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ET – Етиопија / Etiopia 

FI – Финска / Finlanda 

FJ – Фиџи / Fixhi 

FK - Фокландски Острови / Ishujt Falkland 

FO - Овчи Острови / Ishujt e Dhenve 

FR – Франција / Franca 
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GB - Велика Британија / Britania e Madhe 
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GE – Грузија / Gruzija 

GH – Гана / Gana 

GI – Гибралтар / Gjibraltari 

GL – Гренланд / Grenlanda 

GM – Гамбија / Gambija 

GN – Гвинеа / Guinea 

GQ - Екваторијална Гвинеа / Guinea e 

Ekuadorit 

GR – Грција / Greqia 

GS - Јужна Џорџија и Острвови на Јужни 

Сендвич /  Xhorxhia Jugore dhe Ishujt 

Sanduiç të Jugut 

GT – Гватемала / Guatemala 

GW - Гвинеа Бисао / Guinea Bisao 

GY – Гвајана / Guajana 

HK - Хонг Конг / Hong Kong 

HN – Хондурас / Honduras 

HR – Хрватска / Kroacia 

HT – Хаити / Haiti 

HU – Унгарија / Hungaria 

ID – Индонезија / Indonezia 

IE – Ирска / Irlanda 

IL – Израел / Izraeli 

IN – Индија / India 

IQ – Ирак / Irak 

IR – Иран / Iran 

IS – Исланд / Islanda 

IT – Италија / Italia 

JM – Јамајка / Xhamajka 

JO – Јордан / Jordani 

JP – Јапонија / Japonia 

KE – Кенија / Kenia 

KG – Киргизија / Kirgizija 

KH – Камбоџа / Kamboxha 

KI – Кирибати / Kiribati 

KM - Коморски Острови / Ishujt e Komorit 

KN - Св. Китис и Невис / Shën Kitis dhe 

Nevis 

KP - Демоктратска Република Кореја / 

Republika Demokrate e Koresë 

KR - Република Кореја / Republika e Koresë 

KW – Кувајт / Kuvajt 

KY - Кајмански Острови / Ishujt Kajman 

KZ – Казакстан / Kazahstan 

LA – Лаос / Laos 

LB – Либан / Liban 

LC - Света Луција / Shën Lucia 

LI – Лихтенштајн / Lihtenshtajn 

LK - Шри Ланка / Shri Lanka 

LR – Либерија / Liberia 

LS – Лесото / Lesoto 

LT – Литванија / Lituania 

LU – Луксермбург / Luksemburg 

LV – Латвија / Letonia 

LY – Либија / Libia 

MA – Мароко / Maroko 

MC – Монако / Monako 

MD – Молдавија / Moldavia 

ME - Црна Гора / Mali I Zi 

MG – Мадагаскар / Madagaskar 

MK –Северна Македонија / Maqedonia e 

Veriut 

ML – Мали / Mali 

MM – Бурма / Burma 

MN – Монголија / Mongolia 

MO – Макао / Makao 

MP - Северни Маријански Острови / Ishujt 

Mariane Veriore 

MR – Мавританија / Mavritania 

MS – Монсерато / Monserator 

MT – Малта / MAlta 

MU – Маурициус / Mauricius 

MV – Малдиви / Maldive 

MW – Малави / Malavi 

MX – Мексико / Meksika 

MY – Малезија / Malajzia 

MZ – Мозамбик / Mozambik 

NA – Намибија / Namibia 

NE – Нигер / Niger 

NG – Нигерија / Nigeria 

NI – Никарагва / Nikaragua 

NL – Холандија / Hollanda 

NO – Норвешка / Norvegjia 

NP – Непал / Nepal 

NR – Неру / Neru 

NZ - Нов Зеланд / Zelanda e Re 

OM – Оман / Oman 

PA – Панама / Panama 

PE – Перу / Peru 

PG - Нова Гвинеа / Guinea e Re 

PH – Филипини / Filipine 

PK – Пакистан / Pakistan 

PL – Полска / Polonia 

PR – Порторико / Portoriko 

PT – Португалија / Portugalia 

PY – Парагвај / Paraguaj 

QA – Катар / Katar 

RO – Романија / Rumania 

RS – Србија / Srbia 

RU - Руска Федерација / Federata Ruse 

RW – Руанда / Ruanda 

SA - Саудиска Арабија / Arabia Saudite 

SB - Соломонски Острови / Ishujt Solomon 

SC - Сејшелски Острови / Ishujt Sejsheles 

SD – Судан / Sudan 

SE – Шведска / Suedia 

SG – Сингапур / Singapor 

SH - Света Елена / Shën Elena 

SI – Словенија / Sllovenia 

SK – Словачка / Sllovakia 

SL - Сиера Леоне / Siera Leone 

SM - Сан Марино / San Marino 

SN – Сенегал / Senegal 

SO – Сомлија / Somlija 

SR – Суринам / Surinam 

ST - Сао Томе и Принципе / Sao Tome dhe 

Principe 

SV – Салвадор / Salvador 

SY – Сирија / Siria 

SZ – Свазиланд / Svaziland 

TC – Турки / Turki 

TD – Чад / Cad 

TG – Того / Togo 

TH – Тајланд / Tajlanda 

TJ – Таџикистан / Taxhikistan 

TM – Туркменија / Turkmenistan 

TN – Тунис / Tunis 

TO – Тонга / Tonga 

TP - Источни Тимор / Timori Lindor 

TR – Турција / Turqia 

TT - Тринидад и Тобаго / Trinidad dhe 

Tobago 

TV – Тувалу / Tuvalu 

TW – Тајван / Tajvan 

TZ – Танзанија / Tanzania 

UA – Украина / Ukraina 

UG – Уганда / Uganda 

US - Соединети Американски Држави / 

Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

UY – Уругвај / Uruguaj 

UZ – Узбекистан / Uzbekistan 

VA – Ватикан / Vatikan 

VC - Св. Винсент и Гренадин / Shën 

Vinsent dhe Grenadin 

VE – Венецуела / Venecuela 

VG - Британски Девствени Острови / Ishujt 

e Virgjër Britanik 

VN – Виетнам / Vietnam 

VU – Вануату / Vanuatu 

WS – Самоа / Samoa 

YE – Јемен / Jemen 

ZA - Јужноафричка Република / Republika 

Jugoafrikane 

ZM – Замбија / Zambia 

ZR – Заир / Zair 

ZW – Зимбабве / Zimbaba

 

                       КОДОВИ НА МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ / KODET E ORGANIZATAVE NDËRKOMBËTARE 

AP -  Африканска регионална организација за индустриска сопственост (ARIPO) / Organizata Rajonale Afrikane për Pronësi 

Industriale (ORAPI) 

BX -  Завод на Бенелукс за жигови и модели / Enti I  Beneluksit për marka tregtare dhe modele 

EA -  Евроазиска патентна организација / Organizata e Patentave të Euroazisë 

EM -  Завод за интелектуална сопственост на Европска Унија (EUIPO) / Enti për Pronësi Intelektuale i Bashkimit Evropian (EUIPO) 

EP -  Европска Патентна Организација (EPO) / Organizata Evropiane e Patentave (EPO) 

IB -  Меѓународно биро (како што е PCT приемното биро) / Byroja Ndërkombëtare (siç është Byroja e Pranimit së PCT) 

OA -  Африканска организација за интелектуална сопственост (OAPI) / Organizata Afrikane e Pronësisë Intelektuale (OAPI) 

WO -  Светска организација за интелектуална сопственост (WIPO) / Organizata Botërore e Pronësisë Intelektuale (WIPO) 

GC -  Кооперативен совет на арапски земји во Заливот / Këshilli Bashkëpunues i Vendeve Arabe në Gjirin 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 
 

СЛУЖБЕНИ ОБЈАВИ / 

SHPALLJE ZYRTARE 
 

ОГЛАСУВАЊЕ ЗА НИШТОВНО РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА ПРАВАТА ОД 

ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ / SHPALLJA NUL E VENDIMIT PЁR NJOHJE E TЁ 

DREJTAVE TЁ PRONЁSISЁ INDUSTRIALE 

 

 

 

Согласно членот 275 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) решение за 

признавање на правата на индустриска сопственост ќе се огласи за ништовно ако се утврди дека не 

постоеле услови предвидени со Законот за индустриската сопственост за признавање на тоа право. 

/ Sipas nenit 275 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18) vendim për njohjen e të drejtave të pronësisë 

industriale shpallet nul nëse konstatohet se nuk kishte kushte të parashikuara me Ligjin për Pronësi 

Industriale për njohjen e asaj të drejte. 

 

Решението за признавање на правото може да се огласи за ништовно за сето време на 

траење на заштитата и тоа по службена должност или на предлог на заинтересирано лице, 

согласно членот 276 став (1) од Законот. / Vendimi për njohjen e të drejtave mund të shpallet nul për 

tërë kohëzgjatjen e mbrojtjes edhe atë sipas detyrës zyrtare ose me propozimin e personit të interesuar, në 

përputhje me nenin 276 paragrafi (1) të Ligjit. 

 

По исклучок од одредбата од ставот (1) на член 276 од Законот, предлог за огласување за 

ништовно решение за признавање на правото на трговска марка, не може да поднесе носителот на 

порано регистрираната трговска марка, доколку во текот на пет години последователно пред 

поднесувањето на предлогот знаел за користењето на подоцнежната трговска марка. / Përjashtimisht 

nga dispozita e paragrafit (1) të nenit 276 të Ligjit, propozimi për shpalljen nul të vendimit për njohjen e të 

drejtës së markës tregtare nuk mund të paraqet mbajtësi i markës tregtare të regjistruar më parë, nëse 

gjatë pesë viteve rradhazi para paraqitjes së propozimi dinte për përdorimin e markës tregtare të 

mëvonshme. 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 
 

ПАТЕНТИ / PATENTAT 

 
Во согласност со членот 69 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците од решението за признавање на патентот./ Në 

përputhje me nenin 69 të Ligjit për pronësi industriale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Intelektuale publikon të 

dhënat nga vendimi për njohjen e patentës. 
 

Заедно со податоците од решението издадено согласно со членот 60 од Законот, се 

објавува и апстрактот  на пронајдокот. Кон податоците на решението издадено согласно со членот 

66 од Законот, се објавува првото патентно барање и се навeдува бројот на другите патентни 

барања. / Së bashku me të dhënat nga vendimi i lëshuar në përputhje me nenin 60 të Ligjit, botohet edhe 

abstrakti i shpikjes. Me të dhënat e vendimit të lëshuar në përputhje me nenin 66 të Ligjit, publikohet 

pretendimi i parë për patentë dhe përcaktohet numri i pretendimeve të tjera për patentë. 
 

Во согласност со членот 2 од одредбите кои важат при проширување на европските патенти 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 49/97) Заводот го објавува секое барање за 

проширување во најкус можен рок доколку е платена пропишаната такса. / Në përputhje me nenin 2 të 

dispozitave të cilat zbatohen për zgjerimin e patentave evropiane (Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë nr. 49/97), Enti do të publikojë çdo kërkesë për zgjerim sa më shpejt të jetë e mundur nëse 

është paguar tarifa e paraparë. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за патенти (WIPO стандард СТ.9). За специфичните 

податоци кои не постојат во INID воведени се дополнителни кодови. / Të dhënat shënohen me kodet e 

patentave INID * (standardi WIPO ST.9). Kodet shtesë janë futur për të dhëna specifike që nuk ekzistojnë 

në INID. 
 

(11) Регистарски број на документот/ Numri i regjistrimit të dokumentit 

(13) Вид на документот / Lloji i dokumentit: 

А-патент/patentë А1-патент со доказ/patentë me dëshmi 

А2-дополнителен патент/patentë shtesë 

Т1-превод на патентни барања за признаен европски патент / përkthim i pretendimeve për 

patentën evropjanë  

Т2-одржување на европски патент со изменети патентни барања / mbajtja në fuqi e një 

patente evropiane me pretendime të modifikuara 

 

(21) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(22) Датум на поднесувањето / Data e depozitimit 

(23) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(30) Право на првенство: датум, држава, број / E drejta e prioritetit: data, shteti, numri 

(45) Дата на објавување / Data e publikimit 

(45) Објава на првичните патентни барања / Publikimi i pretendimeve fillestare 

(51) Код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi i Klasifikimit Ndërkombëtar të 

Patentave (KNP) 
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(54) Назив на пронајдокот / Titulli i shpikjes 

(56) Цитирани документи / Dokumente të cituara 

(57) Апстракт или патентно барање / Abstrakti ose pretendimi 

(60) Податоци за пријавата поднесена до СЗП на СФРЈ (датум на пријавувањето ex - YU број на 

пријавата година ex - YU број на патентот) / Të dhëna për aplikimin e depozituar deri te ZFP e RSFJ 

(data e aplikimit ish-YU numri i aplikimit ish – YU numri i patentës)  

(61) Број на основната пријава / Numri i aplikimit bazë 

(62) Број на првобитната пријава / Numri i aplikimit fillestar 

(72) Пронајдувач (и) / Shpikës (it) 

(73) Носител на правото на патентот / Pronari i të drejtës së patentës 

(74) Застапник / Përfaqësues 

(86) Меѓународна (PCT) пријава (датум на поднесување држава број на PCT пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar PCT ( data e aplikimit shteti numri i PCT aplikimit) 

(87) Објавување на Меѓународна (PCT) пријава; (датум на објавувањето, објавен број - WO) / 

Publikimi i aplikimit ndërkombëtar PCT (data e publikimit, numri i publikimit – WO) 

(96) Меѓународна (EP) пријава (датум на објавувањето држава број на ЕР пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar EP (data e publikimit shteti numri EP i aplikimit) 

(97) Објавување на признаен европски патент (датум на признавање, број на билтен) / Publikimi i 

patentës evropiane (data e njohjes, numri i buletinit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

____________________ 

* Internationals agreed Numbers for the Identification of Data 
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(51)  E 02B 3/10  

(11)  12857   (13) А 

(21)  2019/875   (22) 16/10/2019 

(45) 30/06/2023 

(30)  125773.2  17/10/2018  DE 

(73)  Kubra Kunststoff-Systemtechnik GmbH 

Einsteinstraße 102-110 06785 Oranienbaum-

Wörlitz OT Kapen,Germany,DE 

(74) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ  

ул.Орце Николов бр.68/4,реон 20,1000 Скопје 

(72) Udo Brabender 

(54)  Мобилен систем за заштита од 

поплави 

(57)   
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ПРЕНОС / BARTJE 
 

(11) 5563 

(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A. Via Palermo 26/A, 43122 Parma,IT 

 

(11) 8010 

(73) Reata Pharmaceuticals Holdings,LLC 5320 Legacy Drive,Plano,Texas 75024,US 

 

(11) 7966 

(73) BioNTech SE An der Goldgrube 12 55131 Mainz,DE 

 

(11) 8415 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited 1-1, Doshomschi 4-chome, Chou-ku, Osaka 

540-8645,JP 

 

(11) 9948 

(73) Reata Pharmaceuticals Holdings,LLC 5320 Legacy Drive,Plano,Texas 75024,US 

 

(11) 9244 

(73) Reata Pharmaceuticals Holdings,LLC 5320 Legacy Drive,Plano,Texas 75024,US 

 

(11) 10251 

(73) BioNTech SE An der Goldgrube 12 55131 Mainz,DE 

 

(11) 12204 

(73) Reata Pharmaceuticals Holdings,LLC 5320 Legacy Drive,Plano,Texas 75024,US 

 

 

 

 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 

 

(11) 3716 

(73) Pfizer Inc.66 Hudson Boulevard East,New York,NY10001-2192,US 

 

(11) 5563 

(73) Apotex Inc.150 Signet Drive Toronto,ON M9L 1T9,CA 

 

(11) 7381 

(73) Pfizer Inc.66 Hudson Boulevard East,New York,NY10001-2192,US 
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(11) 8528 

(73) AKAMIS BIO LIMITED AKAMIS HOUSE,4-10 THE QUADRANT,BARTON 

LANE,ABINGDON OXFORDSHIRE,OX14 3YS,UK 

 

(11) 10109 

(73) Pfizzer Inc.66 Hudson Boulevard East,New York,NY10001-2192,US 

 

(11) 10892 

(73) AKAMIS BIO LIMITED AKAMIS HOUSE,4-10 THE QUADRANT,BARTON 

LANE,ABINGDON OXFORDSHIRE,OX14 3YS,UK 

 

(11) 10448 

(73) Ab Vacc,Inc.4 Research Court,Suite 310,Rockville,MD 20850,US 

 

(11) 11450 

(73) Fred Hutchinson Cancer Center 1100 Fairview Avenue North Seattle,WA 98109,US 

 

(11) 11502 

(73) Fred Hutchinson Cancer Center and Seattle Children's Hospital,dba Seattle Children's 

Research Institute 1100 Fairview Avenue North Seattle,WA 98109,US and 1900 9th Avenue 

Seattle,WA 98101,US 

 

 

 

СПОЈУВАЊЕ / BASHKIM 

 

(11) 11450 

(73) SEATTLE CANCER CARE ALLIANCE (SCCA) 1100 Fairview Avenue North Seattle,WA 

98109,US 

 

(11) 11502 

(73) Seattle Children's Hospital,dba Seattle Children's Research Institute and SEATTLE 

CANCER CARE ALLIANCE (SCCA) 1900 9th Avenue Seattle,WA 98101,US and 1100 Fairview 

Avenue North Seattle,WA 98109,US 

 

 

 

 

 

ПРЕСТАНОК / NDËRPRERJE 

(11) 1152 

(73) Pfizer Products Incorporated Eastern Point Road,Connecticut 06340,US 
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(11) 1161 

(73) ACTIAL Farmaceutica Lda. Rua dos Ferreiros,260,Funchal,Madeira,PT 

 

(11) 1767 

(73) Les Laboratoires Servier 12,Place de La Defense  92415 Courbevoie Cedex,FR 

 

(11) 2056 

(73) INDAG Gesellschaft fur Industriebedarf mbH & Co. Betriebs KG  Rudolf-Wild-Strasse 

107-115   69214 Eppelheim,DE 

 

(11) 2020 

(73) Schering Aktiengesellschaft Mullerstrasse 170/178,13353 Berlin,DE 

 

(11) 2114 

(73) Les Laboratoires Servier 12,Place de la Defense  92415 Courbevoie Cedex,FR 

 

(11) 2176 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH Bruningstrasse 50,65929 Frankfurt am Main,DE 

 

(11) 2254 

(73) Sanofi-Aventis 174,Avenue de France,75013 Paris,FR 

 

(11) 2288 

(73) Sanofi-Aventis 174,Avenue de France,75013 Paris,FR 

 

(11) 2457 

(73) Schering Corporation Patent Department -K-6-1 1990,2000 Galloping Hill 

Road,Kenilworth,New Jersey 07033-0530,US 

 

(11) 2470 

(73) Cipher Pharmaceuticals Inc. 5650 Tomken Rd.,Unit 16 Mississauga,ON L4W 4P1,CA 

 

(11) 2401 

(73) SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A. and   ISTITUTO NAZIONALE PER LO 

STUDIO E LA CURA DEI TUMORI Viale Shakespeare 47,00144 Roma,IT and  Via Venezian,1,I-

20133 Milano,IT 

 

(11) 2508 

(73) EURO-CELTIQUE S.A. 2,Avenue Charles de Gaulle  L-1653 Luxembourg,LU 

 

(11) 2754 

(73) Merck Serono SA Centre Industriel  1267 Coinsins,Vaud,CH 



 

 

8 

 

 Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

 

(11) 2614 

(73) Serono Genetics Institute S.A. Route Nationale 7  91030 Evry Cedex,FR 

 

(11) 2851 

(73) AstraZeneca AB 151 85 Sodertalje ,SE 

 

(11) 2850 

(73) UCB FARCHIM S.A.Z.I. Planchy de la Croix Blanche,10 C.P. 411,1630 Bulle,CH 

 

(11) 3011 

(73) SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A. and ISTITUTO NAZIONALE PER LO 

STUDIO E LA CURA DEI TUMORI Viale Shakespeare 47,00144 Roma,IT and Via Venezian,1  I-

20133 Milano,IT 

 

(11) 3113 

(73) ELI LILLY AND COMPANY Lilly Corporate Center,Indianapolis,IN 46285,US 

 

(11) 3599 

(73) Takeda GmbH Byk-Gulden-Strasse 2  78467 Konstanz,DE 

 

(11) 3202 

(73) PROCTER & GAMBLE PHARMACEUTICALS IBERIA S.L. WTC Almeda Park,Placa de la 

Paus/n,Edificio 1,Planta 2,08940 Cornella de Llobregat,Barcelona,ES 

 

(11) 3225 

(73) AstraZeneca AB 151 85 Sodertalje ,SE 

 

(11) 3300 

(73) Cipla Limited Cipla House,Peninsula Business Park,Ganpatrao Kadam Marg,Lower 

Parel,Mumbai - 400013,IN 

 

(11) 3655 

(73) KRKA,tovarna zdravil,d.d.,Novo Mesto Smarjeska cesta 6,8501 Novo mesto,SI 

 

(11) 3299 

(73) ELI LILLY AND COMPANY Lilly Corporate Center,Indianapolis,IN 46285,US 

 

(11) 3621 

(73) SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A. and   ISTITUTO NAZIONALE PER LO 

STUDIO E LA CURA DEI TUMORI 00144 Roma,IT and I-20133 Milano,IT 

 

(11) 3526 
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(73) R.P.Scherer Technologies,LLC 7690 Cheyenne Avenue,Suite 100  Las Vegas,NV 

89129,US 

 

(11) 3779 

 (73) Eisai R&D Management Co.,Ltd. 6-10,Koishikawa 4-chome,Bunkyo-ku ,Tokyo  112-

8088,JP 

 

(11) 4270 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH Bruningstrasse 50,65929 Frankfurt am Main,DE 

 

(11) 4689 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH Bruningstrasse 50,65929 Frankfurt am Main,DE 

 

(11) 5005 

(73) Захариев Игор and Чавдаров Ристо ул.Жан Жорес бр.129-4/13 Скопје,MK and ул. 

Страшо Пинџур бр.38 Богданци,MK 

 

(11) 5266 

(73) SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A. and Istituto Nazionale Per Lo Studio 

E La Cura Dei Tumori Viale Shakespeare 47,00144 Roma,IT and Via Venezian 1 20133 

Milan,IT 

 

(11) 5056 

(73) Proteotech,Inc. 12026 - 115TH Avenue N.E.,Kirkland,WA 98034,US 

 

(11) 5190 

(73) Proteotech Inc. 12026,115th Avenue N.E.,Kirkland,WA 98034,US 

 

(11) 8881 

 (73) AstraZeneca AB 151 85 Södertälje,SE 

 

(11) 9578 

(73) Soda-Club (CO2) AG Bösch 67 - CH-6331 Hünenberg,CH 
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 Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

(51)  G 01N 33/574,A 61K 38/38,A 61K 47/42,A 

61K 9/00,A 61K 9/10,A 61K 9/19,A 61K 9/5A 61K 

31/436,A 61K 9/14,A 61P 35/04,A 61P 35/00  

(11)  12823   (13) Т1 

(21)  2021/882   (22) 09/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201562186252P  29/06/2015  US 

(96)  29/06/2016 EP16818717.7 

(97)  06/10/2021 EP3313401 

(73)  Abraxis BioScience,LLC 86 Morris Avenue 

Summit,NJ 0790US 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА,АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14,кат 3,локал 

5,Бизнис Центар Аура,1000 Скопје 

(72)  DESAI,Neil P. 

(54)  НАНОЧЕСТИЧКИ КОИ СОДРЖАТ 

СИРОЛИМУС И АЛБУМИН ЗА УПОТРЕБА ПРИ 

ТРЕТМАН НА ТУМОРИ СО ЕПИТЕЛИОИДНИ 

КЛЕТКИ 

(57)  1   Состав што содржи ефективна 

количина на наночестички што вклучуваат 

сиролимус и албумин за употреба во метод на 

третирање на малигнен периваскуларен тумор 

на епителни клетки (PEComa) кај ндивидуа,каде 

што методот вклучува давање на составот на 

наночестички интравенозно.  

има уште 19 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/437,A 61K 31/444,A 61K 31/497,A 

61K 31/506,A 61K 45/06,A 61P 25/00,A 61P 

25/18,A 61P 25/22,A 61P 25/24,A 61P 25/28  

(11)  12824   (13) Т1 

(21)  2021/883   (22) 09/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  DKPA201700711  14/12/2017  DK 

(96)  12/12/2018 EP18830165.9 

(97)  20/10/2021 EP3723808 

(73)  H. Lundbeck A/S Ottiliavej 9 2500 

Valby,DK 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА,АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14,кат 3,локал 

5,Бизнис Центар Аура,1000 Скопје 

(72)  KEHLER,Jan; JUHL,Karsten; 

MARIGO,Mauro; RASMUSSEN,Lars Kyhn; 

JESSING,Mikkel; LANGGÅRD,Morten; 

VITAL,Paulo,Jorge,Vieira and 

CLEMENTSON,Carl,Martin,Sebastian 

(54)  КОМБИНИРАНИ ТЕРАПИИ КОИ 

ОПФАЌААТ ПРИМЕНА НА 1H-ПИРАЗОЛО[4,3-

B]ПИРИДИНИ 

 

 

(57)  1  1) Прво соединение на формулата (I) 

                   

 

 

                   

каде што  

L е избран од групата која ја сочинуваат 

NH,CH2,S и O; 

R1 е избран од групата која ја сочинуваат 

водород,линеарен или разгранет C1-C5 

алкил,C1-C5 флуороалкил и заситен 

моноцикличен C3-C5 циклоалкил; 

R2 е избран од групата која ја сочинуваат 

линеарен или разгранет C1-C8 алкил,заситен 

моноцикличен C3-C8 

циклоалкил,оксетанил,тетрахидрофуранил,и 

тетрахидропиранил; при што сите тие 

опционално можат да бидат супституирани 

еднаш или повеќе пати со еден или повеќе 

супституенти избрани од групата која ја 

сочинуваат метил,флуор,хидрокси,цијано и 

метокси; 

R3 е метил супституиран со 

фенил,пиридонил,пиридинил,пиримидинил или 
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пиразинил,каде што сите тие опционално 

можат да бидат еднаш или повеќе пати со еден 

или повеќе супституенти избрани од групата 

која ја сочинуваат халоген,цијано,C1-C3 

алкил,C1-C3 флуороалкил,C1-C3 

флуороалкокси и C1-C3 алкокси; или 

R3 е метил супституиран со 5-членски 

хетероарил кој е опционално супституиран со 

еден или повеќе супституенти избрани од 

групата која ја сочинуваат халоген,цијано,C1-C3 

алкил,C1-C3 флуороалкил,C1-C3 

флуороалкокси и C1-C3 алкокси; или  

R3 е етил супституиран со 

фенил,пиридонил,пиридинил,пиримидинил или 

пиразинил,каде што сите тие опционално 

можат да бидат супституирани еднаш или 

повеќе пати со еден или повеќе супституенти 

избрани од групата која ја сочинуваат 

халоген,цијано,C1-C3 алкил,C1-C3 

флуороалкил,C1-C3 флуороалкокси и C1-C3 

алкокси; или  

R3 е етил супституиран со 5-членски 

хетероарил кој е опционално супституиран со 

еден или повеќе супституенти избрани од 

групата која ја сочинуваат халоген,цијано,C1-C3 

алкил,C1-C3 флуороалкил,C1-C3 

флуороалкокси и C1-C3 алкокси; или  

L е CH2,a R3 e NH кој е супституиран со 

фенил,пиридонил,пиридинил,пиримидинил или 

пиразинил,каде што сите тие опционално 

можат да бидат супституирани еднаш или 

повеќе пати со еден или повеќе супституенти 

избрани од групата која ја сочинуваат 

халоген,цијано,C1-C3 алкил,C1-C3 

флуороалкил,C1-C3 флуороалкокси и C1-C3 

алкокси; или  

L e CH2,a R3 e NH koj e супституиран со 5-

членски хетероарил кој е опционално 

супституиран со еден или повеќе супституенти 

избрани од групата која ја сочинуваат 

халоген,цијано,C1-C3 алкил,C1-C3 

флуороалкил,C1-C3 флуороалкокси и C1-C3 

алкокси; 

R4 e фенил,пиридинил или пиридонил,каде што 

сите тие опционално можат да бидат 

супституирани еднаш или повеќе пати со еден 

или повеќе супституенти избрани од групата 

која ја сочинуваат халоген,цијано,C1-C4 

алкил,C1-C4 флуороалкил,C1-C4 

деутереоалкил,C1-C3 

флуороалкокси,циклопропилокси,C1-C3 

алкокси,C1-C3 деутереоалкокси и -N-R5R6 каде 

што се R5 и R6,секој независно избран од 

групата која ја сочинуваат H,C1-C3 алкил и C1-

C3 деутереоалкил; или 

R4 e 5-членски хетероарил кој е опционално 

супституиран со еден или повеќе супституенти 

избрани од групата која ја сочинуваат 

халоген,цијано,C1-C4 алкил,C1-C4 

флуороалкил,C1-C4 деутереоалкил,C1-C3 

флуороалкокси,циклопропилокси,C1-C3 

алкокси,C1-C3 деутереоалкокси и -N-R5R6,каде 

што се R5 и R6,секој независно избран од 

групата која ја сочинуваат H,C1-C3 алкил и C1-

C3 деутереоалкил; или 

R4 e 4,5 или 6-членски заситен хетероцикл,каде 

што секој од нив опционално може да биде 

супституиран со еден или повеќе супституенти 

избрани од групата која ја сочинуваат оксо,C1-

C4 алкил и C1-C4 флуороалкил; 

 

или негова фармацевтски прифатлива сол,и  

2) второ соединение,кое соединение е избрано 

од соединението корисно во активна или 

пасивна Aβ пептидна имунотерапија,антагонист 

на NMDA рецептор,инхибитор на 

ацетилхолинестераза,BACE 

инхибитор,антагонист на 5-HT6 

рецептор,антиепилептик,анти-инфламаторен 

лек или анти-N3-pGlu Abeta на моноклонално 

антитело; 

 

каде што 1) и 2) се за комбинирана употреба во 

лекување на невродегенеративно и/или 

когнитивно пореметување.  

има уште 14 патентни барања 
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(51)  A 01N 25/02,A 01N 33/24,A 01N 43/653,A 

01N 59/04,A 01P 3/00  

(11)  12825   (13) Т1 

(21)  2021/884   (22) 10/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201514674465  31/03/2015  US 

(96)  28/09/2015 EP15888052.6 

(97)  20/10/2021 EP3285580 

(73)  KOP-COAT,INC. 3040 William Pitt Way 

Pittsburgh,PA 15238 ,US 

(74)  Адвокатско друштво Јоанидис  

ул. Домбас бр. 14/1-1000,Скопје 

(72)  WARD,Hans A.; CLAWSON,Ronald,W.,Jr.; 

CUTLER,Kenneth A. and SCOTT,Cameron R. 

(54)  SOLUTIONS FOR ENHANCING THE 

EFFECTIVENESS OF PROPICONAZOLE ON 

LIVING PLANTS AND RELATED METHODS 

(57)  1   Раствор за отпорност на уништување 

на живи растенија аплициран помешан со 

пропиконазол,кој раствор се карактеризира со 

поседување на синергично поголема отпорност 

на уништување на живи растенија отколку 

наведениот зголемен амино оксид и 

пропиконазол самостојно кој се карактеризира 

со тоа што, 

наведениот зголемен амино оксид е даден во 

концентрација од 1 дел зголемен амино оксид 

спрема 200 делови количина од вкупната 

количина на растворот до 1 дел зголемен 

амино оксид спрема 400 делови количина од 

вкупната количина на растворот,и: 

наведениот зголемен амино оксид претставува 

амино оксид со јаглеродна должина од 12 и 

наведениот систем за зголемување е 

селектиран од групата која се состои од (а) 

моноосновен калиум фосфат / диосновен 

калиум фосфат и (б) калиум бикарбонат / 

калиум карбонат; или 

наведениот зголемен амино оксид претставува 

мешавина од амино оксид со јаглеродна 

должина од 12 и амино оксид со јаглеродна 

должина од 18 и наведеното зголемување е 

селектирано од групата која се состои од (а) 

моноосновен калиум фосфат / диосновен 

калиум фосфат и (б) калиум бикарбонат / 

калиум карбонат;  

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  C 07K 7/08,A 61K 38/04,A 61K 39/00  

(11)  12826   (13) Т1 

(21)  2021/885   (22) 10/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  GB201423016  23/12/2014  GB; 

GB201501017  21/01/2015  GB and 

US201462096165P  23/12/2014  US 

(96)  16/12/2015 EP19199125.6 

(97)  08/09/2021 EP3626731 

(73)  immatics Biotechnologies GmbH 

Paul-Ehrlich-Straße 15 72076 Tübingen,DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  WEINSCHENK,Toni; FRITSCHE,Jens; 

MAHR,Andrea; MÜLLER,Phillip; WIEBE,Anita and 

MISSEL,Sarah 

(54)  Нови пептиди и комбинација од 

пептиди за употреба во имунотерапијата 

против хепатоцелуларен карцином и други 

канцери 

 

(57)  1  Пептид што ја содржи 

аминокиселинската секвенца од SEQ ID No. 56 

и фармацевтски прифатлива сол од него,при 

што спомнатиот пептид има вкупна должина до 

30 аминокиселини,и при што спомнатиот 

пептид има способност да се врзува со молекул 

на хуманиот главен хистокомпатибилен 

комплекс (MHC) I класа и е способен,кога е 

врзан со MHC,да биде препознаен од CD8 T-
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клетки. 

 

  

има уште 14 патентни барања 

 

 

 

 

(51)  A 61J 3/07,A 61J 1/20,A 61K 47/12,A 61K 

31/616,A 61K 9/00,A 61K 9/48,A 61P 9/10,B 65B 

51/28,B 65D 81/32  

(11)  12827   (13) Т1 

(21)  2021/886   (22) 10/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  NO20161073  28/06/2016  NO 

(96)  28/06/2017 EP17735455.2 

(97)  18/08/2021 EP3474858 

(73)  Asamedic AS P.O. Box 474 

Bedriftssenteret 1411 Kolbotn,NO 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  FREDRIKSON,John Bjørn 

(54)  ДВОКОМПОНЕНТЕН СОСТАВ КОЈ 

СОДРЖИ АЦЕТИЛСАЛИЦИЛНА КИСЕЛИНА 

(57)  1  Двокомпонентен состав за употреба во 

третман на непосреден миокарден 

инфаркт,каде што двокомпонентниот состав 

содржи прва и втора компонента,каде што 

споменатата прва компонента содржи 100-600 

mg ацетилсалицилна киселина (ASA) и 

опционално една или повеќе фармацевтски 

прифатливи ексципиенси; и каде што 

споменатата втора компонента содржи воден 

раствор кој содржи најмалку една 

фармацевтски прифатлива сол на органска 

киселина и опционално еден или повеќе 

фармацевтски прифатливи ексципиенси,каде 

што органската киселина е избрана од групата 

која се состои од оцетна киселина,млечна 

киселина,лимонска киселина,аскорбинска 

киселина,маланска киселина,сукцинска 

киселина,глутарна киселина и нивна 

комбинација; и каде што pH на водениот 
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раствор на втората компонента е 8 - 11.5; и 

каде што pH на растворот добиен по додавање 

и растворање на ASA во водениот раствор е во 

опсег од 5-8. 

  

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  F 01K 11/02,F 01K 19/08,F 01K 7/16,F 22B 

1/16,F 22B 3/04  

(11)  12828   (13) Т1 

(21)  2021/887   (22) 10/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  GE2018AP14694  06/02/2018  GE 

(96)  25/01/2019 EP19712266.6 

(97)  18/08/2021 EP3737839 

(73)  BERIDZE,Enriko; IORAMASHVILI,Solomon 

and KOCHLADZE,Shalva 10; Titcian Tabidze I 

Lane Apt. 4 0179 Tbilisi ,GE; 10,Z. Paliashvili 

Street,App. 13 0179 Tbilisi ,GE and 11a,A. 

Kazbegi Avenue,App. 42 0160 Tbilisi,GE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  IORAMASHVILI,Solomon; 

KOCHLADZE,Shalva and JINCHARADZE,David 

(54)  ГЕОТЕРМАЛЕН ЕНЕРГЕТСКИ УРЕД 

(57)  1  Геотермален енергетски уред којшто 

содржи надолни(4) и нагорни (3) цевки 

сместени во отвор,еднострано затворени (13) 

само од долната површина (2) кои што се 

исполнети со флуиден термален агенс и 

меѓусебно поврзани со топлински разменувач 

(6) во длабочината на отворот (1),со 

тоа,надолната цевка (4) е опремена со најмалку 

еден,или повеќе последователни механички не-

повратни вентили (12),и на надолната цевка (4) 

на долната површина (2) исто така има 

инсталирано долна притисна пумпа (5) за 

термалниот агенс и за кондензација на парата,и 

завршетокот на нагорната цевка (3) на долната 

површина (2) е поврзана со парна турбина 

(7),која што редоследно,е поврзана со 

наведената пумпа (5) со помош на цевковод и 

кондензатор на пара (9) за кондензација и 

достава кон пумпата (5) на издувната пара која 

минува низ турбината (7),се карактеризира со 

тоа што завршетокот на нагорната цевка (3) е 

поврзана со турбината (7) со помош на 

импулсен акцелератор кој што се состои од 

контролен вентил (10) обезбеден за конверзија 

на термалниот агенс од течна во гасна 

фаза,контролен уред кој што го управува 

вентилот (10) времетраењето на отворено-

затворено и фреквенцијата со цел осцилирање 

на парата од термалниот агенс на резонантна 

фреквенција,и млазница насочена кон 

турбината (11) која што ја забрзува парата на 

термалниот агенс кој што се распрснува низ 

вентилот (10).  

има уште 4 патентни барања 
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(51)  C 08J 11/18,C 08J 11/16  

(11)  12829   (13) Т1 

(21)  2021/888   (22) 10/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  EP201662318555P  05/04/2016  EP 

(96)  31/03/2017 EP17778755.3 

(97)  11/08/2021 EP3440128 

(73)  Composite Tech Holdings Limited 

3 Bunhill Row London EC1Y 8YZ,GB 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА,АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14,кат 3,локал 

5,Бизнис Центар Аура,1000 Скопје 

(72)  GOSAU,Jan-Michael and ALLRED,Ronald E. 

(54)  РЕЦИКЛИРАЊЕ НА КОМПОЗИТ НА 

ПОЛИМЕРНА МАТРИЦА 

(57)  1  Постапка за одвојување на материјал за 

ојачување од композит на полимерна матрица 

која опфаќа материјал за ојачување во 

матрицата на термореактивниот полимер,каде 

што таа постапка опфаќа доведување во 

контакт на (i) композитот на полимерната 

матрица и (ii) регенерирана композиција која 

опфаќа фенолно соединение и кисел 

катализатор избран од метансулфонска 

киселина,толуенсулфонска киселина и нивни 

комбинации,каде регенерираната композиција 

(iii) се загрева на температура од околу 30°C до 

околу 200°C,и (iv) се изложува на притисок во 

опсег од околу 1 бар до околу 20 бара,и каде 

што кроз контакт со регенерираната 

композиција матрицата на термореактивниот 

полимер се (a) деградира по пат на кинење на 

ланец и станува растворена во регенерираната 

композиција,и (b) ради тоа испушта материјал 

за ојачување во регенерираната композиција.  

има уште 11 патентни барања 
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(51)  H 04B 1/44,H 04B 7/14,H 04M 1/02,H 04M 

1/253,H 04M 1/725,H 04W 4/10  

(11)  12830   (13) Т1 

(21)  2021/889   (22) 09/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201662394621P  14/09/2016  US 

(96)  12/09/2017 EP17850376.9 

(97)  18/08/2021 EP3494651 

(73)  Persistent Systems LLC 601 West 26th 

St.,Suite 905,New York,NY 10001 / US,US 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7,1300,Куманово 

(72)  RUBENS,Herbert,B. and ZAK,Artur 

(54)  РАДИО ПРЕКУ ИНТЕРНЕТ ПРОТОКОЛ 

УРЕДИ И МЕТОДИ ЗА 

ИНТЕРОПЕРАБИЛНОСТ СО КОПНЕНИ 

МОБИЛНИ РАДИО УРЕДИ 

(57)  1  Мрежен радио уред,кој содржи: 

 

(а) безжичен мрежен примопредавател (104); 

(b) копнено мобилно радио (LMR) со сигнал 

конектор (105); 

(c) аналогно-дигитален конвертор/дигитално-

аналоген конвертор (ADC/DAC) (302) 

прилагоден за влез/излез со LMR сигнал 

конектор (105); 

и 

(d) компјутерски процесор (310),кој содржи: 

 

 (i) звучна архитектура (312) прилагодена за 

влез/излез со ADC/DAC (302); и 

 (ii) сервер (320),кој содржи: 

 

(1) дигитален аудио буфер (322) 

прилагоден за влез/излез со звучна 

архитектура (312); 

(2) детектор за гласовна-активност (324) 

прилагоден за влез од дигиталниот аудио 

буфер (322); 

(3) прв даемон (328),прилагоден за влез од 

детекторот за гласовна-активност (324),за 

излез на дигиталниот аудио бафер (322),и за 

влез/излез со безжичен мрежен 

примопредавател (104),се карактеризира со тоа 

што првиот даемон (328) е конфигуриран да: 

 

 (А) собира податоци за една или повеќе 

променливи што влијаат врз определбата за 

најдобар избор за пренос на комуникациски 

сигнал наменет за ретрансмисија на еден или 

повеќе LMR уреди; и 

 (B) донесе одлука за определбата на најдобар 

избор врз основа на собраните податоци.  

има уште 10 патентни барања 
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(51)  C 07D 495/22,A 61K 31/55A 61P 25/28  

(11)  12831   (13) Т1 

(21)  2021/890   (22) 11/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  JP2017172169  07/09/2017  JP 

(96)  05/09/2018 EP18853415.0 

(97)  27/10/2021 EP3680243 

(73)  Eisai R&D Management Co.,Ltd. 4-6-10 

Koishikawa Bunkyo-ku,Tokyo 112-8088,JP 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  YOSHIDA Yu; OHASHI Yoshiaki; NORIMINE 

Yoshihiko; HOSHIKAWA Tamaki; KOBAYASHI 

Yoshihisa; SATO Nobuhiro and HAGIWARA Koji 

(54)  ПЕНТАЦИКЛИЧНО СОЕДИНЕНИЕ 

(57)  1  Соединение селектирано од групата 

составена од:  

3-флуоро-6,11-диметил-6,7,10,112,13-

хексахидробензо[f]пиридо[4",3":4',5']тиено-

[2',3':4,5]пиримидо[2-a][4]диазепин-5,14-дион: 

           

              

  

5,10-диметил-5,6,9,10,112-

хексахидропиридо[4",3":4',5']тиено[2',3':4,5]пири

мидо[2-a]тиено[2,3-f][4]диазепин-4,13-дион: 

 

             

  

5,10-диметил-5,6,9,10,112-

хексахидропиридо[4",3":4',5']тиено[2',3':4,5]пири

мидо[2-a]тиено[3,2-f][4]диазепин-4,13-дион: 

 

         

  

(3aS,14aR)-5,10-диметил-3,3a,5,6,9,10,112-
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октахидро-1H-циклопента[f]пиридо-

[4",3":4',5']тиено[2',3':4,5]пиримидо[2-

a][4]диазепин-4,13(2H,14aH)-дион: 

 

           

  

(3aR,14aR)-5,10-диметил-3,3a,5,6,9,10,112-

октахидро-1H-

циклопента[f]пиридо[4",3":4',5']тиено[2',3':4,5]пир

имидо[2-a][4]диазепин-4,13(2H,14aH)-дион: 

 

            

  

и 

(3aS,14aS)-5,10-диметил-3,3a,5,6,9,10,112-

октахидро-1H-циклопента[f]пиридо-

[4",3":4',5']тиено[2',3':4,5]пиримидо[2-

a][4]диазепин-4,13(2H,14aH)-дион: 

 

         

  

или фармацевтски прифатлива сол на истото.  

има уште 13 патентни барања 

 

 

 

 

(51)  A 61F 2/30,A 61F 2/32,A 61F 2/34,A 61F 

2/36,A 61F 2/38,A 61M 5/142  

(11)  12839   (13) Т1 

(21)  2021/891   (22) 11/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)   SE0900959  10/07/2009  SE; 

PCT/SE2009/000502  24/11/2009  SE; 

SE0900957  10/07/2009  SE; SE0900958  

10/07/2009  SE; SE0900960  10/07/2009  SE; 

SE0900961  10/07/2009  SE; SE0900962  

10/07/2009  SE; SE0900963  10/07/2009  SE; 

SE0900964  10/07/2009  SE; SE0900965  

10/07/2009  SE; SE0900966  10/07/2009  SE; 

SE0900967  10/07/2009  SE; SE0900968  

10/07/2009  SE; SE0900969  10/07/2009  SE; 

SE0900970  10/07/2009  SE; SE0900971  

10/07/2009  SE; SE0900972  10/07/2009  SE; 

SE0900973  10/07/2009  SE; SE0900974  

10/07/2009  SE; SE0900975  10/07/2009  SE; 

SE0900976  10/07/2009  SE; SE0900977  

10/07/2009  SE; SE0900978  10/07/2009  SE; 

SE0900980  10/07/2009  SE; SE0900981  

10/07/2009  SE; SE229816P  30/07/2009  SE; 

US229730P  30/07/2009  US; US229731P  

30/07/2009  US; US229733P  30/07/2009  US; 

US229735P  30/07/2009  US; US229738P  

30/07/2009  US; US229739P  30/07/2009  US; 

US229743P  30/07/2009  US; US229745P  

30/07/2009  US; US229746P  30/07/2009  US; 

US229747P  30/07/2009  US; US229748P  

30/07/2009  US; US229751P  30/07/2009  US; 

US229752P  30/07/2009  US; US229755P  

30/07/2009  US; US229761P  30/07/2009  US; 

US229767P  30/07/2009  US; US229778P  

30/07/2009  US; US229786P  30/07/2009  US; 

US229789P  30/07/2009  US; US229796P  

30/07/2009  US; US229802P  30/07/2009  US; 

US229805P  30/07/2009  US; US229811P  

30/07/2009  US and US229815P  30/07/2009  US 

(96)  12/07/2010 EP16162583.5 

(97)  08/09/2021 EP3170476 

(73)  MedicalTree Patent Ltd. Ideon Science 

Park 223 70 Lund,SE 
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(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  Forsell,Peter 

(54)  ИМПЛАНТИРАЧКИ УРЕД ЗА 

ПОДМАЧКУВАЊЕ 

(57)  ,има уште  патентни барања 

 

 

 

 

 

 

 

(51)  A 61K 8/06,A 61K 8/1A 61K 8/19,A 61K 

8/25,A 61K 8/26,A 61K 8/8A 61K 8/29,A 61K 

8/73,A 61Q 13/00,A 61Q 15/00  

(11)  12834   (13) Т1 

(21)  2021/892   (22) 11/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201461930539P  23/01/2014  US 

(96)  22/01/2015 EP15739980.9 

(97)  11/08/2021 EP3096839 

(73)  Maori S.C. Ltd. 108 Herzl Apt. 401 6655419 

Tel Aviv,IL 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  SHAVIT,Shoval 

(54)  МИРИСНИ СОСТАВИ НА ТЕЛО 

(57)  1  Состав за формирање на филм на кожа 

којшто содржи: од 1 до 10% од тежината на 

мирис; од 40 до 80% од тежината на акрилен 

полимер,од 0.1 до 2% од тежината на 

згуснувач,од 0.5 до 2.0% од тежината на 

емулгатор,од 3 до 20% од тежината на воден 

раствор и од 1 до 20% од тежината на 

пигмент,кадешто згуснувачот е глина базиран 

згуснувач којшто има густина од 1.4 до 2.0 

g/cm3.  

има уште 11 патентни барања 
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(51)  C 07H 19/12,A 61K 31/444,A 61K 31/706,A 

61K 31/4439,A 61K 45/06,A 61P 35/02,A 61P 

35/00  

(11)  12835   (13) Т1 

(21)  2021/894   (22) 12/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201562242282P  15/10/2015  US 

(96)  14/10/2016 EP16856278.3 

(97)  06/10/2021 EP3362066 

(73)  Les Laboratoires Servier  and Celgene 

Corporation 50 rue Carnot 92284 Suresnes 

Cedex,FR and 86 Morris Avenue Summit,NJ 

07901 / US,US 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7,1300,Куманово 

(72)  AGRESTA,Samuel,V.; 

VISWANADHAN,Krishnan; DIMARTINO,Jorge; 

CHOPRA,Vivek Saroj,Kumar; MACBETH,Kyle,J.; 

KNIGHT,Robert,Douglas; KENVIN,Laurie and  

XU,Qiang 

(54)  КОМБИНАЦИСКА ТЕРАПИЈА ЗА 

ЛЕКУВАЊЕ НА МАЛИГНОСТИ 

(57)  1  Мутант инхибитор на изоцитрат 

дехидрогеназа 1 (IDH1) и DNA деметилирачки 

агенс за употреба во метод на третирање на 

хематолошки малигнитет,кој опфаќа внесување 

на мутант инхибиторот на изоцитрат 

дехидрогеназа 1 (IDH1) и DNA 

деметилирачкиот агенс во субјект,каде што 

мутант инхибиторот на IDH1 е (S)-N-((S)-1-(2-

хлорофенил)- 2-((3,3-

дифлуороциклобутил)амино)-2-оксоетил)-1-(4-

цијанопиридин-2-ил)-N-(5-флуоропиридин-3-

ил)-5-оксопиролидин-2-

карбоксамид,(СОЕДИНЕНИЕ 2) кое ја има 

следнава формула: 

 

 

 

  

или негова фармацевтски прифатлива 

сол,солват,тавтомер,стереоизомер,изотополог,

или полиморф,и каде што хематолошкиот 

малигнитет е малигнитет кој се карактеризира 

со присуство на мутант алел на IDH1.  

има уште 14 патентни барања 
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(51)  A 61K 31/4412,A 61K 31/505,A 61K 8/34,A 

61K 8/49,A 61K 8/63,A 61Q 7/00  

(11)  12836   (13) Т1 

(21)  2021/895   (22) 12/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  TR201708931  16/06/2017  TR 

(96)  12/06/2018 EP18734120.1 

(97)  18/08/2021 EP3638198 

(73)  capilli med GmbH Dorfstr. 18 Haus 

Eichenstall 24568 Oesrdorf/Hamburg,DE 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7,1300,Куманово 

(72)  ÖGER,Vural and ALI KAY,Mehmet 

(54)  СОСТАВ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА 

ОПАЃАЊЕ НА КОСА И ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ 

НА РАСТОТ НА КОСАТА 

(57)  1  Алкохолен pаствор кој содржи 

 

- eтанол, 

- монопропилен гликол, 

- миноксидил и 

- финастерид 

 

се карактеризира со тоа,што растворот 

дополнително содржи витамин B2 и/или 

дополнително содржи кофеин.  

има уште 5 патентни барања 
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(51)  A 47K 10/38,B 65D 83/08  

(11)  12840   (13) Т1 

(21)  2021/896   (22) 12/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(96)  26/02/2015 EP15721888.4 

(97)  25/08/2021 EP3261954 

(73)  Stenago Group S.r.l. Via di Pianvallico 1/A 

50038 Scarperia e San Piero (Fl),IT 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)   STENTA,Agostino 

(54)  ИНОВАТИВНО ПАКУВАЊЕ ЗА ВЛАЖНИ 

МАРАМИЦИ 

(57)  1  Комбинација од пакување (1) за 

марамици и лента во ролна без централно 

јадро што ги сочинува наведените марамици и 

е целосно наредена во внатрешноста на 

наведеното пакување,наведеното пакување 

има такви мерки на висина (h) и основа (la,lu) 

така што овозможува задржување внатре во 

неа на лента во ролна без централно јадро 

поставена исправено во пакувањето со 

основата на ролната која стои на основата на 

пакувањето,пакувањето има горен раб (2) со 

должина (lu) формиран од две ленти од 

материјал обединети меѓу нив со спојување или 

греење,пакувањето има капак (3) што може да 

се отвора/затвора за да овозможи пристап до 

отворот на пакувањето за излез на 

марамицата,при што висината (h) е поголема 

од мерката за ширина (la) и исто така поголема 

од мерката за должина (lu) и со должината (lu) 

поголема од ширината (la),карактеризирано со 

тоа што наведеното пакување е реализирано 

во филм од полиестер споен со полиетилен или 

филм од полиестер споен со полипропилен и 

наведеното пакување е формирано како 

бисквитно пакување кое ја има наведената 

основа,два странични ѕидови поврзани со 

основата од едната страна и поврзани на врвот 

на пакувањето од другата страна и формирајќи 

го наведениот горен раб (2),еден од наведените 

два странични ѕидови го содржи наведениот 

капак (3) со наведениот отвор,предниот и 

задниот ѕид и двата се поврзани со основата 

долж ширината (la) на основата и се поврзани 

на врвот на пакувањето на горниот 

раб,наведената должина (lu) се состои во опсег 

помеѓу 13 cm и 16 cm,основата на пакувањето 

има ширина (la) во опсег помеѓу 11cm и 14 cm и 

каде што висината (h) на пакувањето има мерка 

која се состои помеѓу 20 cm и 23 cm,при што 

дијаметарот на ролната е инфериорен во однос 

на вредноста на избраната ширина (la) на 

пакувањето и исто така е инфериорен во однос 

на вредноста на избраната должина (lu) на 

наведеното пакување,висината на ролната е 

инфериорна во однос на избраната висина (h) 

на наведеното пакување и при 

што,понатаму,должината на завитканата лента 

која ја формира ролната е од околу 36 m,при 

што во лентата на ролната се предвидени 

линии за кинење за одвојување на секоја 

марамица од целокупната лента што ја 

сочинува ролната,при што секој 

лист,формирајќи марамица,има должина од 

околу 17 cm така што се добиваат повеќе од 

200 откинувња.  

има уште 6 патентни барања 
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(51)  C 07D 207/16,A 61K 9/20,A 61P 3/00,A 61P 

3/10,A 61P 37/08,A 61P 43/00,A 61P 19/10,A 61P 

19/02,A 61P 3/04  

(11)  12841   (13) Т1 

(21)  2021/897   (22) 15/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US537706P  20/01/2004  US and 

US604274P  25/08/2004  US 

(96)  17/01/2005 EP18165545.7 

(97)  01/09/2021 EP3366283 

(73)  Novartis AG Lichtstrasse 35,4056 Basel 

,CH 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  KOWALSKI,James; LAKSHMAN,Jay 

Parthiban and PATEL,Arun P. 

(54)  ФОРМУЛАЦИЈА СО ДИРЕКТНА 

КОМПРЕСИЈА И ПОСТАПКА 

(57)  1  Фармацевтска таблета со директна 

компресија,назначено со тоа,што дисперзијата 

содржи честички што содржат DPP-IV 

инхибитор кој е (S)-1-[(3-хидрокси-1-

адамантил)амино]ацетил-2-цианопиролидин во 

слободна форма или во форма на киселинска 

дополнителна сол,и каде што 

и) барем 80% од дистибуцијата на честички по 

големина на честичките што содржат (S)-1-[(3-

хидрокси-1-адамантил)амино]ацетил-2-

цианопиролидин во слободна форма или во 

форма на киселинска дополнителна сол во 

таблетата е помеѓу 10 µm и 250 µm и барем 

35% од дистибуцијата на честички по големина 

на честичките што содржат (S)-1-[(3-хидрокси-1-

адамантил)амино]ацетил-2-цианопиролидин во 

слободна форма или во форма на киселинска 

дополнителна сол во таблетата е помеѓу 50 µm 

и 150 µm,како што е измерено со ласерска 

дифракција; 

ии) содржината на вода на таблетата е помала 

од 5% после 1 недела на 25°C и 60% 

амбиентална влажност; и 

иии) соодносот на дебелина на таблетата кон 

тежина на таблетата е од 0.002 до 0.06 mm/mg.  

има уште 7 патентни барања 
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(51)  C 07D 471/04,A 61K 31/519,A 61K 31/53  

(11)  12842   (13) Т1 

(21)  2021/898   (22) 15/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  EP15184011  07/09/2015  EP; 

US201562209941P  26/08/2015  US and 

US201662306233P  10/03/2016  US 

(96)  25/08/2016 EP16757233.8 

(97)  06/10/2021 EP3341368 

(73)  Janssen Pharmaceutica NV 

Turnhoutseweg 30,2340 Beerse,BE 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  MEERPOEL,Lieven; VIELLEVOYE,Marcel; 

PANDE,Vineet; WU,Tongfei; BREHMER,Dirk; 

BEKE,Lijs; BOECKX,An; 

DIELS,Gaston,Stanislas,Marcella; 

GILISSEN,Ronaldus,Arnodus,Hendrika,Joseph; 

LAWSON,Edward,Charles; 

PARADE,Marcus,Cornelis,Bernardus,Catharina; 

SCHEPENS,Wim,Bert,Griet; 

THURING,Johannes,Wilhelmus,John,F and 

SUN,Weimei 

(54)  НОВИ СУПСТИТУИРАНИ НУКЛЕОЗИДНИ 

АНАЛОЗИ СО 6-6 БИЦИКЛИЧЕН 

АРОМАТИЧЕН ПРСТЕН ЗА УПОТРЕБА КАКО 

ИНХИБИТОРИ НА PRMT5 

(57)  1  Соединение со формулата (I) 

 

 

 

       

  

назначено со тоа,што 

R1 претставува водород или -C(=O)-C1-4алкил; 

R2 претставува водород или -C(=O)-C1-4алкил; 

Y претставува -CH2- или -CF2-; 

Z претставува -CH2-,-X-CR5aR5b-,-CR5c=CR5d-

,-CR5eR5g-CR5fR5h-,-C≡C-,-O-,или -CR5aR5b-

X-; 

R5a,R5b,R5c,R5d,R5e,R5f,R5g,и R5h секое 

независно претставува водород или C1-4алкил; 

X претставува -O-,-S-,или -NR11-; 

R11 претставува водород,C1-4алкил,или C1-

4алкил супституиран со еден супституент 

селектиран од групата составена од -OH,-O-C1-

4алкил,R12,-NH2,-NH-C1-4алкил,и -N(C1-

4алкил)2; 

R12 претставува 4-,5-,6- или 7-член 

хетероцикличен прстен што содржи еден 

азотен атом и опционално еден кислороден 

атом; наведениот 4-,5-,6- или 7-член 

хетероцикличен прстен е прикачен на остатокот 

од молекулот преку азотен атом на прстен; 

Ar претставува 10-член бицикличен ароматичен 

прстенест систем составен од два фузирани 6-

члени прстени, 

 

 

  

каде што барем 1 јаглероден атом на прстен од 

прстен B е заменет со азотен атом; 

каде што опционално 1 дополнителен 

јаглероден атом на прстен од прстен A или 

прстен B е заменет со азотен атом; под услов 

кога азотен атом заменува еден од двата 

фузирани јаглеродни атоми,карбонил група е 

присутна во наведениот бицикличен 

ароматичен прстенест систем; 

Ar е опционално супституиран со еден,два,три 

или четири супституенти секој независно 

селектиран од групата составена од хало,-OH,-

NH2,-NH-C1-4алкил,-N(C1-4алкил)2,-NHR10d,-

NR10cR10d,циано,-CF3,-C(=O)-NH2,-C(=O)-NH-

C1-4алкил,-C(=O)-C1-4алкил,C1-4алкилокси,-

C(=O)-O-C1-4алкил,C3-6циклоалкил,-O-C3-
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6циклоалкил,-NH-C3-6циклоалкил,-N(C3-

6циклоалкил)2,C2-6алкенил,C1-4алкил 

супституиран со еден C1-4алкилокси,и C1-

4алкил опционално супституиран со еден -

NR10aR10b; 

R10a и R10b секое независно претставува 

водород или C1-4алкил; 

R10c и R10d секое независно претставува C3-

6циклоалкил; R13; R14; C3-6циклоалкил 

супституиран со еден,два или три супституенти 

секој независно селектиран од групата 

составена од хало,-OH и -O-C1-4алкил; C1-

4алкил супституиран со еден,два или три 

супституенти секој независно селектиран од 

групата составена од хало,-OH и -O-C1-4алкил; 

или C1-4алкил супституиран со еден 

супституент селектиран од групата составена 

од C3-6циклоалкил,R13 и R14; 

R13 претставува a 4- до 7-член моноцикличен 

ароматичен прстен што содржи еден,два или 

три хетероатоми секој независно селектиран од 

O,S,S(=O)p и N; или 6- до 11-член бицикличен 

фузиран ароматичен прстен што содржи 

еден,два или три хетероатоми секој независно 

селектиран од O,S,S(=O)p и N; 

наведениот 4- до 7-член моноцикличен 

ароматичен прстен или 6- до 11-член 

бицикличен фузиран ароматичен прстен е 

опционално супституиран со еден или два 

супституенти селектирани од групата составена 

од C1-4алкил; 

p претставува 1 или 2; 

R14 претставува фенил опционално 

супституиран со еден,два или три супституенти 

секој независно селектиран од групата 

составена од хало; 

Het претставува бицикличен ароматичен 

хетероцикличен прстенест систем селектиран 

од групата составена од (a-1),(a-2),(a-3),(a-4) и 

(a-5): 

 

 

  

R3a,R3b,R3c,R3d и R3e секој независно 

претставува водород,хало,-NR7aR7b,C1-

4алкил,C2-4алкенил,C3-6циклоалкил,-OH,или -

O-C1-4алкил; 

R7a претставува водород; 

R7b претставува водород,C3-6циклоалкил,или 

C1-4алкил; 

R4a,R4b,R4c,R4d,R4e,R4f и R4g секој независно 

претставува водород,хало,-NR8aR8b,или C1-

4алкил; 

R8a и R8b секој независно претставува водород 

или C1-4алкил; 

Q1 претставува N или CR6a; 

Q2 претставува N или CR6b; 

Q3 претставува N или CR6c; 

Q4 претставува N или CR6d; 

под услов да максимум еден од Q3 и Q4 

претставува N; 

Q8 претставува N или CR6g; 

Q9 претставува N или CR6h; 

Q10 претставува N или CR6i; 

Q11 претставува N или CR6j; 

Q5 претставува CR3d; Q6 претставува N; и Q7 

претставува CR4f; или 

Q5 претставува CR3d; Q6 претставува CR4e; и 

Q7 претставува N; или 

Q5 претставува N; Q6 претставува CR4e; и Q7 

претставува CR4f; или 

Q5 претставува N; Q6 претставува CR4e; и Q7 
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претставува N; или 

Q5 претставува N; Q6 претставува N; и Q7 

претставува CR4f; или 

Q5 претставува N; Q6 претставува N; и Q7 

претставува N; 

R6a,R6b,R6c,R6d,R6e,R6f R6g,R6h,R6i и R6j 

секој независно претставува 

водород,халоген,C1-4алкил,-NR9aR9b,или C1-

4алкил супституиран со еден,два или три хало 

атоми; 

R9a и R9b секој независно претставува водород 

или C1-4алкил; 

или фармацевтски прифатлива адитивна сол 

или солват на истото.  

има уште 33 патентни барања 

 

 

 

 

 

(51)  C 07D 231/12,C 07D 495/04,C 07D 249/06,C 

07D 249/08,C 07D 261/08,C 07D 263/32,C 07D 

271/06,C 07D 277/26,C 07D 285/08,C 07D 

285/12,C 07D 413/04,C 07D 413/06,C 07D 

413/10,C 07D 417/04,C 07D 233/64  

(11)  12843   (13) Т1 

(21)  2021/899   (22) 15/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201662311888P  22/03/2016  US and 

US201662369778P  02/08/2016  US 

(96)  20/03/2017 EP17714623.0 

(97)  27/10/2021 EP3433234 

(73)  Merck Sharp & Dohme LLC 126 East 

Lincoln Avenue,Rahway,New Jersey 07065,US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  GRESHOCK,Thomas,J.; BELL,Ian,M.; 

CROWLEY,Brendan,M.; CAMPBELL,Brian,T.; 

DUFFY,Joseph,L.; GUIADEEN,Deodial,G.; 

HARVEY,Andrew John; HUFF,Belinda,C.; 

LEAVITT,Kenneth,J.; RADA,Vanessa,L.; 

SANDERS,John,M.; SHIPE,William,D. and 

SUEN,Linda,M. 

(54)  АЛОСТЕРИЧНИ МОДУЛАТОРИ НА 

НИКОТИНСКИ АЦЕТИЛХОЛИН РЕЦЕПТОРИ 

(57)  1  Соединение со формула I: 

 

 

  

или негова фармацевтски прифатлива сол,при 

што: 

X е избран од 

 

 

  

Y е 4 супституенти,секој независно одбран од 

H,(C1-C4)алкил,халоген и OH,каде што 

споменатиот алкил е опционално супституиран 

со еден или повеќе халогени или OH; 

А е 5-член хетероарил прстен кој е 

супституиран со 1 до 3 R групи секоја независно 

избрана од OH,оксо,NR7R8,CN,(C1-

C12)алкокси,халоген,амино(C1-

C12)алкил,хидрокси(C1-C12)алкил,(C1-
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C12)алкил,(C3-

C10)циклоалкил,арил,хетероарил кој има 5-14 

члени прстенести атоми и содржи од 1 до 4 

хетероатоми избрани од O,N и S и 

хетероциклил со 3-10 членски прстенести 

атоми кои содржат од 1 до 4 хетероатоми 

избрани од O,N и S,каде што споменатиот (C1-

C12)алкокси,амино(C1-C12)алкил,хидрокси(C1-

C12)алкил,(C1-C12)алкил,(C3-

C10)циклоалкил,арил,хетероарил кој има 5-14 

члени прстенести атоми и содржи од 1 до 4 

хетероатоми избрани од O,N и S и 

хетероциклил кој има 3-10 члени прстенести 

атоми кои содржат од 1 до 4 хетероатоми 

избрани од O,N и S се опционално 

супституирани со еден или повеќе супституенти 

независно избрани од 

F,Cl,Br,OH,оксо,CF3,OCF3,CN,(C1-

C6)алкил,O(C1-C4)алкил,S(C1-

C4)алкил,C=O(C1-

C4)алкил,(C=O)NR7R8,(C=O)OR7,(C2-

C4)алкинил,(C3-C6)циклоалкил,O(C3-

C6)циклоалкил,C=O(C3-C6) 

циклоалкил,арил,хетероарил и 

хетероциклил,каде што споменатите 

алкил,арил,хетероарил и хетероциклил се 

опционално независно супституирани со еден 

или повеќе халогени,CF3,OH и оксо; 

R1 е H или (C1-C4)алкил; 

R2 е H или (C1-C4)алкил; 

R3 е H,халоген или (C1-C4)алкил,каде што 

споменатиот алкил е опционално супституиран 

со еден или повеќе халогени; 

R4 е H,халоген или (C1-C4)алкил,каде што 

споменатиот алкил е опционално супституиран 

со еден или повеќе халогени; или, 

R3 и R4 евентуално може да се здружат за да 

формираат 

циклопропил,циклобутил,циклопентил или 

циклохексил прстен каде што споменатиот 

прстен може да биде опционално супституиран 

со еден или повеќе супституенти независно 

одбрани од OH,халоген или (C1-C4)алкил; 

R5 е H или (C1-C4)алкил; 

R6 е H или (C1-C4)алкил; 

R7 е H или (C1-C4)алкил; 

R8 е H или (C1-C4)алкил; и 

Ra е H или (C1-C4)алкил.  

има уште 52 патентни барања 

 

 

 

(51)  B 01F 3/04,B 01F 5/04,B 01F 5/00,B 01F 

3/00,B 01F 15/06,A 23F 5/24,A 23L 2/54,B 67D 

1/00,B 67D 1/04  

(11)  12833   (13) Т1 

(21)  2021/908   (22) 18/11/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  201615190801  23/06/2016  US and 

201662299608P  25/02/2016  US 

(96)  24/02/2017 EP17757335.9 

(97)  08/09/2021 EP3419743 

(73)  Automatic Bar Controls,Inc. 2060 Cessna 

Drive,Suite 100 Vacaville,CA 95688,US 

(74)  Адвокатско Друштво ЈОАНИДИС  

ул. Орце Николов 155б,1000 Скопје 

(72)  KLEINRICHERT,Charles 

(54)  СИСТЕМ И МЕТОД ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ 

НА ПИЈАЛАЦИ ОД АЗОТ 

 

 

 

(57)  1  Систем за подготвување и испуштање 

на пијалак со додаден азот кој се состои од: 

- концентрат од пијалак во контејнер 

пакување на кеса-во-кутија (20); 

- прва дијафрагмална пумпа (12) која го 

контролира протокот на концентрат на пијалок 

преку линијата за пијалок (3) од контејнерот со 

кесa-во-кутија (20) до првиот игличаст вентил 

кој го контролира протокот (17) и од првиот 

игличаст вентил (17) до точката каде се мешаат 
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течностите (23),каде што првиот сигурносен 

вентил е незадолжително пред првиот игличаст 

вентил кој го контролира прокотот (17) или по 

игличастиот вентил кој го контролира прокотот 

(17) и пред точката каде се мешаат течностите 

(23); 

- втора дијафрагмална пумпа (11) која ја 

контролира водата преку водна линија (2) од 

довод на вода до мембраниот уред (8) за 

рекуперација на течност/гас и од уредот за 

рекуперација (8) до вториот игличаст вентил кој 

го контролира протокот (16) и од вториот 

игличаст вентил кој го контролира протокот (16) 

до точката каде се мешаат течностите (23) каде 

што вториот сигурносен вентил е 

незадолжително присутен пред вториот 

игличаст вентил кој го контролира протокот (16) 

или по игличастиот вентил кој го контролира 

протокот (16) и пред точката каде се мешаат 

течностите (23); 

- контролиран доток на гас под притисок 

кој се состои од најмалку 50% тежински азот кој 

е прикачена кон мембраниот уред за 

рекуперација на течност/гас (8);  

- уредот за рекуперација на течност/гас 

(8); 

- линија за пијалак со додаден азот (18) 

од точката каде се мешаат течностите до 

славина за пијалак; 

кадешто 

- славината за пијалак е бавно-

отпуштачка така што пијалокот на кој му е 

додаден азот во линијата за пијалак со додаден 

азот останува под притисок за времетраењето 

на точење на пијалак од славината, 

и 

- линијата за доток на азотен гас кон 

мембраниот уред за рекуперација на 

течност/гас (8) се состои од контролен вентил 

(10) коj превенира проток на течност од 

мембраниот уред за рекуперација на 

течност/гас (8) кон линијата за гас под притисок.  

има уште 12 патентни барања 

 

 

 

 

 

 

(51)  C 07C 211/00,C 12N 5/00,A 61K 48/00,A 

61K 9/127,A 61K 31/20,A 61P 9/00,A 61P 25/28

  

(11)  12844   (13) Т1 

(21)  2021/1010   (22) 30/12/2021 

(45) 30/06/2023 

(30)  200918580009P  10/06/2009  US and 

200924483409P  22/09/2009  US 

(96)  10/06/2010 EP18174274.3 

(97)  06/10/2021 EP3431076 

(73)  Arbutus Biopharma Corporation 

100- 8900 Glenlyon Parkway Burnaby,BC V5J 

5J8,CA 

(74)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ  

ул.Орце Николов бр.68,1000 Скопје 

(72)  MANOHARAN,Muthiah; 

RAJEEV,Kallanthottathil,G.; AKINC,Akin; 

DORKIN,Joseph,R.; QIN,Xiaojun; 

NARAYANANNAIR,Jayaprakash,K.; 

JAYARAMAN,Muthusamy; CHEN,Jianxin; 

ANSELL,Steven and CANTLEY,William 

(54)  ПОДОБРЕНА ЛИПИДНА ФОРМУЛАЦИЈА 

(57)  1  Липидна честичка која содржи катјонски 

липид со формула I: 
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Формула I 

 

или негова фармацевтски прифатлива сол.  

има уште 13 патентни барања 

 

 

(51)  H 02J 7/04,H 02J 7/00  

(11)  12846   (13) Т1 

(21)  2022/21   (22) 13/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201113242238  23/09/2011  US 

(96)  14/09/2012 EP19183943.0 

(97)  27/10/2021 EP3598603 

(73)  General Electric Company 

1 River Road Schenectady,NY 12345,US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  HOOKER,John Kenneth 

(54)  УРЕД ЗА ПОЛНЕЊЕ,СИСТЕМ И МЕТОД 

ЗА КОНТРОЛА НА УРЕД ЗА ПОЛНЕЊЕ 

(57)  1  Мноштво уреди за полнење,секој од 

уредите за полнење е погоден за употреба со 

електрично возило (102) вклучувајќи уред за 

складирање на енергија (106) и е 

индексиран,при што секој од уредите за 

полнење содржи:  

 

уред за контрола на струјата (214) 

конфигуриран да овозможува селективно да се 

прима струја од електричен уред за 

дистрибуција (310) и да се испорачува на 

уредот за складирање на енергија (106); 
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мрежен интерфејс (206) конфигуриран да 

пренесува и прима податоци до и од други 

уреди за полнење; и 

процесор (202) поврзан со споменатиот уред за 

контрола на струјата и споменатиот мрежен 

интерфејс,споменатиот процесор е 

конфигуриран да:  

 

ја определи (402) саканата количина струја што 

треба да ја прими уредот за полнење (104) 

и/или да се испорача на уредот за складирање 

на енергија (106); 

 

да ја определи (404) количината струја добиена 

и обезбедена од секој од мноштвото уреди за 

полнење со барање до секој уред за 

полнење,редоследно,од индекс број еден до 

највисоко индексираниот уред за полнење 

(104);  

 

да ја определи (406) првата вкупна количина 

струја со собирање на тековните количини 

добиени и/или обезбедени од секој уред за 

полнење (104);  

да определи (408) втора вкупна количина струја 

расположива за дистрибуција преку 

електричниот уред за дистрибуција (310) со 

одземање на вкупната количина струја од 

ограничувањето за дистрибуција на струјата на 

електричниот дистрибутивен уред која е 

поставена на однапред дефинирана количина 

струја;  

определи (410) дали втората вкупна количина 

расположива струја е поголема или еднаква на 

саканата количина струја; да го контролира 

споменатиот контролен уред за струја да: 

 

прима и/или напојува (412) до саканата 

количина струја на уредот за складирање на 

енергија (106) ако втората вкупна количина 

расположива струја е поголема или еднаква на 

саканата количина струја,и исто така да:  

спречи (416) да се испорачува струја до уредот 

за складирање на енергија (106) ако втората 

вкупна количина расположива струја е помала 

од минималниот праг за полнење струја, 

при што:  

 

ако втората вкупна количина расположива 

струја е еднаква или поголема од минималниот 

праг на полнење на струја (414),уредот за 

полнење (104) може да прими струја и/или да 

напојува струја до уредот за складирање на 

енергија (106) со намалено ниво на полнење 

струја што е количина струја која е еднаква или 

поголема од минималниот праг на полнење 

струја и што е еднаква или помала од втората 

вкупна количина струја.   

има уште 2 патентни барања 
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(51)  G 01N 33/543,C 40B 70/00,B 82Y 5/00  

(11)  12847   (13) Т1 

(21)  2022/22   (22) 13/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201562120262P  24/02/2015  US 

(96)  24/02/2016 EP16756316.2 

(97)  05/01/2022 EP3262059 

(73)  City of Hope 1500 East Duarte Road 

Duarte,CA 91010,US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  BERLIN,Jacob; COPELAND,Gregory; 

ELISON,Kathleen and MURADYAN,Hurik 

(54)  ХЕМИСКИ КОДИРАНИ ПРОСТОРНО 

АДРЕСИРАНИ БИБЛИОТЕЧНИ СКРИНИНГ 

ПЛАТФОРМИ 

(57)  1  Микрочестичка имобилизирана на 

цврста подлога,при што споменатата 

микрочестичка е дополнително ковалентно 

прикачена на:  

(i) домен на лиганд преку прв поврзувач; и 

(ii) домен на нуклеинска киселина преку втор 

поврзувач;  

каде што споменатиот домен на нуклеинска 

киселина е шифрирана ознака која го 

идентификува споменатиот домен на лиганд;  

каде што споменатиот втор поврзувач е 

раздвојлив и споменатиот прв поврзувач е 

нераздвојлив под услов споменатиот втор 

поврзувач да е раздвојлив; и споменатиот прв 

поврзувач содржи -C(O)NH- или -NHC(O)-,а 

споменатиот втор поврзувач содржи -C(O)O- 

или -OC(O)-.  

има уште 13 патентни барања 
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(51)  C 07D 401/14,C 07D 405/14,C 07D 403/14,C 

07D 413/14,C 07D 403/12,A 61K 31/4196,A 61P 

37/00,A 61P 35/00  

(11)  12848   (13) Т1 

(21)  2022/23   (22) 13/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  GB20180001226  25/01/2018  GB 

(96)  25/01/2019 EP19702694.1 

(97)  15/12/2021 EP3743420 

(73)  Redx Pharma Plc Block 33F Mereside 

Alderley Park Alderley Edge,Cheshire SK10 

4TG,GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  JONES,Clifford,D.; BUNYARD,Peter; 

PITT,Gary; BYRNE,Liam; PESNOT,Thomas and 

GUISOT,Nicolas,E.S. 

(54)  ХЕТЕРОЦИКЛИЛАМИНО-

СУПСТИТУИРАНИ ТРИАЗОЛИ КАКО 

МОДУЛАТОРИ НА RHO-АСОЦИРАНАТА 

ПРОТЕИН КИНАЗА 

(57)  1  Соединение со формулата (I) и негови 

фармацевтски прифатливи соли: 

 

 

 

 

 

  

каде што  

AA2 или A3 се секој независно избрани од 

CH,CR7 или N;  

B претставува 5 до 10 член карбоцикличен 

прстенест систем или 5 до 10 член 

хетероцикличен прстенест систем; 

R1 е L-R2,каде што 

L е врска или -L1-L2-, 

каде што L1 е избран од: врска,-(CRARB)1-3-,-

O(CRARB)1-3-,-(CRARB)0-3O-,и - 

NRC(CRARB)1-3-; и 

L2 е избран од: врска,-(CRARB)1-3-,-O-,-NRD-,-

C(O)NRD-,-NRDC(O)-,-C(O)O-,- OC(O)-,-C(O)-,-

S(O)2NRD-,-NRDS(O)2-,-S(O)2-,-S(O)(NRD)-,-

NRDC(O)NRE-,-OC(O)NRD-,и -C(O)NRDS(O)2-; 

и 

R2 е избран од: H,CN,C1-6 алкил,C1-6 

халоалкил,C1-6 алкил супституирани со -

ORF,C1-6 алкил супституиран со -NRFRG,C1-4 
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халоалкил супституиран со -ORF,C3-8 

циклоалкил супституиран со OH,C1-4  алкил 

супституиран со 3 до 8 член 

хетероциклоалкил,C1-4  алкил супституиран со 

6 член хетероарил,-(CRHRI)1-3ORF,-(CRHRI)1-

3NRFRG,-(CRNRO)1-3C(O)ORF,-(CRNRO)1-

3C(O)NRFRG,C3-10 карбоцикличен прстенест 

систем,и 3 до 10 член хетероцикличен 

прстенест систем,каде што карбоцикличниот 

прстен или хетероцикличниот прстенест систем 

е несупституиран или супституиран со: =O,-

NRFRG,-C(O)RF,хало,-CN,C1-4  алкил,C1-4 

халоалкил или C1-4 алкил супституиран со -

ORF; 

R4  е независно избран при секоја појава од: 

хало,C1-4 алкил,C1-6 халоалкил,-CN,-

ORJ,=O,C1-4 алкил супституиран со -ORJ,-

NRJRK,C1-4  алкил супституиран со -

NRJRK,C3-8 циклоалкил,C1-4 алкил 

супституиран со C3-8 циклоалкил,3 до 8 член 

хетероциклоалкил и C1-4 алкил супституиран 

со 3 до 8 член хетероциклоалкил;  

R5  е избран од: H,C1-4 алкил,C1-4 алкил 

супституиран со -ORL,C1-4 алкил супституиран 

со -NRLRL,C3-8 циклоалкил,супституиран или 

несупституиран фенил,3 до 8 член 

хетероциклоалкил,C1-4 алкил супституиран со 

C3-8 циклоалкил,C1-4 алкил супституиран со 3 

до 8 член хетероциклоалкил и супституиран 

или несупституиран 5 или 6 член 

хетероарил,каде што фенил или хетероарил 

групата може да се супституира со 1 или 2 R9;  

R6 е избран од: H и C1-4 алкил;  

R7 е избран од: H,хало,-ORM,C1-4 алкил,C1-6 

халоалкил,C1-4 алкенил,-CN,и C3-8 

циклоалкил;  

R8 е избран од: H,хало,C1-4 алкил,C1-6 

халоалкил,-CN,и C3-8 циклоалкил;  

R9 е избран од хало или C1-4 алкил;  

n е 0,или 2;  

RA и RB се избрани од H,C1-4 алкил,или C1-4 

халоалкил или RA и RB заедно со атомот за кој 

се прикачени формираат 3 до 6 член 

циклоалкил прстен или 3 до 6 член 

хетероциклоалкил прстен;  

RC,RD,RE,RF и RG се секој независно избрани 

од H,C1-4 алкил и C1-4 халоалкил;  

RH и RI се секој H освен еден пар RH и RI на 

истиот јаглероден атом,заедно со јаглеродниот 

атом формираат 3 до 6 член циклоалкил прстен 

или 3 до 6 член хетероциклоалкил прстен; и  

RJ,RK,RL,RM,RN и RO се секој независно при 

секоја појава избрани од H или C1-4 алкил.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07D 205/08,C 07D 207/26,C 07D 417/04,C 

07D 403/04,C 07D 413/04,C 07D 401/14  

(11)  12849   (13) Т1 

(21)  2022/24   (22) 14/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  PCT/CN2012/070601  19/01/2012  XX 

(96)  21/01/2013 EP18183579.4 

(97)  20/10/2021 EP3447052 

(73)  Les Laboratoires Servier 50 rue Carnot 

92284 Suresnes Cedex,FR 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7,1300,Куманово 

(72)  POPOVICI-MULLER,Janeta; LEMIEUX,Rene 

M.; TRAVINS,Jeremy; CAI,Zhenwei; CUI,Dawei 

and ZHOU,Ding 

(54)  МЕТОДИ ЗА ПОДГОТОВКА НА НОВИ 

IDH1 ИНХИБИТОРИ   

(57)  1  Метод за правење соединение со 

структурна формула (А),каде што: 
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R1 e по избор супституиран C4-C6 

карбоциклил; 

секој R2 и R3 e независно одбран од по избор 

супституиран арил или по избор супституиран 

хетероарил; 

R4 e по избор супституиран арил или по избор 

супституиран хетероарил, 

n е 1 или 2; и 

X е -CH2-,O,-NH- или -CH(OH)-; 

методот опфаќа: 

реагирање на соединение со формула B: 

 

    

 

  

со R4-Br во услови на Бухвалд опфаќа 

употреба на паладиум катализатор,лиганд и 

база во органски растворувач за да се 

обезбеди соединението со структурна формула 

(А),каде што органскиот растворувач е 

диоксан,паладиумскиот катализатор е 

Pd2(dba)3,лигандот е Kсант-Фос и основата е 

цезиум карбонат.  

има уште 2 патентни барања 

 

(11)  12850   (13) Т1 

(21)  2022/25   (22) 14/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201562132064P  12/03/2015  US 

(96)  11/03/2016 EP16713202.6 

(97)  05/01/2022 EP3268493 

(73)  Janssen Pharmaceutica NV 

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse,BE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  RICCI,Deborah; GORMLEY,Michael; 

THOMAS,Shibu; RAJPUROHIT,Yashoda and 

SCHAFFER,Michael 

(54)  MRNA МАРКЕРИ БАЗИРАНИ НА 

ЦЕЛОСНА КРВ ЗА ПРЕДВИДУВАЊЕ НА РАК 

НА ПРОСТАТА И ПОСТАПКИ ЗА ОТКРИВАЊЕ 

НА ИСТИТЕ 

(57)  1  Постапка за откривање на специфични 

mRNA биомаркери за рак на простата во 

примерок на целосна крв од пациент којaшто 

содржи: 

 

изолирање на RNA од примерок на целосна 

крв; 

синтетизирање на cDNA од изолираната RNA; и 

мерење на нивото на експресија на 

KLK3,ACADL,GRHL2,HOXB13,HSD3BTMP.ERG,

ARV7,ARV567,FOLHKLK2,HSD3B2,AGR2,AZGP

STEAP2,KCNN2,GPX8,TMEFF2,SPINKSFRP4,N

ROBFAM13C,HNF1A,CDH12,PGR,PITX2,MYBPC

FOXASRD5A2,COL1ANPY,UGT2B17,CLULC9orf

152,FLNC,GPR39,RELN,THBS2,CYP17ACYP3A5

,BRS3,SNAI2,CDH12,NKX3.LGR5,TRPM8,и 

SLCO1B3. 

  

има уште 9 патентни барања 
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(51)  B 05B 11/00,B 65D 83/22,B 65D 83/30,B 

65D 83/20  

(11)  12851   (13) Т1 

(21)  2022/26   (22) 17/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  EP20160155950  16/02/2016  EP 

(96)  08/02/2017 EP17702895.8 

(97)  05/01/2022 EP3416747 

(73)  Aziende Chimiche Riunite Angelini 

Francesco A.C.R.A.F. S.p.A. Viale Amelia,70 

00181 Roma ,IT 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА,АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14,кат 3,локал 

5,Бизнис Центар Аура,1000 Скопје 

(72)  MASCIAMBRUNI,Roberto 

(54)  ДИСПЕНЗЕР СО АРТИКУЛИРАНА ЦЕВКА 

ЗА ДИСПЕНЗИРАЊЕ                 

(57)  1  Склоп на дозер-контејнер (10) за да 

содржи супстанција и да ја доставува во форма 

на спреј во целната област,а склопот (10) се 

состои од: 

контејнер (12) и пумпа (14) поврзани со 

споменатиот контејнер (12) за да цица количина 

на супстанција од споменатиот сад (12) и да ја 

доставува кон излезната млазница (142); 

копче (16) за активирање на споменатата пумпа 

(14),споменатото копче (16) се состои од 

странична површина на копче (16b); 

тело (18) поврзано со контејнерот (12) и опфаќа 

барем дел од наведеното копче странична 

површина (16b); и 

канила за издавање (20) конфигурирана да 

претпоставува конфигурација за одмор и 

конфигурација на употреба; 

се карактеризира со тоа 

склопот (10) понатаму содржи куќиште за 

канила (22) во кое значително целата должина 

на канилата (20) може да се држи на обезбеден 

начин кога склопот (10) е во конфигурација за 

одмор,и во тоа 

споменатото тело (18) е конфигурирано да го 

задржува и води споменатото копче (16) во 

суштински преводливо движење, 

споменатото тело (18) опфаќа член кој се 

протега нагоре од споменатиот контејнер 

(12),каде што внатрешната површина на 
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споменатиот член директно е свртена кон 

соодветниот дел од страничната површина на 

копчето (16b),и 

споменатото копче (16) има не-кружна форма 

идентификувана со пресек со мала оска и 

главна оска со должина поголема од должината 

на споменатата помала оска.  

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  B 65H 75/18,B 65H 75/14  

(11)  12852   (13) Т1 

(21)  2022/27   (22) 17/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  JP201545259  22/07/2015  JP and 

JP2016135746  08/07/2016  JP 

(96)  21/07/2016 EP20155339.3 

(97)  01/12/2021 EP3666702 

(73)  Max Co.,Ltd. 6-6 Nihonbashi hakozaki-

cho,Chuo-ku Tokyo 103-8502,JP 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА,АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14,кат 3,локал 

5,Бизнис Центар Аура,1000 Скопје 

(72)  KASAHARA,Akira 

(54)  КАЛЕМ 

(57)  1  Калем (30,40,50,60,70,200) кој опфаќа: 

главчина (3,73,205) која вклучува дел (2,72,204) 

за намотување на кој може да се намота жица; 

прва и втора прирабница (4,5,74,75,20202) кои 

се размакнати во аксијален правец долж 

главчината,и кои вклучуваат соочени површини 

помеѓу кои е вметнат дел за намотување; 

прв дел (9,345679,210) за приказ на 

информации кој е истурен од површината 

наспроти соочената површина на првата 

прирабница (4,74,201),каде што првиот дел за 

приказ на информации е сместен на првиот 

обим радијално одалечен од центарот на 

вратилото на главчината; 

втор дел (12,33,43,53,63,82,220) за приказ на 

информации кој е истурен од површината на 

првата прирабница (4,74,201) и кој е сместен на 

вториот обем кој има помал пречник од 

споменатиот прв обем; 

каде што,во однос на кругот одреден со 

споменатиот прв обем,првиот дел 
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(9,345679,210) за приказ на информации е 

сместен во првиот исечок на споменатиот 

круг,додека најмалку дел од споменатиот втор 

дел (12,33,43,53,63,82,220) за приказ на 

информации е сместен во вториот исечок на 

споменатиот круг, 

каде што вториот исечок на споменатиот круг е 

соседен на споменатиот прв исечок на 

споменатиот круг и не се преклопува со него, 

назначено со тоа,што 

повеќе први делови (9,345679,210) за приказ на 

информации се по ред сместени во рамка на 

поголем број први исечоци на споменатиот 

круг,додека повеќе втори делови 

(12,33,43,53,63,82,220) за приказ на 

информации се најмалку делимично сместени 

во рамка на поголем број на втори исечоци на 

споменатиот круг,а каде споменатите први 

исечоци и споменатите втори исечоци се 

најизменично изведени по споменатиот прв 

обем.  

има уште 8 патентни барања 
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(51)  C 07D 211/60,C 07D 405/10,C 07D 401/14,C 

07D 401/10,C 07D 401/06,C 07D 413/12,A 61K 

31/5377,A 61K 31/4545,A 61K 31/45A 61K 

31/445,A 61P 37/06  

(11)  12853   (13) Т1 

(21)  2022/28   (22) 17/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US200813991908P  22/12/2008  US 

(96)  21/12/2009 EP19154555.7 

(97)  10/11/2021 EP3508477 

(73)  ChemoCentryx,Inc. 

835 Industrial Road Suite 600 San Carlos CA 

94070 ,US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  LI,Yandong; TANAKA,Hiroko; ZENG,Yibin; 

FAN,Pingchen; GREENMAN,Kevin Lloyd; 

LELETI,Manmahon Reddy; POWERS,Jay and 

YANG,Ju 

(54)  C5AR АНТАГОНИСТИ 

(57)  1  Соединение коeшто ја има формулата 

 

     

  

или нивна фармацевтска прифатлива 

сол,хидрат или ротомер; кадешто  

 

C1 е избран од групата составена од арил и 

хетероарил,кадешто хетероарил група има од 

1-3 хетероатоми како прстенести членови 

избран од N,O и S; и кадешто споменатиот арил 

и хетероарил групи се опционално 

супституирани со од 1 до 3 R1 супституенти; 

C2 е избран од групата составена од арил и 

хетероарил,кадешто хетероарил група има од 

1-3 хетероатоми како прстенести членови 

избрани од N,O и S; и кадешто споменатиот 

арил и хетероарил групи се опционално 

супституирани со од 1 до 3 R2 супституенти;  

C3 е избран од групата составена од C1-8 

алкил,C3-8 циклоалкил,C3-8 циклоалкил-C1-4 

алкил,арил,арил-C1-4 

алкил,хетероарил,хетероарил -C1-4 

алкил,хетероциклоалкил или 

хетероциклоалкил-C1-4 алкил,кадешто 

хетероциклоалкил група или дел има од 1-3 

хетероатоми избрани од N,O и S,и кадешто 

хетероарил групата има од 1-3 хетероатоми 

како прстенести членови избрани од N,O и S,и 

секој C3 е опционално супституиран со од 1-3 

R3 супституенти;  

секој R1 е независно избран од групата 

составен од халоген,-CN,-Rc,-CO2Ra,-

CONRaRb,-C(O)Ra,-OC(O)NRaRb,-NRbC(O)Ra,- 

NRbC(O)2Rc,-NRa-C(O)NRaRb,-

NRaC(O)NRaRb,-NRaRb,-ORa,и -S(O)2NRaRb; 

кадешто секој Ra и Rb е независно избран од 

водород,C1-8 алкил,и C1-8 халоалкил,или кога 

е сврзан за истиот азотен атом може да биде 

комбиниран со азотниот атом за да формира 

пет или шест- член прстен којшто има од 0 до 2 

дополнителни хетероатоми како прстенести 

членови избрани од N,O или S; секој Rc е 

независно избран од групата составена од C1-8 

алкил,C1-8 халоалкил,C3-6 

циклоалкил,хетероциклоалкил,арил и 

хетероарил и кадешто алифатичниот и 

цикличен дел на Ra,Rb и Rc се опционално 

дополнително супституирани со еден до три 

халоген,хидрокси,метил,амино,алкиламино и 

диалкиламино групи; и опционално кога два R1 

супституенти се соседни атоми,се комбинирани 

за да формираат фузиран пет или шест-член 

карбоцикличен прстен;  

секој R2 е независно избран од групата 

составен од халоген,-CN,-Rf,-CO2Rd,-

CONRdRe,-C(O)Rd,-OC(O)NRdRe,-NReC(O)Rd,- 
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NReC(O)2Rf,-NRdC(O)NRdRe,-NRdC(O)NRdRe,-

NRdRe,-ORd,и -S(O)2NRdRe; кадешто секој Rd 

и Re е независно избран од водород,C1-8 

алкил,и C1-8 халоалкил,или кога е сврзан за 

истиот азотен атом може да биде комбиниран 

со азотниот атом за да се формира пет или 

шест- член прстен којшто има од 0 до 2 

дополнителни хетероатоми како прстенести 

членови избрани од N,O или S; секој Rf е 

независно избран од групата составена од C1-8 

алкил,C1-8 халоалкил,C3-6 

циклоалкил,хетероциклоалкил,арил и 

хетероарил,и кадешто алифатичниот и 

циклични делови на Rd,Re и Rf се опционално 

дополнително супституиран со од еден до три 

халоген,хидрокси,метил,амино,алкиламино и 

диалкиламино групи;  

секој R3 е независно избран од групата 

составен од халоген,-CN,-Ri,-CO2Rg,-

CONRgRh,-C(O)Rg,-OC(O)NRgRh,-NRhC(O)Rg,- 

NRhC(O)2Ri,-NRgC(O)NRgRh,-NRgRh,-ORg,-

S(O)2NRgRh,-X4-Rj,-X4-NRgRh,-X4-CONRg Rh,-

X4-NRhC(O)Rg,-NHRj и -NHCH2Rj,кадешто X4 е 

C1-4 алкилен; секој Rg и Rh е независно избран 

од водород,C1-8 алкил,C3-6 циклоалкил и C1-8 

халоалкил,или кога сврзаниот за истиот азотен 

атом може да биде комбиниран со азотниот 

атом формира пет или шест-член прстен којшто 

има од 0 до 2 дополнителни хетероатоми како 

прстенести членови избрани од N,O или S и е 

опционално супституиран со еден или два оксо; 

секој R1 е независно избран од групата 

составен од C1-8 алкил,C1-8 халоалкил,C3-6 

циклоалкил,хетероциклоалкил,арил и 

хетероарил ; и секој Rj е избран од групата 

составена од C3-6 

циклоалкил,пиролинил,пиперидинил,морфолин

ил,тетрахидрофуранил,и тетрахидропиранил,и 

кадешто алифатичниот и цикличните делови на 

Rg,Rh,Ri и Rj се опционално дополнително 

супституирани со од еден до три 

халоген,метил,CF3,хидрокси,амино,алкиламино 

и диалкиламино групи; и  

X е водород или CH3.   

има уште 26 патентни барања 

 

 

 

 



 

 

40 

 

                  Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

 

 

 

 

 

(51)  C 07D 405/12,A 61K 31/4439,A 61K 

31/519,A 61P 7/00  

(11)  12854   (13) Т1 

(21)  2022/29   (22) 18/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201562235754P  01/10/2015  US 

(96)  30/09/2016 EP16852664.8 

(97)  10/11/2021 EP3355890 

(73)  Biocryst Pharmaceuticals,Inc. 4505 

Emperor Blvd. Durham,North Carolina 27703  

,US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  KOTIAN,Pravin,L.; BABU,Yarlagadda,S.; 

ZHANG,Weihe; VOGETI,Lakshminarayana and 

KUMAR,V.,Satish 

(54)  ИНХИБИТОРИ НА КАЛИКРЕИН НА 

ЧОВЕЧКАТА ПЛАЗМА 

(57)  1  Соединение претставено со формулата 

(I),или негова фармацевтски прифатлива сол: 

     

      

  

каде што,независно за секоја појава: 

R1 претстаува 

―OH,―ORc,―NH2,―NHRc,―NRcRd,(C1-

C10)алкил,(C6-C10)арил,(C6-C10)арил(C1-
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C10)алкил,хетероарил,хетероарил(C1-

C10)алкил,хало,хало(C1-C10)алкил,(C3-

C12)циклоалкил,((C3-C12)циклоалкил)(C1-

C10)алкил,―C(O)Rc,―C(O)OH,―C(O)ORc,―O

C(O)Rc,―C(O)NH2,―C(O)NHRc,―C(O)NRcRd,

―NHC(O)Rc,или -NRcC(O)Rd; или две 

геминални појави на R1 земени заедно со 

јаглеродот на кој се прикачени претставуваат -

C(O)-; или две вицинални или геминални појави 

на R1 земени заедно формираат опционално 

супституиран споен или спироцикличен (C3-

C12)карбоцикличен или хетероцикличен 

прстен; 

W е―C(O)NH― или ―C(O)N(Rc); 

R2 претставува опционално супституиран(C6-

C10)арил или хетероарил; 

V претставува опционално супституиран (C6-

C10)арил или хетероарил; 

Z е отсутен или претставува еден или повеќе 

супституенти независно избрани од групата која 

се состои од хало,хало(C1-C10)алкил,―NO2,-

CN,―C(O)Rc,―C(O)OH,―C(O)ORc,―OC(O)Rc,

―C(O)NH2,―C(O)NHRc,―C(O)NRcRd,―NHC(O

)Rc,―N(Rc)C(O)Rd,―OS(O)p(Rc),―NHS(O)p(Rc

),и ―NRcS(O)p(Rc); 

X претставува 

―C(NH2)―,―C(NH(Rc))―,―C(NRcRd)―,―C(N

HS(O)pRc)―,―C(NHC(O)Rc)―,―C(NHC(O)NH2

)―,―C(NHC(O)NHRc)―,―C(NHC(O)NRcRd)―,

―C(OH)―,―C(O((C1-

C10)алкил))―,―C(N3)―,―C(CN)―,―C(NO2)―,

―C(S(O)nRa)―,―C[-C(=O)Rc]―,―C[-

C(=O)NRcRd]―,―C[-C(=O)SRc]―,―C[-

S(O)Rc]―,―C[-

S(O)2Rc]―,―C[S(O)(ORc)]―,―C[-

S(O)2(ORc)]―,―C[-

SO2NRcRd]―,―C(халоген)―,―C((C1-

C10)алкил),-C(((C3-C12)циклоалкил)(C1-

C10)алкил),―C((C2-C10)алкенил)―,―C((C2-

C10)алкинил)―,или ―C((C6-C10)арил(C1-

C10)алкил)―; 

R3 претставува опционално супституиран (C6-

C10)арил,хетероарил,(C3-C12)циклоалкил,или 

хетероциклоалкил; 

R3a е отсутен или претставува еден или повеќе 

супституенти независно избрани од групата која 

се состои од хало,хидрокси,(C1-C10)алкил,-

CF3,-OCF3,(C1-C10)алкокси,(C6-

C10)арил,хетероарил,(C6-

C10)арилокси,амино,амино(C1-C10)алкил,-

C(O)NH2,цијано,-NHC(O)(C1-C10)алкил,-

SO2(C1-C10)алкил,-SO2NH2,(C3-

C12)циклоалкил,-(CH2)rORa,-NO2,-

(CH2)rNRaRb,-(CH2)rC(O)Ra,-NRaC(O)Rb,-

C(O)NRcRd,-NRaC(O)NRcRd,-C(=NRa)NRcRd,-

NHC(=NRa)NRcRd,-NRaRb,-SO2NRcRd,-

NRaSO2NRcRd,-NRaSO2(C1-C10)алкил,-

NRaSO2Ra,-S(O)pRa,-(CF2)rCF3,-NHCH2Ra,-

OCH2Ra,-SCH2Ra,-NH(CH2)2(CH2)rRa,-

O(CH2)2(CH2)rRa,или -S(CH2)2(CH2)rRa; 

Y претставува врска; или -Y-R4 претставува 

опционално супституиран -(C1-C10)алкилeн-

R4,-CH2C(O)-R4,-CH2NH-R4,-CH2N((C1-

C10)алкил)-R4,-CRaRb-R4,-NH-R4,-NHCH2-R4,-

NHC(O)-R4,-N((C1-C10)алкил)-R4,-N((C1-

C10)алкил)CH2-R4,-N((CH2)2OH)-R4,-N(((C3-

C12)циклоалкил)(C1-C10)алкил)R4,-

хетероциклил-R4,-OR4,-OCH2-R4,-OC(O)-R4,-

OC(O)NRaRb,-SCH2R4,или -SR4; 

R4 претставува водород,хидрокси,опционално 

супституиран (C1-C10)алкил,(C3-

C12)циклоалкил,(хетероциклоалкил)(C1-

C10)алкил,((C3-C12)циклоалкил)(C1-

C10)алкил,-CH2OH,-CH((C1-C10)алкил)OH,-

CH(NH2)CH((C1-C10)алкил)2,(C6-C10)арил,(C6-

C10)арил(C1-

C10)алкил,хетероарил,хетероарил(C1-

C10)алкил,-CH2S((C1-C10)алкил),амино,или 

цијано; или -(CRaRb)r(CRaRb)p- фузиран на 4-

позиција на прстенот носејќи Z за да формира 

5- до 7-член хетероцикличен прстен со 

опционални супституенти; или, 

кога секој R3 е фенил,R4 може да претставува -

NRa- фузиран до позиција ortho  до X на тој 

фенил; 

Ra и Rb е независно H,(C1-C10)алкил,(C2-
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C10)алкенил,(C2-C10)алкинил,(C6-

C10)арил(C1-C10)алкил,((C3-

C12)циклоалкил)(C1-C10)алкил,-C(=O)Rc,-

C(=O)ORc,-C(=O)NRcRd,-C(=O)SRc,-S(O)Rc,-

S(O)2Rc,-S(O)(ORc),или ―SO2NRcRd; 

Rc и Rd претставуваат,независно за секоја 

појава,опционално супституиран (C1-

C10)алкил,(C2-C10)алкенил,(C2-

C10)алкинил,хало(C1-C10)алкил,(C6-

C10)арил,(C6-C10)арил(C1-

C10)алкил,хетероарил,хетероарил(C1-

C10)алкил,(C3-C12)циклоалкил,((C3-

C12)циклоалкил)(C1-

C10)алкил,хетероциклоалкил,(хетероциклоалки

л)(C1-C10)алкил,-C(O)(C1-C10)алкил,или -

S(O)p((C1-C10)алкил); или Rc и Rd може да се 

земат заедно за да формираат опционално 

супституиран хетероцикличен прстен; 

r е 0,2,или 3; 

n е цел број од 0 до 6; и 

p е 0,или 2; 

каде што понатаму : 

"хетероарил" значи моноцикличен,бицикличен 

или полицикличен ароматичен прстен кој има 3-

12 вкупни атоми и најмалку еден хетероатом 

одбран од групата која се состои од 

азот,кислород и сулфур;  

„хетероцикличен“,„хетероциклоалкил“ и 

„хетероциклил“ значи 

моноцикличен,бицикличен или трицикличен не-

ароматичен прстен кој има 3-12 вкупни атоми и 

најмалку еден хетероатом одбран од групата 

составена од азот,кислород и сулфур; и 

"опционално супституиран" значи 

несупституиран или супституиран со еден или 

повеќе супституенти,секој независно одбран од 

групата која се состои од халоген,азид,(C1-

C10)алкил,(C6-C10)арил(C1-C10)алкил,(C2-

C10)алкенил,(C2-C10)алкинил,(C3-

C12)циклоалкил,хидроксил,(C1-

C10)алкокси,амино (на пр.,-NH2,-NH((C1-

C6)алкил),- N((C1-

C6)алкил)2),нитро,сулфхидрил,имино,амидо,фо

сфонат,фосфинат,карбонил,карбоксил,силил,ет

ер,(C1-

C10)алкилтио,сулфонил,сулфонамидо,кетон,ал

дехид,естер,хетероциклил,(C6-

C10)арил,хетероарил,флуор (C1-

C10)алкил,цијано,-C(O)O(C1-C6)алкил,-

C(O)NH2,-C(O)NH(C1-C6)алкил,-C(O)N((C1-

C6)алкил)2,и (C1-C6)халоалкил.  

има уште 21 патентни барања 

 

 

 

 

(51)  B 27N 3/04,B 27N 3/12,B 27N 3/20,B 27N 

3/22,B 27N 5/00,B 27N 5/02,B 29B 13/06,B 29C 

43/02,B 29C 43/20,B 29C 51/16,B 29C 43/46,B 

29C 49/00,B 29C 49/22,B 29C 51/00,B 29C 

51/08,B 29K 311/10,B 30B 5/02  

(11)  12855   (13) Т1 

(21)  2022/30   (22) 18/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  SE20160030058  18/03/2016  SE 

(96)  16/03/2017 EP17767071.8 

(97)  10/11/2021 EP3429928 

(73)  Pulpac AB Å vägen 6 412 50 Göteborg,SE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  LARSSON,Ove and LARSSON,Linus 

(54)  МЕТОД ЗА ПРОЗИВЕДУВАЊЕ НА 

ЦЕЛУЛОЗЕН ПРОИЗВОД,АПАРАТУРА ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ЦЕЛУЛОЗЕН ПРОИЗВОД И 

ЦЕЛУЛОЗЕН ПРОИЗВОД 

(57)  1  Метод за произведување на целулозен 

производ,се состои од чекорите на:  

 

суво формирање на неисполнета целулоза (1а) 

во единица за суво формирање (11); 

подредување на неисполнетата целулоза (1a) 
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во калап за формирање (3),каде што калапот за 

формирање (3) се состои од позитивен дел од 

калап за формирање (2a) и негативен дел од 

калап за формирање (2б); 

загревање на неисполнетата целулоза (1a) до 

температура на формирање која е во опесегот 

од 100°C до 200°C; и 

притискање на неисполнетата целулоза (1a) во 

калапот за формирање (3) со притисок на 

формирање кој е во опсегот од 1 MPa до 100 

MPa,каде што кога има суво формирање на 

неисполнетата целулоза (1a) во единицата за 

суво формирање (11),целулозните влакна (12) 

се спроведени и формирани на неисполнетата 

целулоза (1a) преку воздух како спроводен 

медиум,каде што неисполнетата целулоза (1a) 

е формирана како континуирана целулозна 

мрежа (16) во единицата за суво формирање 

(11),каде што континуираната целулозна мрежа 

(16) е внесена наизменично во калапот за 

формирање (3) со единицата за напојување 

(17),и каде што неисполнета целулоза (1a) е 

формирана во целулозен производ кој има три-

димензионална форма.  

има уште 9 патентни барања 

 

 

 

 

(51)  A 61K 31/4164,A 61K 47/14,A 61K 9/08,A 

61K 47/36,A 61K 47/26  

(11)  12856   (13) Т1 

(21)  2022/31   (22) 20/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  GB201411310  25/06/2014  GB 

(96)  23/06/2015 EP15732908.7 

(97)  12/01/2022 EP3160441 

(73)  Norbrook Laboratories Limited 105 

Armagh Road Newry,County Down BT35 6PU 

,GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  REYNOLDS,Louise and UMRETHIA,Manish 

(54)  ТИОРЕЈЛЕН ТЕЧНИ СОСТАВИ 
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(57)  1  Орален течен состав кој содржи:  

i) околу 0,25% до околу 1% w/v 

метимазол,фармацевтски прифатлива 

сол,солват или нивна комбинација, 

ii) најмалку околу 0,2% w/v ксантанска гума,и 

 iii) вода.  

 

  

има уште 13 патентни барања 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(51)  C 07H 19/207,C 07H 23/00,C 07H 19/16,C 

07H 19/20,A 61K 31/7076,A 61K 31/675,A 61P 

1/00,A 61P 31/14  

(11)  12858   (13) Т1 

(21)  2022/32   (22) 20/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201662384664P  07/09/2016  US 

(96)  06/09/2017 EP17849474.6 

(97)  08/12/2021 EP3512863 

(73)  ATEA Pharmaceuticals,Inc. 125 Summer 

Street Boston,MA 02110 ,US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  SOMMADOSSI,Jean-Pierre and 

MOUSSA,Adel 

(54)  2’-СУПСТИТУИРАНИ N6-УПСТИТУИРАНИ 

ПУРИНСКИ НУКЛЕОТИДИ ЗА ТРЕТМАН НА 

РНК ВИРУС 

(57)  1  Соединението со формулата IIIe за 

употреба во третман на домаќин кој има 
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потреба од него инфициран со РНК вирус 

различен од HCV: 

 

 

  

                Формула IIIе 

или негова фармацевтски прифатлива сол; при 

што:  

Y е NR1R2;  

R1 е метил;  

R2 е водород;  

R3 е водород, 

          

  

,дифосфат,трифосфат,амино киселина 

поврзана со карбонил,или -C(O)R3C; 

R3A е избран од O-,OH,-O- арил,-O- хетероарил 

и хетероциклил;  

R3B е избран од O-,OH,N-поврзана амино 

киселина и N-поврзан естер на аминокиселина; 

R3C е алкил,алкенил,алкинил,-(C0-

C2)(циклоалкил),-(C0-C2)(хетероцикло),-(C0-

C2)(арил),-(C0-C2)(хетероарил),-O -алкил,-O-

алкенил,-O-алкинил,-O-(C0-C2)(циклоалкил),-O-

(C0-C2)(хетероцикло),-O-(C0-C2)(арил),-O-(C0-

C2)(хетероарил),-S-алкил,-S-алкенил,-S-

алкинил,-S-(C0-C2)(циклоалкил),-S-(C0-

C2)(хетероцикло),-S-(C0-C2)(арил),или -S-(C0-

C2)(хетероарил); 

R7 е водород,C1-6алкил,C3-

7циклоалкил,хетероарил,хетероциклил или 

арил; 

R8 е водород или C1-6алкил;  

R9a и R9b се независно избрани од 

водород,C1-6алкил,циклоалкил,-

(CH2)c(NR9')2,C1-6хидроксиалкил,-CH2SH,-

(CH2)2S(O)Me,-(CH2)3NHC(= NH)NH2,(1H-

индол-3-ил)метил,(1H-имидазол-4-ил)метил,-

(CH2)CCOR9",арил и арил(C1-3алкил)-; 

R9' е независно водород или C1-6 алкил;  

R9" е -OR11 или -N(R11')2;  

R10 е водород,C1-6алкил,C1-6халоалкил,C3-

7циклоалкил,хетероциклоалкил,аминоацил,ари

л,хетероарил,арил или хетероарил;  

R11 е C1-6алкил,циклоалкил,C2-6алкинил,C2-

6алкенил или ацил;  

R11' е водород,C1-6алкил,циклоалкил,C2-

6алкинил,C2-6алкенил или ацил; и  

c е 1 до 6; 

каде што вирусот е од семејството Flaviviridae.  

има уште 23 патентни барања 

 

 

 

 

 

(51)  H 02G 3/06  

(11)  12859   (13) Т1 

(21)  2022/33   (22) 20/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  SI20190000007  09/01/2019  SI 

(96)  12/12/2019 EP19000555.3 

(97)  01/12/2021 EP3681001 

(73)  HERMI,d.o.o. Trnovlje pri Celju 

Trnoveljska cesta 15 3000 Celje,SI 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  Stvarnik,Bostjan 

(54)  УРЕД ЗА СПОЈУВАЊЕ НА КАБЕЛСКИ 

НОСАЧИ 
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(57)  1  Уред за спојување на кабелски носачи 

(1) изработен од метал во форма на жлеб со U-

профил со рамен централен дел (2.1) и 

надворешни страни (12,12’) кои во основа се 

издолжуваат вертикално кон централниот дел 

(2.1), 

 кадешто секоја соодветна надворешна 

страна (12,12’) е поврзана на начин што 

 создава спојување со централниот дел 

(2.1) низ првата линија на ослабување (3.

 3.1’) во форма на перфорации; 

 секоја надворешна страна (12,12’) 

содржи надворешен страничен дел (2.2,2.2’)  и 

внатрешен страничен дел (2.3,2.3’) во форма на 

крило коешто се издолжува во 

 внатрешноста на жлебот во паралела 

со надворешниот страничен дел (2.2,2.2’)  и е 

поврзано со надворешниот страничен дел 

(2.2,2.2’) низ втората линија на 

 ослабување (3.2,3.2’) во форма на 

перфорации; 

 слободниот крај на внатрешниот 

страничен дел (2.3,2.3’) има ивица (4,4’) 

 формирана како збир од запци (7,7’).  

има уште 7 патентни барања 

 

 

 

 

 

(11)  12845   (13) Т1 

(21)  2022/34   (22) 21/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  RU2013116822  12/04/2013  RU 

(96)  10/04/2014 EP14782759.6 

(97)  03/11/2021 EP2985284 

(73)  Treamid Therapeutics GmbH Building 

S14Muellerstrasse 178 13353 Berlin,DE 

(74)  Влатко Величковски,адвокат ул. Франклин 

Рузвелт бр. 1/1-5,1000,Скопје 

(72)  NEBOLSIN,Vladimir Evgenievich; 

ZHELTUKHINA,Galina Alexandrovna and 

KROMOVA,Tatyana Alexandrovna 

(54)  БИСАМИД ДЕРИВАТИ НА 

ДИКАРБОНСКИ КИСЕЛИНИ,НИВНА 

УПОТРЕБА,ФАРМАЦЕВТСКИ СОСТАВИ 
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БАЗИРАНИ НА НИВ И МЕТОДИ ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО НА БИСАМИД ДЕРИВАТИ 

НА ДИКАРБОНСКИ КИСЕЛИНИ 

(57)  1  Бисамид дериват на дикарбонска 

киселина со генерална формула: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

кадешто 

 

R1 е група избрана од: 

 

 

 

 

и 

 

  

и 

R2 е група избрана од -C(O)-(CH2)0-C(O)-,-

C(O)-(CH2)1-C(O)-,-C(O)-(CH2)2-C(O)-,-C(O)-

(CH2)3-C(O)-,-C(O)-(CH2)4-C(O)-,-C(O)(CH3)-

CH2-C(O)- и  -C(O)-CH2-C(CH3)2-CH2-C(O)-,или 

од група избрана од  

 

 

 

 

 ,и                  

 

 или фармацевтски прифатлива нејзина 

сол, 

 со задршка дека состојката не е состојка 

кадешто: 

 

 R1 е  

                 

 

  

 и R2 е  -C(O)-(CH2)3-C(O)-; 

 состојка,кадешто: 

 

 R1 е  

                         

 

 и R2 e  -C(O)-(CH2)4-C(O)-  

има уште 16 патентни барања 
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(51)  A 61K 47/12,A 61K 47/10,A 61K 31/519,A 

61K 9/00,A 61P 19/08,A 61P 21/00,A 61P 25/00,A 

61P 29/00,A 61P 31/10,A 61P 35/00,A 61P 

35/02,A 61P 37/06,A 61P 19/02,A 61P 17/06,A 

61P 17/00,A 61P 19/04  

(11)  12860   (13) Т1 

(21)  2022/35   (22) 21/01/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  GB20140019261  29/10/2014  GB 

(96)  28/10/2015 EP15790211.5 

(97)  05/01/2022 EP3212237 

(73)  Therakind Ltd.314 Regents Park Road 

London,Greater London N3 2JX ,GB 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  FRODSHAM,Michael and  PENTON,Julie-

Ann 

(54)  МЕТОТРЕКСАТ ФОРМУЛАЦИЈА 

(57)  1  Постапка за добивање на течен 

фармацевтски состав,којшто содржи додавање 

на пуфер во метотрексат ослободен од 

киселина за да се прилагоди pH од 6.6 до 7 и 

додавање на еден или повеќе 

конзерванси,ароматични 

соединенија,засладувачки агенси и/или ко-

солвенси,кадешто јачината на пуферот од 

составот е во опсег од 0.05 M до 0.1 M.  

има уште 14 патентни барања 

 

 

 

 

 

 

 

(51)  A 61K 31/45A 61K 31/706,A 61K 31/7068,A 

61P 35/02  

(11)  12819   (13) Т1 

(21)  2022/308   (22) 06/06/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  US201361902717P  11/11/2013  US 

(96)  11/11/2014 EP14805743.3 

(97)  09/03/2022 EP3068393 

(73)  Amgen Inc. One Amgen Center Drive 

Thousand Oaks,California 91320-1799 ,US 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА-ВАСИЛЕВА,АДВОКАТ   

Народен Фронт 21/4/5 1000 Скопје,1000,Скопје 

(72)   CAENEPEEL,Sean; CANON,Jude; 

HUGHES,Paul; OLINER,Jonathan D.; 

RICKLES,Richard J. and SAIKI,Anne Y. 

(54)  КОМБИНИРАНА ТЕРАПИЈА КОЈА 

ВКЛУЧУВА MDM2 ИНХИБИТОР И ЕДЕН ИЛИ 

ПОВЕЌЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ФАРМАЦЕВТСКИ 

АКТИВНИ АГЕНСИ ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА 

КАНЦЕРИ 

(57)  1   2-((3R,5R,6S)-5-(3-хлорофенил)-6-(4-

хлорофенил)-1-((S)-1-(изопропилсулфонил)-3-

метилбутан-2-ил)-3-метил-2-оксопиперидин-3-

ил)оцетна киселина за употреба во постапка за 

лекување на акутна миелогена леукемија,каде 

што споменатата постапка опфаќа давање на 

ефективна количина на 2-((3R,5R,6S)-5-(3-

хлорофенил)-6-(4-хлорофенил)-1-((S)-1-

(изопропилсулфонил)-3-метилбутан-2-ил)-3-

метил-2-оксопиперидин-3-ил)оцетна киселина и 

децитабин на пациент на кој тоа му е потребно.  

има уште 6 патентни барања 
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(51)  A 01G 17/02  

(11)  12820   (13) Т1 

(21)  2022/313   (22) 07/06/2022 

(45) 30/06/2023 

(96)  03/04/2020 EP20167880.2 

(97)  23/03/2022 EP3735823 

(73)  ML Macchine di De Giovanelli Mirco  

Via Sottoportico Cembran,138034 Cembra 

Lisignago (TN),IT 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  De Giovanelli,Mirco 

(54)  ГЛАВА ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ЛИСЈА 

има уште  патентни барања 

 

 

 

 

 

 

 

 

(51)  G 01N 33/68,A 61K 38/00,A 61K 38/18  

(11)  12821   (13) Т1 

(21)  2022/314   (22) 07/06/2022 

(45) 30/06/2023 

(30)  EP17194220  29/09/2017  EP and 

EP18169324  25/04/2018  EP 

(96)  28/09/2018 EP18782014.7 

(97)  16/03/2022 EP3687558 

(73)  Merck Patent GmbH Frankfurter Strasse 

250 64293 Darmstadt ,DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 
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(72)  KARSDAL,Morten; LADEL,Christoph H.; 

GUEHRING,Hans; BAY-JENSEN,Anne-Christine 

and QVIST,Per 

(54)  МЕТАБОЛИЧКИ БИОМАРКЕРИ ЗА 

ПРЕДВИДУВАЊЕ НА ОДГОВОР НА 

СОЕДИНЕНИЕТО FGF-18 

(57)  1  Метод за предвидување на 

чувствителноста на третман со соединение 

FGF-18 (фибробласт фактор на раст 18) кај 

субјект кој има нарушување на 

'рскавицата,методот ги опфаќа чекорите на:  

a) Одредување,од примерок од споменатиот 

субјект,на количината на најмалку еден од 

биомаркерите избрани од групата која се 

состои од CTX-II (C-терминален телопептид од 

тип II колаген) и/или ProC2 (нео-епитоп на 

колаген-тип II) 

б) Предвидување од резултатот од чекор а) 

висока,средна,ниска или никаква 

чувствителност на споменатиот субјект на 

третман со соединение FGF-18,каде што 

соединението FGF-18 е протеин кој одржува 

најмалку една биолошка активност на 

човечкиот FGF- 18 протеини.  

има уште 7 патентни барања 

 

 

 

 

 

(51)  G 06F 3/06  

(11)  12822   (13) Т1 

(21)  2022/315   (22) 07/06/2022 

(45) 30/06/2023 

(96)  18/06/2020 EP20020284.4 

(97)  11/05/2022 EP3926450 

(73)  Paragon Software GmbH Leo-Wohleb-

Straße 8 79098 Freiburg,DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  Zhdanov,Ivan; Zudin,Aleksandr and  

Komarov,Konstantin 

(54)  ДИНАМИЧКО УТВРДУВАЊЕ 

КОМПАТИБИЛНОСТ НА ПОДАТОЧЕН 

СИСТЕМ ВО РЕАЛНО ВРЕМЕ 

(57)  1  Метод за динамичко утврдување 

компатибилност на податочен систем и 
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независен пристап до податоци на податочен 

систем во реално време што се состои од: 

- доделување пристап (100) на пасивна 

меморија на податоци до податочен систем за 

активен терминал и уред за моделирање (M) кој 

комуникациски ги поврзува пасивната меморија 

на податоци и активниот краен уред; 

- добивање (101) барање за пристап од 

активен краен уред преку уредот за 

моделирање (M) со специфицирање на 

податоците за пристап на барањето за пристап 

и операциите за пристап до пасивната 

меморија на податоци; 

- препознавање (102) на податочниот 

систем на пасивниот носач на податоци од 

уредот за моделирање (M); 

- бирање (103) зачувани правила за 

пристап кои се соодветни за извршување на 

барањето за пристап во согласност со 

препознаениот (102) податочен систем на 

пасивната меморија на податоци,каде што 

правилата за пристап се бираат на таков начин 

што се добива табела во чија прва колона е 

опишан податочниот систем на активниот краен 

уред,во чија втора колона е опишан 

податочниот систем на пасивната меморија на 

податоци и во чија трета колона се наведени 

правилата за пристап; 

- примена (104) на избраните правила за 

пристап до податоците од уредот за 

моделирање (M) кои се наведени со барањето 

за пристап; и 

- извршување (105) операции за пристап 

согласно барањето за пристап.  

има уште 14 патентни барања 

 

 

 

 

 

(51)  C 07C 235/36,C 07C 271/34,C 07C 303/34,C 

07D 221/00,C 07F 9/09  

(11)  12838   (13) Т1 

(21)  2023/7   (22) 09/01/2023 

(45) 30/06/2023 

(30)  201862744293 P  11/10/2018  US 

(96)  11/10/2019 EP19795413.4 

(97)  07/12/2022 EP3864003 

(73)  AbbVie Inc. and Calico Life Sciences LLC 

1 North Waukegan Road North Chicago,IL 

60064 ,US and 1170 Veterans Boulevard South 

San Francisco,CA 94080 ,US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  XU,Xiangdong; VOIGHT,Eric; 

MARTIN,Kathleen,Ann; SIDRAUSKI,Carmela; 

DART,Michael,J.; FROST,Jennifer,M.; 

TONG,Yunsong; SHI,Lei; MURAUSKI,Kathleen; 

PLIUSHCHEV,Marina; BROWN,Brian,S. and 

RANDOLPH,John,T. 

(54)  МОДУЛАТОРИ НА ПРОЛЕКОВИ НА 

ИНТЕГРИРАН ПАТ НА СТРЕС 

(57)  1  Соединение,каде што соединението е 

 

 

 

  

или негова фармацевтски прифатлива сол.  

има уште 1 патентни барања 
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(51)  C 07D 471/04,C 07D 471/20,C 07D 487/04,A 

61K 31/5025,A 61P 35/00  

(11)  12832   (13) Т1 

(21)  2023/80   (22) 22/02/2023 

(45) 30/06/2023 

(30)  201862785519P  27/12/2018  US 

(96)  27/12/2019 EP19845796.2 

(97)  01/02/2023 EP3902803 

(73)  Les Laboratoires Servier 

50 rue Carnot 92284 Suresnes Cedex,FR 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22,1000 Скопје 

(72)  SUI,Zhihua; KONTEATIS,Zenon,D.; 

LI,Mingzong and REZNIK,Samuel,K. 

(54)  АЗА-ХЕТЕРОЦИКЛИЧНИ ИНХИБИТОРИ 

НА MAT2A И ПОСТАПКИ ЗА УПОТРЕБА ВО 

ЛЕКУВАЊЕ НА РАК 

(57)  1  Соединение во согласност со формула I: 

 

  

  

кадешто  

 

L е O,S,NR,или врска;  

R е H или C1-C6-алкил;  

R1 е избран од групата составена од C1-C6-

алкил,C2-C6-алкенил,C3-C6-карбоциклил,-(C1-

C6-алкил)(C3-C6-карбоциклил),и -(C1-C6-

алкил)(C3-C6-циклоалкенил) кадешто  

 

било кој алкил во R1 е прав или разгранет,и 

R1 е опционално супституиран со 1 - 6 хало или 

1 - 6 деутериум;  

 

или кога L е NR,тогаш R и R1 во комбинација со 

L претставена со 3- до 6-член 

хетероциклоалкил (кадешто 1-4 прстенести 

членови се независно избрани од N,O,и S) 

опционално супституирани со еден или повеќе 

RA; 

R2 и R3 се независно избрани од групата 

составена од (C2-C6)алкинил,C6-C10-арил,C3-

C6-карбоциклил,5- до 10-член хетероарил 

(кадешто 1-4 хетероарил членови се независно 

избрани од N,O,и S),и 3- до 14-член 

хетероциклоалкил (кадешто 1-4 

хетероциклоалкил членови се независно 

избрани од N,O,и S), 

кадешто R2 и R3 се независно и опционално 

супституирани со еден или повеќе супституенти 

коишто се избрани од групата составена од 

RA,ORA,хало,- N=N-RA,NRARB,-(C1-C6-

алкил)NRARB,-C(O)ORA,-C(O)NRARB,- 

OC(O)RA,-Si(C1-C6-алкил)3 и -CN; 

R4 е избран од групата составена од H,C1-C6-

алкил (опционално супституирани со еден или 

повеќе хало,хидрокси или 3- до 14-член 

хетероциклоалкокси (кадешто 1-4 

хетероциклоалкокси членови се независно 

избрани од N,O,и S)),-O(C1-C6-алкил) 

(опционално супституирани со еден или повеќе 

хало),-OH,хало,-CN,-(C1-C6-алкил)NRARB,и -

NRARB;  

R5 е избран од групата составена од H,C1-C6-

алкил,C1-C6-алкокси,C2-C6-алкенил,C2-C6-

алкинил,хало,-CN,и -NRCRD; 

RA и RB се независно избрани од групата 

составена од H,-CN,-хидрокси,оксо,C1-C6-

алкил,C1-C6-алкокси,C2-C6-алкенил,C2-C6-

алкинил,-NH2,-S(O)0-2-(C1-C6-алкил),-S(O)0-2-

(C6-C10-арил),-C(O)(C1-C6-алкил),-C(O)(C3-

C14-карбоциклил),-C3-C14-карбоциклил,-(C1-

C6-алкил)(C3-C14-карбоциклил),C6-C10-арил,3- 

до 14-член хетероциклоалкил и -(C1-C6-алкил)-

(3- до 14-член хетероциклоалкил) (кадешто 1-4 

хетероциклоалкил членови се независно 

избрани од N,O,и S),и 5- до 10-член хетероарил 

(кадешто 1-4 хетероарил членови се независно 
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избрани од N,O,и S);  

кадешто секој 

алкил,алкокси,алкенил,алкинил,арил,карбоцикл

ил,хетероциклоалкил,и хетероарил половина 

на RA и RB е опционално супституиран со еден 

или повеќе супституенти избрани од групата 

составена од деутериум,хидрокси,хало,- NR’2 

(кадешто секој R’ е независно избрани од 

групата составена од C1-C6-алкил,C2-C6-

алкенил,C2-C6-алкинил,C6-C10-арил,3- до 14-

член хетероциклоалкил и -(C1-C6-алкил)-(3- до 

14- член хетероциклоалкил) (кадешто 1-4 

прстенести членови се независно избрани од 

N,O,и S),и 5- до 10-член хетероарил (кадешто 

1-4 хетероарил членови се независно избрани 

од N,O,и S),-NHC(O)(OC1-C6-алкил),-NO2,- 

CN,оксо,-C(O)OH,-C(O)O(C1-C6-алкил),-C1-C6-

алкил(C1-C6-алкокси),- C(O)NH2,C1-C6-алкил,-

C(O)C1-C6-алкил,-OC1-C6-алкил,-Si(C1-C6-

алкил)3,-S(O)0-2-(C1-C6-алкил),C6-C10-арил,-

(C1-C6-алкил)(C6-C10-арил),3- до 14-член 

хетероциклоалкил,и -(C1-C6-алкил)-(3- до 14-

член хетероциклил ) (кадешто 1-4 хетероциклил 

членови се независно избрани од N,O,и S),и -

O(C6-C14-арил),кадешто секој 

алкил,алкенил,арил,и хетероциклоалкил 

супституент во RA и RB е опционално 

супституирани со еден или повеќе супституенти 

избрани од групата составена од хидрокси,-

OC1-C6-алкил,хало,-NH2,-(C1-C6-алкил)NH2,-

C(O)OH,CN,и оксо;  

RC и RD се секој независно избрани од H и C1-

C6-алкил;  

 

или негова фармацевтска прифатлива сол.   

има уште 13 патентни барања 
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ПРЕГЛЕД НА ПАТЕНТИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА КЛАСИФИКАЦИЈА НА  

ПАТЕНТИТЕ / PASQYRA E PATENTAVE SIPAS KLASIFIKIMIT 

NDËRKOMBËTAR TË PATENTAVE 

 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar 

të patentave (KNP) 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) – основен / Kodi sipas klasifikimit 

ndërkombëtar të patentave (KNP) - bazë 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 

dokumentit 

 

 

 (51) (51) основен / bazë (11) (13) 

8C07H23/00 8A61K31/675 12858 T1 

8H02G3/06 8H02G3/06 12859 T1 

8A61K47/10 8A61K9/00 12860 T1 

8A61K47/12 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P35/00 8A61K9/00 12860 T1 

8H02J7/04 8H02J7/00 12846 T1 

8A61K31/4196 8C07D403/12 12848 T1 

8A61K31/451 8C07D211/60 12853 T1 

8A61P37/06 8C07D211/60 12853 T1 

8B29C43/02 8B29B13/06 12855 T1 

8A61K47/26 8A61K9/08 12856 T1 

8B01F5/00 8B01F3/04 12833 T1 

8H04M1/02 8H04B7/14 12830 T1 

8H04W4/10 8H04B7/14 12830 T1 

8A61K8/81 8A61Q13/00 12834 T1 

8C07D221/00 8C07C235/36 12838 T1 

8A61P35/02 8A61K31/451 12819 T1 

8G01N33/68 8A61K38/00 12821 T1 

8C07D471/04 8C07D471/04 12842 T1 

8C07D285/12 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D413/04 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D413/10 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D417/04 8C07D231/12 12843 T1 

8A61K9/127 8A61K9/127 12844 T1 

8A61K9/00 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P25/00 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P37/06 8A61K9/00 12860 T1 

8C07D403/12 8C07D403/12 12848 T1 

8C07D403/14 8C07D403/12 12848 T1 

8C07D413/14 8C07D403/12 12848 T1 

8A61K31/445 8C07D211/60 12853 T1 

8C07D401/06 8C07D211/60 12853 T1 

8A61K31/519 8A61K31/519 12854 T1 

8B27N5/00 8B29B13/06 12855 T1 

8B29C43/46 8B29B13/06 12855 T1 

8B29C49/22 8B29B13/06 12855 T1 

8B29C51/08 8B29B13/06 12855 T1 

8C07D487/04 8C07D487/04 12832 T1 

8A61J1/20 8A61K31/616 12827 T1 

8A61J3/07 8A61K31/616 12827 T1 

8A23L2/54 8B01F3/04 12833 T1 

8A61K31/436 8A61K31/436 12823 T1 

8A61K9/00 8A61K31/436 12823 T1 

8G01N33/574 8A61K31/436 12823 T1 

8A61P25/18 8A61K31/506 12824 T1 

8A61P25/24 8A61K31/506 12824 T1 

8A61P25/28 8A61K31/506 12824 T1 

8F22B1/16 8F01K7/16 12828 T1 

8A61K31/551 8C07D495/22 12831 T1 

8C07C271/34 8C07C235/36 12838 T1 

8A61K31/7068 8A61K31/451 12819 T1 

8A61K38/00 8A61K38/00 12821 T1 

8C07D495/04 8C07D231/12 12843 T1 

8A61P9/00 8A61K9/127 12844 T1 

8C07C211/00 8A61K9/127 12844 T1 
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8A61P35/00 8A61K31/4439 12835 T1 

8C07H19/12 8A61K31/4439 12835 T1 

8A61K8/49 8A61K8/63 12836 T1 

8A61P21/00 8A61K9/00 12860 T1 

8B82Y5/00 8C40B70/00 12847 T1 

8A61P35/00 8C07D403/12 12848 T1 

8C07D205/08 8C07D401/14 12849 T1 

8C07D207/26 8C07D401/14 12849 T1 

8C07D417/04 8C07D401/14 12849 T1 

8A61K31/4439 8A61K31/519 12854 T1 

8B29C43/20 8B29B13/06 12855 T1 

8B29K311/10 8B29B13/06 12855 T1 

8B30B5/02 8B29B13/06 12855 T1 

8A61P35/00 8C07D487/04 12832 T1 

8B67D1/00 8B01F3/04 12833 T1 

8B67D1/04 8B01F3/04 12833 T1 

8A61K9/19 8A61K31/436 12823 T1 

8A61P35/00 8A61K31/436 12823 T1 

8A61P35/04 8A61K31/436 12823 T1 

8A61K31/444 8A61K31/506 12824 T1 

8A61P25/22 8A61K31/506 12824 T1 

8A01N43/653 8A01N43/653 12825 T1 

8A01P3/00 8A01N43/653 12825 T1 

8C07K7/08 8C07K7/08 12826 T1 

8F01K7/16 8F01K7/16 12828 T1 

8A61Q15/00 8A61Q13/00 12834 T1 

8C07D495/22 8C07D495/22 12831 T1 

8C08J11/18 8C08J11/16 12829 T1 

8A47K10/38 8B65D83/08 12840 T1 

8A61K31/706 8A61K31/451 12819 T1 

8A61K31/519 8C07D471/04 12842 T1 

8A61K48/00 8A61K9/127 12844 T1 

8A61Q7/00 8A61K8/63 12836 T1 

8A61P31/14 8A61K31/675 12858 T1 

8A61P17/06 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P35/02 8A61K9/00 12860 T1 

8H02J7/00 8H02J7/00 12846 T1 

8C40B70/00 8C40B70/00 12847 T1 

8A61P37/00 8C07D403/12 12848 T1 

8C07D211/60 8C07D211/60 12853 T1 

8B27N3/12 8B29B13/06 12855 T1 

8B27N5/02 8B29B13/06 12855 T1 

8B29C51/16 8B29B13/06 12855 T1 

8A61K31/4164 8A61K9/08 12856 T1 

8C07D471/20 8C07D487/04 12832 T1 

8A61K31/616 8A61K31/616 12827 T1 

8B01F3/00 8B01F3/04 12833 T1 

8A61K47/42 8A61K31/436 12823 T1 

8A61K9/51 8A61K31/436 12823 T1 

8A61K45/06 8A61K31/506 12824 T1 

8A01N25/02 8A01N43/653 12825 T1 

8A01N33/24 8A01N43/653 12825 T1 

8F01K11/02 8F01K7/16 12828 T1 

8A61K8/26 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61Q13/00 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61F2/34 8A61F2/30 12839 T1 

8A61P19/10 8A61K9/20 12841 T1 

8A61P3/00 8A61K9/20 12841 T1 

8A61K38/18 8A61K38/00 12821 T1 

8C07D271/06 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D413/06 8C07D231/12 12843 T1 

8A61K31/20 8A61K9/127 12844 T1 

8A61P35/02 8A61K31/4439 12835 T1 

8A61K31/4412 8A61K8/63 12836 T1 

8A61K31/675 8A61K31/675 12858 T1 

8C07H19/16 8A61K31/675 12858 T1 

8A61P17/00 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P19/08 8A61K9/00 12860 T1 

8C07D405/14 8C07D403/12 12848 T1 

8C07D401/14 8C07D401/14 12849 T1 

8C07D403/04 8C07D401/14 12849 T1 

8A61K31/4545 8C07D211/60 12853 T1 

8C07D401/10 8C07D211/60 12853 T1 

8C07D413/12 8C07D211/60 12853 T1 

8B27N3/20 8B29B13/06 12855 T1 

8B29B13/06 8B29B13/06 12855 T1 

8A61K47/36 8A61K9/08 12856 T1 

8A61K9/00 8A61K31/616 12827 T1 

8A61K9/48 8A61K31/616 12827 T1 

8A61P9/10 8A61K31/616 12827 T1 

8B01F3/04 8B01F3/04 12833 T1 

8A61P25/00 8A61K31/506 12824 T1 
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8H04B1/44 8H04B7/14 12830 T1 

8A61K8/29 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61K8/73 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61F2/32 8A61F2/30 12839 T1 

8A61P19/02 8A61K9/20 12841 T1 

8A61P3/04 8A61K9/20 12841 T1 

8A61P43/00 8A61K9/20 12841 T1 

8C07D231/12 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D285/08 8C07D231/12 12843 T1 

8A61K31/7076 8A61K31/675 12858 T1 

8A61K31/519 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P19/04 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P29/00 8A61K9/00 12860 T1 

8A61P31/10 8A61K9/00 12860 T1 

8C07D413/04 8C07D401/14 12849 T1 

8B65D83/20 8B05B11/00 12851 T1 

8B65D83/30 8B05B11/00 12851 T1 

8C07D401/14 8C07D211/60 12853 T1 

8C07D405/10 8C07D211/60 12853 T1 

8A61P7/00 8A61K31/519 12854 T1 

8B27N3/22 8B29B13/06 12855 T1 

8C07D471/04 8C07D487/04 12832 T1 

8A61K47/12 8A61K31/616 12827 T1 

8B65B51/28 8A61K31/616 12827 T1 

8A61K9/10 8A61K31/436 12823 T1 

8A61K31/506 8A61K31/506 12824 T1 

8A61K39/00 8C07K7/08 12826 T1 

8C07C235/36 8C07C235/36 12838 T1 

8C07C303/34 8C07C235/36 12838 T1 

8A61F2/30 8A61F2/30 12839 T1 

8A61M5/142 8A61F2/30 12839 T1 

8A61P37/08 8A61K9/20 12841 T1 

8A61K31/451 8A61K31/451 12819 T1 

8G06F3/06 8G06F3/06 12822 T1 

8A61K31/53 8C07D471/04 12842 T1 

8C07D261/08 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D263/32 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D277/26 8C07D231/12 12843 T1 

8A61P1/00 8A61K31/675 12858 T1 

8C07H19/20 8A61K31/675 12858 T1 

8C07H19/207 8A61K31/675 12858 T1 

8A61P19/02 8A61K9/00 12860 T1 

8A61K31/5377 8C07D211/60 12853 T1 

8B29C49/00 8B29B13/06 12855 T1 

8B29C51/00 8B29B13/06 12855 T1 

8A61K9/08 8A61K9/08 12856 T1 

8B65D81/32 8A61K31/616 12827 T1 

8A23F5/24 8B01F3/04 12833 T1 

8B01F15/06 8B01F3/04 12833 T1 

8A61K31/437 8A61K31/506 12824 T1 

8A61K31/497 8A61K31/506 12824 T1 

8A61K38/04 8C07K7/08 12826 T1 

8F01K19/08 8F01K7/16 12828 T1 

8H04M1/725 8H04B7/14 12830 T1 

8A61K8/06 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61K8/11 8A61Q13/00 12834 T1 

8C07F9/09 8C07C235/36 12838 T1 

8A61F2/38 8A61F2/30 12839 T1 

8B65D83/08 8B65D83/08 12840 T1 

8A01G17/02 8A01G17/02 12820 T1 

8C07D249/06 8C07D231/12 12843 T1 

8C07D249/08 8C07D231/12 12843 T1 

8C12N5/00 8A61K9/127 12844 T1 

8A61K31/4439 8A61K31/4439 12835 T1 

8A61K31/444 8A61K31/4439 12835 T1 

8A61K45/06 8A61K31/4439 12835 T1 

8A61K8/34 8A61K8/63 12836 T1 

8A61K8/63 8A61K8/63 12836 T1 

8G01N33/543 8C40B70/00 12847 T1 

8C07D401/14 8C07D403/12 12848 T1 

8B05B11/00 8B05B11/00 12851 T1 

8B65D83/22 8B05B11/00 12851 T1 

8C07D405/12 8A61K31/519 12854 T1 

8B27N3/04 8B29B13/06 12855 T1 

8A61K47/14 8A61K9/08 12856 T1 

8A61K31/5025 8C07D487/04 12832 T1 

8B01F5/04 8B01F3/04 12833 T1 

8A61K38/38 8A61K31/436 12823 T1 

8A61K9/14 8A61K31/436 12823 T1 

8A01N59/04 8A01N43/653 12825 T1 

8F22B3/04 8F01K7/16 12828 T1 

8H04B7/14 8H04B7/14 12830 T1 
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8H04M1/253 8H04B7/14 12830 T1 

8A61K8/19 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61K8/25 8A61Q13/00 12834 T1 

8A61P25/28 8C07D495/22 12831 T1 

8C08J11/16 8C08J11/16 12829 T1 

8A61F2/36 8A61F2/30 12839 T1 

8A61K9/20 8A61K9/20 12841 T1 

8A61P3/10 8A61K9/20 12841 T1 

8C07D207/16 8A61K9/20 12841 T1 

8C07D233/64 8C07D231/12 12843 T1 

8A61P25/28 8A61K9/127 12844 T1 

8A61K31/706 8A61K31/4439 12835 T1 

8A61K31/505 8A61K8/63 12836 T1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПАТЕНТИ / PASQYRA SIPAS PRONARËVE TË SË 

DREJTËS SË PATENTAVE 

 

(73) носител на правото на патент / Pronari i të drejtës së patentës 

(51) код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar të 

patentave (KNP) 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 

dokumentit 

 

(73) (51) (11) (13) 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. A 61K 31/675 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. 
A 61K 
31/7076 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. A 61P 1/00 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. A 61P 31/14 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. C 07H 19/16 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. C 07H 19/20 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. 
C 07H 
19/207 MK/P/2022/0032 T1 

ATEA Pharmaceuticals, Inc. C 07H 23/00 MK/P/2022/0032 T1 

AbbVie Inc. C 07D 221/00 MK/P/2023/0007 T1 

AbbVie Inc. C 07C 235/36 MK/P/2023/0007 T1 

AbbVie Inc. C 07C 271/34 MK/P/2023/0007 T1 

AbbVie Inc. C 07C 303/34 MK/P/2023/0007 T1 

AbbVie Inc. C 07F 9/09 MK/P/2023/0007 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 31/436 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 9/00 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 9/10 MK/P/2021/0882 T1 
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Abraxis BioScience, LLC A 61K 9/14 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 9/19 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 47/42 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 38/38 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC 
G 01N 
33/574 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61P 35/04 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61P 35/00 MK/P/2021/0882 T1 

Abraxis BioScience, LLC A 61K 9/51 MK/P/2021/0882 T1 

Amgen Inc. 
A 61K 
31/7068 MK/P/2022/0308 T1 

Amgen Inc. A 61K 31/706 MK/P/2022/0308 T1 

Amgen Inc. A 61K 31/451 MK/P/2022/0308 T1 

Amgen Inc. A 61P 35/02 MK/P/2022/0308 T1 

Arbutus Biopharma Corporation C 07C 211/00 MK/P/2021/1010 T1 

Arbutus Biopharma Corporation C 12N 5/00 MK/P/2021/1010 T1 

Arbutus Biopharma Corporation A 61P 9/00 MK/P/2021/1010 T1 

Arbutus Biopharma Corporation A 61P 25/28 MK/P/2021/1010 T1 

Arbutus Biopharma Corporation A 61K 9/127 MK/P/2021/1010 T1 

Arbutus Biopharma Corporation A 61K 48/00 MK/P/2021/1010 T1 

Arbutus Biopharma Corporation A 61K 31/20 MK/P/2021/1010 T1 

Asamedic AS A 61J 1/20 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS A 61J 3/07 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS B 65D 81/32 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS B 65B 51/28 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS A 61K 31/616 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS A 61K 9/48 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS A 61K 9/00 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS A 61K 47/12 MK/P/2021/0886 T1 

Asamedic AS A 61P 9/10 MK/P/2021/0886 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 67D 1/00 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. A 23L 2/54 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. A 23F 5/24 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 67D 1/04 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 01F 5/04 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 01F 5/00 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 01F 15/06 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 01F 3/00 MK/P/2021/0908 T1 

Automatic Bar Controls, Inc. B 01F 3/04 MK/P/2021/0908 T1 

Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A. B 05B 11/00 MK/P/2022/0026 T1 

Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A. B 65D 83/20 MK/P/2022/0026 T1 

Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A. B 65D 83/22 MK/P/2022/0026 T1 
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Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A. B 65D 83/30 MK/P/2022/0026 T1 

Biocryst Pharmaceuticals, Inc. 
A 61K 
31/4439 MK/P/2022/0029 T1 

Biocryst Pharmaceuticals, Inc. C 07D 405/12 MK/P/2022/0029 T1 

Biocryst Pharmaceuticals, Inc. A 61P 7/00 MK/P/2022/0029 T1 

Biocryst Pharmaceuticals, Inc. A 61K 31/519 MK/P/2022/0029 T1 

Celgene Corporation 
A 61K 
31/4439 MK/P/2021/0894 T1 

Celgene Corporation A 61K 31/444 MK/P/2021/0894 T1 

Celgene Corporation A 61K 31/706 MK/P/2021/0894 T1 

Celgene Corporation C 07H 19/12 MK/P/2021/0894 T1 

Celgene Corporation A 61P 35/00 MK/P/2021/0894 T1 

Celgene Corporation A 61P 35/02 MK/P/2021/0894 T1 

Celgene Corporation A 61K 45/06 MK/P/2021/0894 T1 

ChemoCentryx, Inc. A 61K 31/445 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. A 61K 31/451 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. 
A 61K 
31/4545 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. 
A 61K 
31/5377 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. A 61P 37/06 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. C 07D 211/60 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. C 07D 401/06 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. C 07D 401/10 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. C 07D 401/14 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. C 07D 405/10 MK/P/2022/0028 T1 

ChemoCentryx, Inc. C 07D 413/12 MK/P/2022/0028 T1 

City of Hope B 82Y 5/00 MK/P/2022/0022 T1 

City of Hope C 40B 70/00 MK/P/2022/0022 T1 

City of Hope 
G 01N 
33/543 MK/P/2022/0022 T1 

Composite Tech Holdings Limited C 08J 11/16 MK/P/2021/0888 T1 

Composite Tech Holdings Limited C 08J 11/18 MK/P/2021/0888 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. A 61K 31/551 MK/P/2021/0890 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 495/22 MK/P/2021/0890 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. A 61P 25/28 MK/P/2021/0890 T1 

General Electric Company H 02J 7/04 MK/P/2022/0021 T1 

General Electric Company H 02J 7/00 MK/P/2022/0021 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 45/06 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/437 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/444 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/497 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/506 MK/P/2021/0883 T1 
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H. Lundbeck A/S A 61P 25/28 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 25/00 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 25/18 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 25/22 MK/P/2021/0883 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 25/24 MK/P/2021/0883 T1 

HERMI, d.o.o. H 02G 3/06 MK/P/2022/0033 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 31/519 MK/P/2021/0898 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 471/04 MK/P/2021/0898 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 31/53 MK/P/2021/0898 T1 

KOCHLADZE, Shalva F 22B 1/16 MK/P/2021/0887 T1 

KOCHLADZE, Shalva F 01K 7/16 MK/P/2021/0887 T1 

KOCHLADZE, Shalva F 01K 19/08 MK/P/2021/0887 T1 

KOCHLADZE, Shalva F 01K 11/02 MK/P/2021/0887 T1 

KOCHLADZE, Shalva F 22B 3/04 MK/P/2021/0887 T1 

KOP-COAT, INC. A 01N 59/04 MK/P/2021/0884 T1 

KOP-COAT, INC. 
A 01N 
43/653 MK/P/2021/0884 T1 

KOP-COAT, INC. A 01N 33/24 MK/P/2021/0884 T1 

KOP-COAT, INC. A 01N 25/02 MK/P/2021/0884 T1 

KOP-COAT, INC. A 01P 3/00 MK/P/2021/0884 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 205/08 MK/P/2022/0024 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 207/26 MK/P/2022/0024 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 401/14 MK/P/2022/0024 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 403/04 MK/P/2022/0024 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 413/04 MK/P/2022/0024 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 417/04 MK/P/2022/0024 T1 

Les Laboratoires Servier 
A 61K 
31/5025 MK/P/2023/0080 T1 

Les Laboratoires Servier A 61P 35/00 MK/P/2023/0080 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 471/04 MK/P/2023/0080 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 471/20 MK/P/2023/0080 T1 

Les Laboratoires Servier C 07D 487/04 MK/P/2023/0080 T1 

ML Macchine di De Giovanelli Mirco A 01G 17/02 MK/P/2022/0313 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/06 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/11 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/19 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61Q 13/00 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/26 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/29 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/73 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61K 8/81 MK/P/2021/0892 T1 

Maori S.C. Ltd. A 61Q 15/00 MK/P/2021/0892 T1 
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Maori S.C. Ltd. A 61K 8/25 MK/P/2021/0892 T1 

Max Co., Ltd. B 65H 75/14 MK/P/2022/0027 T1 

Max Co., Ltd. B 65H 75/18 MK/P/2022/0027 T1 

MedicalTree Patent Ltd. A 61M 5/142 MK/P/2021/0891 T1 

MedicalTree Patent Ltd. A 61F 2/38 MK/P/2021/0891 T1 

MedicalTree Patent Ltd. A 61F 2/30 MK/P/2021/0891 T1 

MedicalTree Patent Ltd. A 61F 2/36 MK/P/2021/0891 T1 

MedicalTree Patent Ltd. A 61F 2/32 MK/P/2021/0891 T1 

MedicalTree Patent Ltd. A 61F 2/34 MK/P/2021/0891 T1 

Merck Patent GmbH A 61K 38/18 MK/P/2022/0314 T1 

Merck Patent GmbH A 61K 38/00 MK/P/2022/0314 T1 

Merck Patent GmbH G 01N 33/68 MK/P/2022/0314 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 285/12 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 413/04 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 413/06 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 413/10 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 417/04 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 285/08 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 277/26 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 271/06 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 263/32 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 261/08 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 249/08 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 233/64 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 231/12 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 495/04 MK/P/2021/0899 T1 

Merck Sharp & Dohme LLC C 07D 249/06 MK/P/2021/0899 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/26 MK/P/2022/0031 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/14 MK/P/2022/0031 T1 

Norbrook Laboratories Limited 
A 61K 
31/4164 MK/P/2022/0031 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 9/08 MK/P/2022/0031 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/36 MK/P/2022/0031 T1 

Novartis AG A 61P 3/10 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61P 37/08 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61P 43/00 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61P 3/04 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61P 3/00 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61P 19/10 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG C 07D 207/16 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61K 9/20 MK/P/2021/0897 T1 

Novartis AG A 61P 19/02 MK/P/2021/0897 T1 
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Paragon Software GmbH G 06F 3/06 MK/P/2022/0315 T1 

Persistent Systems LLC H 04W 4/10 MK/P/2021/0889 T1 

Persistent Systems LLC H 04M 1/725 MK/P/2021/0889 T1 

Persistent Systems LLC H 04M 1/253 MK/P/2021/0889 T1 

Persistent Systems LLC H 04M 1/02 MK/P/2021/0889 T1 

Persistent Systems LLC H 04B 7/14 MK/P/2021/0889 T1 

Persistent Systems LLC H 04B 1/44 MK/P/2021/0889 T1 

Pulpac AB B 29C 43/20 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 43/46 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 49/00 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 49/22 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 51/00 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 51/08 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 51/16 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29K 311/10 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 30B 5/02 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29C 43/02 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 29B 13/06 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 27N 5/02 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 27N 5/00 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 27N 3/22 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 27N 3/20 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 27N 3/04 MK/P/2022/0030 T1 

Pulpac AB B 27N 3/12 MK/P/2022/0030 T1 

Redx Pharma Plc 
A 61K 
31/4196 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc A 61P 35/00 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc A 61P 37/00 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc C 07D 413/14 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc C 07D 403/12 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc C 07D 403/14 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc C 07D 405/14 MK/P/2022/0023 T1 

Redx Pharma Plc C 07D 401/14 MK/P/2022/0023 T1 

Stenago Group S.r.l. B 65D 83/08 MK/P/2021/0896 T1 

Stenago Group S.r.l. A 47K 10/38 MK/P/2021/0896 T1 

Therakind Ltd. A 61K 31/519 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 37/06 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61K 47/12 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61K 9/00 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 17/00 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 17/06 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 19/02 MK/P/2022/0035 T1 



 

 

63 

 

                  Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

Therakind Ltd. A 61P 19/04 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 19/08 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 21/00 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 25/00 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 29/00 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 31/10 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 35/00 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61P 35/02 MK/P/2022/0035 T1 

Therakind Ltd. A 61K 47/10 MK/P/2022/0035 T1 

capilli med GmbH 
A 61K 
31/4412 MK/P/2021/0895 T1 

capilli med GmbH A 61K 31/505 MK/P/2021/0895 T1 

capilli med GmbH A 61Q 7/00 MK/P/2021/0895 T1 

capilli med GmbH A 61K 8/49 MK/P/2021/0895 T1 

capilli med GmbH A 61K 8/63 MK/P/2021/0895 T1 

capilli med GmbH A 61K 8/34 MK/P/2021/0895 T1 

immatics Biotechnologies GmbH A 61K 38/04 MK/P/2021/0885 T1 

immatics Biotechnologies GmbH C 07K 7/08 MK/P/2021/0885 T1 

immatics Biotechnologies GmbH A 61K 39/00 MK/P/2021/0885 T1 
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ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

APLIKIMET PЁR MARKA TREGTARE 

 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 
индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 
përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Intelektuale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 
nr. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale 
publikon të dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të 

dhënat shënohen me kodet e markave tregtare INID*(standart WIPO ST.60): 

 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Датум на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Датум на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(442) Датум на на објавување на пријавата / Data e publikimit të aplikimit 

(300) Право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(731) Подносител: име и адреса / Emri dhe adresa e pronarit të së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësuesi juridik 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe 

përkthimi 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои / Theksimi i ngjyrave, respektivisht 

kombinimi i ngjyrave 

(551) Индивидуалена/колективена трговска марка / Marka tregtare individuale/kolektive 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) 

и список на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve 

dhe shërbimeve (Nice) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(531) Меѓународната класификација на фигуративн елементи на марката (Виенска класификација 

ВКЛ (6) / Kualifikimi ndërkombëtar i elementeve figuratie të markave (Kualifikimi i Vienës (6)) 

 

 

 

 

 

___________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data 
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(210) TM  2022/728 (220) 04/08/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) MEBLO TRADE d.o.o. Remetinecka 

137 HR-10000 Zagreb, HR 

(740) БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

MEBLO TRADE 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 20  душеци;кревети, постелнина (освен 

лен), душеци, перници и 

перничиња;душеци [освен душеци за 

раѓање деца];мебел;мебел и лоциран 

мебел;статуи, фигурини, уметнички дела и 

орнаменти и украси, изработени од 

материјали како дрво, восок, гипс или 

пластика, вклучени во класата;држачи за 

изложување, неметални;контејнери, 

затворачи и држачи за нив, 

неметални;домување и кревети за 

животни;рачки за фиоки од дрво;дрвени 

кваки за врати;порцелански рачки;дрвени 

рачки;керамички рачки за 

мебел;керамички рачки за 

фиоки;керамички рачки за кабинети, 

фиоки и мебел;керамички 

копчиња;дивански основи;кревети со 

дивански основи;бамбус завеси;оградени 

простори за бебиња;дубачиња за 

деца;библиотекарски полици;болнички 

кревети;завртки, не од метал;горни 

површини на масите;бисти од дрво, восок, 

гипс или пластика;странични 

шкафови;високи столчиња за 

бебиња;хидростатички [водни] кревети, не 

за медицински цели;врати за 

мебел;потперници;перници;перничиња за 

домашни миленици;текстилни ролетни за 

внатрешни прозорци;внатрешни 

решеткасти ролетни;ролетни за 

внатрешни прозорци [ролетни] 

[мебел];кутии за домашни 

миленици;декорации од ситни предмети 

поврзани со жица 

[декорација];лулки;софи;дрвена украсна 

лента;прегради од дрво за 

мебел;полици;украсни завеси со монистра 

за декорација;закачалки за облека и куки 

за облека;закачалки за костими;закачалки 

за капи;покривки за облека;двоседи, 

троседи;затворачи за садови, не од 

метал;тркалца за кревети, не од 

метал;тркалца за мебел, не од 

метал;куќички за домашни 

миленичиња;колци за растенија или 

дрвја;садови за пакување од 

пластика;ленти од плута;шини за 

завеси;корозо;кошници [кошеви];плетени 

работи;корпи, неметални;гајби;куки за 

завеси;куки, не од метал, за шини за 

облека;кутии од дрво или пластика;куќички 

за кучиња;полици за 

шишиња;кревети;кревети за домашни 

миленици;рабови од пластика за 

мебел;прачки за слики;ногари за сечење 

дрва;макари од пластика за 

ролетни;маси;маси за масажа;метални 

маси;маси за чај;лајсни за рамки за 

слики;мебел од метал;кабинети за 

лекови;палки за скали;воздушни 

перничиња, не за медицински 

цели;воздушни душеци, не за медицински 

цели, мебел на надување;воздушни 

перничиња, не за медицински цели;шипки 

за држење за када, не од метал;куќни 

броеви, несветлечки, што не се од 

метал;копчиња, не од 

метал;столарија;огледални плочки;кутии 

за изложување накит;канцелариски 

мебел;шарки, не од метал;клупи 

[мебел];плакати од дрво или 

пластика;работни површини;шанкови;маси 

за менување на бебиња;отстранливи 

простирки или капаци за 

мијалници;послужавници, не од 
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метал;говорници;полици за пушки;држачи 

за саксии;витрини;штандови за 

чадори;поштенски сандачиња што не се 

ѕидни или од 

метал;уметнички дела од дрво, восок, гипс 

или пластика;работни маси;диспензери за 

крпи, фиксирани, не од метал;хартиени 

рамки за слики;рамки за кревети;маси за 

пишување;полици за складирање;рафтови 

за списанија;душеци за спиење;ролери за 

завеси;сандаци за играчки;сандаци за 

месо што не се од метал;сандаци, не од 

метал;опрема за врати, не од 

метал;опрема за кревети што не е од 

метал, опрема за мебел, што не е од 

метал;опрема за прозорци што не е од 

метал;седишта;метални седишта;подлоги 

за кревети;врвки за 

завеси;комоди;сламени душеци;сламени 

пораби;плетеници од слама;вреќи за 

спиење за кампување;статуи од дрво, 

восок, гипс или пластика;држачи за 

сметачки машини;полици за 

чинии;штандови за книги;скали од дрво 

или пластика;дрва за гребење за 

мачки;табли, од дрво или пластика, со 

натписи;огласни табли;табли за 

закачување клучеви;табуретки за 

нозе;потпирачи за нозе;менгеме-маси, не 

од метал;тоалетни комоди;украси од 

пластика за прехранбени 

производи;училишен 

мебел;фотелји;фризерски 

столчиња;прстени за завеси;маси за 

техничко цртање;работни маси;камп 

столови;креденци;шкафчиња;држачи за 

завеси, не од текстилен материјал;плетени 

дрвени ролетни [мебел];хартиени 

ролетни;мебел за продавници за изложби 

на картички;подлоги за душеци;навлаки за 

душеци;огледала [мебел];маси 

[мебел];дрвен мебел;полнети 

перници;перничиња за седење;перници за 

душеци;штандови за облека  

кл. 35  комерцијално тргување и услуги за 

информирање на 

потрошувачите;продавница за 

малопродажни услуги поврзани со 

теписи;услуги на големо во однос на 

ткаенини;услуги на големо во однос на 

мебел;услуги на големо во однос на 

осветлување;услуги на големо во однос на 

градежна опрема;услуги на големо во 

однос на садови за готвење;услуги на 

големо во однос на прибор за 

јадење;услуги на големо во однос на 

уметнички дела;услуги на големо во однос 

на опрема'за греење;услуги на големо во 

врска со артикли за чистење;услуги на 

големо во однос на хортикултурни 

производи;услуги на големо во врска со 

кујнски ножеви;услуги на големо во однос 

на подни облоги;услуги на големо во однос 

на ѕидни облоги;услуги на големо во врска 

со производи од хартија за еднократна 

употреба;услуги на големо во врска со 

апарати за припрема на 

храна;малопродажни услуги во однос на 

покуќнина;малопродажни услуги во однос 

на мебел;услуги на големо во однос на 

покуќнина;малопродажни услуги поврзани 

со продажба на мебел;малопродажни 

услуги во однос на градинарски производи  

 

(210) TM  2022/756 (220) 16/08/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за маркетинг и енаџмент 

ГЛАСОТ НА ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје ул. 

50-та Дивизија бр.34/1 лок.8, Центар, 

Скопје, MK 

(540)  
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(591) светло сина, темно сина, жолта 

(531) 27.05.17;27.05.23 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  маркетинг  

 

(210) TM  2022/806 (220) 30/08/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) ProtoPharma doo Beograd - Novi 

Beograd Bul.Zorana Đinđića 125 A, sprat I, 

stan 13, ulazB, 11198 Novi Beograd, RS 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

Protocyst 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  немедицинска 

козметика;немедицински средства за 

чистење заби  

кл. 5  фармацевтски, медицински и 

ветеринарни препарати;диететска храна и 

супстанци прилагодени за медицинска или 

ветеринарна употреба;диететски додатоци 

(додатоци во исхрана) за луѓе и животни  

кл. 30  грицки кои содржат протеински 

додатоци;енергетски плочки; додатоци за 

храна  

 

(210) TM  2022/850 (220) 22/09/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Ангелчо Андоновски ул.Миле 

Попјорданов, бр.42А, 1000, Скопје, MK 

(740) НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. Славе 

Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

СЕ ЗА ДЕЦАТА 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  образовни услуги; подготвување на 

наставата; забава; спортски и културни 

активности  

 

(210) TM  2022/877 (220) 04/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Toyo Tire Corporation 2-2-13 

Fujinoki, Itami-shi, Hyogo, JP 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

PROXES 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  гуми за автомобили; внатрешни 

гуми за гуми за автомобили; тркала за 

автомобили  

 

(210) TM  2022/884 (220) 05/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) 8ТЕК ДООЕЛ Скопје ул. Методија 

Шаторов Шарло бр. 10/57, 1000, Скопје, 

MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) зелена, црна, портокалова, бела 

(531) 27.05.04 

(554)  

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; аутсорсинг услуги 

[поддршка на бизниси]; бизнис (помош во 

водењето бизнис); бизнис информации; 

бизнис испитување; бизнис истражување; 

бизнис консултирање (професионално 



 

 

68 

 

 Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

бизнис консултирање); бизнис проценки; 

вработување персонал (ЧР логистика); 

услуги од експерти за ефикасност; 

компјутерски бази на податоци 

(систематизација на информации во 

компјутерски бази на податоци); 

компјутерски бази на податоци (собирање 

информации во компјутерски бази на 

податоци); компјутерско рекламирање 

преку интернет; комуникациски медиуми 

(презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми, за 

малопродажба); консултации за 

раководење со персонал; консултирање 

(професионално бизнис консултирање); 

маркетинг истражување;маркетинг студии; 

надворешно рекламирање; односи со 

јавноста; организирање бизнис настани за 

комерцијални и рекламни цели; 

организирање трговски саеми за 

комерцијални и рекламни цели; 

организирање бизнис конференции, 

семинари и обуки од областа на бизнисот 

(маркетинг, продажба, менаџмент); помош 

во водењето бизнис; бизнис консалтинг; 

посредување за започнување бизнис 

локално и меѓународно; пребарување 

податоци во компјутерски датотеки за 

трети лица; проценки (бизнис проценки); 

раководење (советодавни слуги за бизнис 

раководење); раководење со датотеки 

(компјутеризирано раководење со 

датотеки); раководење со персонал 

(консултации за раководење со персонал); 

систематизација на информации во 

компјутерски бази на податоци; собирање 

информации во компјутерските бази на 

податоци; советување за бизнис 

работење; советување за бизнис 

работење и организација; услуги за 

преместување на бизнисите; 

обезбедување пристап до дигитална 

платформа за земјоделство; 

обезбедување деловни информации преку 

дигитална платформа за земјоделство; 

бизнис консултантски услуги во врска со 

земјоделство; комерцијални информации 

и советување на потрошувачите во врска 

со земјоделство  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражувања и планирања кои се 

однесуваат на истите, услуги за 

индустриски анализи и истражувања; 

проектирање и развој на компјутерски 

хардвер и софтвер; издавање на софтвер; 

изработка (концепирање) на софтвери; 

други консултации и понуда на софтвер и 

консултации во врска со сметачи; 

интегриран софтвер дизајниран и развиен 

за управување со лабораториски 

информации и податоци и управување со 

работните процеси; автоматско 

преземање на податоците директно од 

инструментите; следење и управување на 

работните активности и гаранција на 

квалитетот на извршената задача; 

софтвер дизајниран за управување со 

лаборатории и лабораториски инвентар; 

истражување во врска со обработка на 

податоци; компјутерски активности, 

софтверски решенија и развивање на 

апликации за он-лајн бизниси; 

изнајмување веб [интернет] сервери; 

изнајмување компјутерски програми; 

компјутерски бази на податоци 

(обновување компјутерски бази на 

податоци); компјутерски системи; 

компјутерско програмирање; дизајн на веб 

страни; програмирање компјутерски 

системи во областа на земјоделство; 

софтверски решенија и развивање на 

дигитална платформа за земјоделство  

 

(210) TM  2022/886 (220) 06/10/2022 

(442) 30/06/2023 
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(731) Друштво за трговија и 

сервисирање на машини и опрема за 

индустријата за пластика НЕОФИТОН 

ДООЕЛ Скопје ул.Костурски Херои 

бр.62/1-1 Центар, 1000 , Скопје , MK 

(540)  

 
(591) темно сина, сива 

(531) 26.13.25;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  машини за обработка на пластика  

кл. 37  монтирање, одржување и поправка 

на машини  

 

(210) TM  2022/889 (220) 07/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Pfizer Inc. 235 East 42nd Street, New 

York, New York 10017, US 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, 

Скопје 

(540)  

NURTEC 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции прилагодени за медицинска 

или ветеринарна употреба, храна за 

бебиња; додатоци во исхраната за луѓе и 

животни; фластери, материјапи за 

преврзување; материјал за пломбирање 

заби, забарски смоли; дезинфекциони 

средства; препарати за уништување 

штетници; фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2022/891 (220) 07/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за производство и 

трговија АДРИЈУС ДОО увоз-извоз 

Ул. 1721 бр.41/, с.Глумово , Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) зелена, жолта, црна, кафена, бела 

(531) 05.07.06;25.01.19;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  масло за јадење, масло од 

сончоглед за исхрана  

 

(210) TM  2022/894 (220) 10/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Red Bull GmbH Am Brunnen 1, 5330 

Fuschl am See, AT 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, 

Скопје 

(540)  

ЦРВЕН БИК 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пиво; минерална вода; сода вода; 

безалкохолни пијалаци; овошни пијалаци и 

овошни сокови; сирупи за правење 

пијалаци; препарати за правење 

безалкохолни пијалаци; енергетски 

пијалаци; суви мешавини на база на скроб 

за подготовка на пијалаци; пиво со 
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инфузија од коноп 

  

 

(210) TM  2022/895 (220) 10/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Капитал Банка АД Скопје 

ул.Никола Кљусев број 1, 1000, Скопје, 

MK 

(540)  

 
(591) сина, портокалова 

(531) 27.05.17;27.05.21;29.01.12 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 36  пренесување средства 

(електронско пренесување средства); 

банкарски трансакции од дома 

  

кл. 38  пренос на дигитални датотеки ; 

обезбедување пристап до бази на 

податоци; проток на податоци 

  

кл. 42  електронско зачувување податоци  

 

(210) TM  2022/898 (220) 10/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Société des Produits Nestlé S.A. 

1800 Vevey, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, 

Куманово 

(540)  

MAGGI ZAČIN 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  конзервиран, замрзнат, сушен или 

зготвен зеленчук; конзервирани, 

замрзнати, сушени или зготвени компири, 

конзервирани, сушени или зготвени 

печурки, дивеч, риба и прехранбени 

производи од море, сите овие производи 

во форма на екстракти, супи, желеа, 

намази, конзерви, зготвени јадења, 

замрзнати или сушени; зготвени јадења на 

база на зеленчук, компири, овошје, месо, 

живина, риба и прехранбени производи од 

море; масла и масти за јадење; супи, 

концентрирани супи, подготовки за 

правење на супи, супа, бујонски коцки, 

бујон, исто така во форма на коцки, 

таблети или прав, подготовки за правење 

на бујон, концентриран бујон; оризово 

млеко за кулинарски цели; овошје и 

протеинска храна од житарки која се 

користи како замена за риба или морски 

плодови;подготвени јадења направени од 

риба или замена за морски плодови; риба 

на база на зеленчук или замена за морски 

плодови; овошје и протеинска храна од 

житарки која се користи како замена за 

месо; намази направени од зеленчук, 

овошје, протеински житарки или замена за 

месо; подготвени јадења кои се состојат 

првенствено од замена за месо; бургери 

од зеленчук, вегетаријански замени за 

сувомеснати производи, вегетаријански 

колбаси; замени за месо на база на 

зеленчук; хумус; салати на база на хумус; 

сосови; овошни салати; подготовки за 

правење супа; салати од зеленчук; намази 

на база на хумус; замени за јајца  

кл. 30  брашно, леб, квасец, пецива; ориз, 

тестенини за исхрана, нудли; прехрамбени 

производи направени од ориз, брашно, 

овесно брашно или брашно од житарки, 

исто така во форма на зготвени јадења; 

сосови; соја сос; доматен кечап; производи 

за ароматизирање или зачинување на 

намирници, прехрамбени зачини, зачински 

додатоци, преливи за салата, мајонез; 

сенф; оцет; преработено семе за употреба 

како зачин; подготвени предјадења и 
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јадења кои се состојат првенствено од 

тестенини; тестенини за исхрана; сосови 

(додатоци на храна); преливи за салата; 

пици  

 

(210) TM  2022/913 (220) 18/10/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Божидар Ивановски ул. Бул. В. 

Смилевски Бато бр. 8А/1-30, Аеродром, 

Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540) 

ГРАНИТ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  облека, обувки и капи  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

кацелариски работи; услуги за увоз-извоз 

и трговија на големо и мало со скапоцени 

метали и нивните легури и производи од 

скапоцени метали или обложени со нив 

што не се опфатени со другите кпаси; 

накит, скапоцени камења; хорологиски и 

хронометриски инструменти; облека, 

обувки и капи  

кл. 37  градежни конструкции; поправки; 

инсталациски услуги  

 

(210) TM  2022/975 (220) 03/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија на големо и 

мало МАКО-МАРКЕТ ДОО Скопје 

ул.Првомајска ББ, Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) сина, бела 

(531) 27.05.02;27.05.07 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  производи од тесто и олатки; 

бисквити; колачиња; колачиња полнети со 

крем; колачиња полнети со џем; слатки 

колачиња врз база на какао, лешник, 

чоколадо; колачиња со чоколадни 

парчиња; бисквити од слад; вафли; 

колачи; слаткарски производи; чајни 

колачиња; ароми за колач, со исклучок на 

есенцијални масла; бадемови слатки 

[колач од тесто]; слатки; бисквити petit-

beurre; пралини; торти; пролетни слатки 

ролати  

 

(210) TM  2022/977 (220) 04/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

МИРАИ ДОО Скопје ул.Орце Николов 

бр.202/2-25, Карпош, 1000, Скопје, MK 

(740) Адвокат Трајче Саздов ул.Дебарца 

бр.57-17, Центар, 1000, Скопје 

(540)  

ПЕТ ПЛАНЕТ ПРЕМИУМ 

ШОП 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  продажба на храна за домашни 

миленици (пет шоп); огласување; водење 

на работење; управување со работи; 

канцелариски работи  

кл. 44  салон за домашни миленици; 

медицински услуги; ветеринарни услуги; 

услуги на хигиена и разубавување на луѓе 

или животни; земјоделски, градинарски и 

шумски услуги  

 

(210) TM  2022/978 (220) 04/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

МИРАИ ДОО Скопје ул.Орце Николов 

бр.202/2-25, Карпош, 1000, Скопје, MK 
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(740) Адвокат Трајче Саздов ул.Дебарца 

бр.57-17, Центар, 1000, Скопје 

(540) 

  

PET PLANET PREMIUM SHOP 

 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  продажба на храна за домашни 

миленици (пет шоп); огласување; водење 

на работење; управување со работи; 

канцелариски работи  

кл. 44  салон за домашни миленици: 

медицински услуги; ветеринарни услуги; 

услуги на хигиена и разубавување на луѓе 

или животни; земјоделски, градинарски и 

шумски услуги  

 

(210) TM  2022/979 (220) 04/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

МИРАИ ДОО Скопје ул.Орце Николов 

бр.202/2-25, Карпош, 1000, Скопје, MK 

(740) Адвокат Трајче Саздов  

ул.Дебарца бр.57-17, Центар, 1000, Скопје 

(540)  

 

PET PLANET PREMIUM SHOP  

(591) виолетова, зелена, жолта, кафена, 

сива, розева 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  продажба на храна за домашни 

миленици (пет шоп); огласување; водење 

на работење; управување со работи; 

канцелариски работи  

кл. 44  салон за домашни миленици; 

медицински услуги; ветеринарни услуги; 

услуги на хигиена и разубавување на луѓе 

или животни; земјоделски, градинарски и 

шумски услуги  

 

(210) TM  2022/1027 (220) 14/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) GR. SARANTIS ANONYMI 

VIOMICHANIKI & EMPORIKI ETAIRIA 

KALLYNTIKON ENDYMATON OIKIAKON & 

PHARMAKEFTIKON EIDON 26 

Amarousiou Halandriou str.,151 25  

Maroussi , Athens, GR 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  шминка за лице; крем за очи; крем за 

усни; креми за лице за козметичка 

употреба; лосион за тонирање, за лице, 

тело и раце; пакувања за лице; креми за 

туширање; гелови за туширање; пена за 

капење; лосиони за тело; емулзии за тело; 

крем за тело; навлажнувачки лосион за 

тело [козметички]; пилинг за тело; масла 

за тело и лице; креми за раце; серум за 

лице за козметичка употреба; не-

медицински серуми за лице; серуми за 

разубавување; навлажнувачи; 

навлажнувачи за лице [козметички]; маски 

за навлажнување на кожа; навлажнувачи 

против стареење; навлажнувачи против 

стареење кои се користат како козметика; 

навлажнувачи за кожа; препарати за 

отстранување на шминка; креми за 

отстранување на шминка; гелови за 

отстранување на шминка; лосиони за 

отстранување на шминка; млека за 

отстранување на шминка; марамици 

импрегнирани со препарати за 

отстранување на шминка; маски за 

чистење за лице; марамчиња за 

еднократна употреба импрегнирани со 
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компоненти за чистење за употреба на 

лице; дезодоранси и антиперспиранти; 

козметички препарати за слабеење; 

коректори за линии и брчки; козметички 

пилинзи за тело; пилинзи за лице 

[козметички]; пилинзи за ексфолијација за 

козметички цели; маски за лице  

 

(210) TM  2022/1042 (220) 17/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за маркетинг и 

менаџмент ГЛАСОТ НА ЕВРОПА ДООЕЛ 

Скопје ул. 50-та Дивизија бр.34/1 лок.8, 

Центар, 1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) црна, бела 

(531) 01.17.02;01.17.03;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  маркетинг  

 

(210) TM  2022/1070 (220) 28/11/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Лока Сервисес Дооел Скопје 

ул.Даме Груев бр.блок 10, бр.1/001-5 

мезанин, Центар, 1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) сина, бела 

(531) 26.13.01;27.05.01;27.05.08 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 42  проектирање и развој на 

компјутерски хардвер и софтвер  

 

(210) TM  2022/1118 (220) 16/12/2022 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за производство, 

печатење, трговија и услуги ЈО ПРИНТ 

И ДИЗАЈН ДОО Куманово ДОНЕ 

БОЖИНОВ 61, 1300, Куманово, MK 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, 

Куманово 

(540)  

Yo Macedonia 

(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  oблека, обувки и капи  

кл. 35  продажба на големо и мало на 

облека, обувки и капи; оnline продажба на 

облека, обувки и капи  

кл. 42  услуги на бренд дизајн и дизајн на 

облека, обувки и капи; услуги на 

индустриски дизајн; услуги на печатење  

 

(210) TM  2023/10 (220) 05/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Xinjiang Goldwind Science and 

Technology Co., Ltd. No.107 Shanghai 

Road, Economic & Technological 

Development Zone, Urumqi, Xinjiang 

830026, CN 

(740) Влатко Величковски, адвокат  

ул. Франклин Рузвелт бр. 1/1-5, 1000, 

Скопје 

(540)  

Goldwind 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  хидраулични акумулатори кои се 

делови од машини; леарски машини; 

генератор на ветерен погон; опрема за 

производство на хидроелектрична 

енергија; водоенергетски динамичен 

објект; инсталации на ветерен погон за 
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производство на електрична енергија; 

генератори на електрична енергија на 

ветерен погон; ветерни турбини; 

хидраулични турбини; генератори за 

ветерни турбини и нивни структурни 

компоненти; генератори на електрична 

енергија; динама  

кл. 42  услуги за проектирање на 

електроцентрали; истражување во 

областа на заштитата на животната 

средина; земјоделско истражување; 

техничко истражување; консултантски 

услуги во областа на заштеда на енергија; 

инженерски истражувања; дизајн и развој 

на компјутерски програми; одржување и 

ажурирање на компјутерски софтвер; 

проверка на компјутерски хардвер; дизајн 

на компјутерски софтвер  

 

(210) TM  2023/11 (220) 05/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Xinjiang Goldwind Science and 

Technology Co., Ltd. No.107 Shanghai 

Road, Economic & Technological 

Development Zone, Urumqi, Xinjiang 

830026, CN 

(740) Влатко Величковски, адвокат  

ул. Франклин Рузвелт бр. 1/1-5, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

 

(591) црна, бела 

(531) 26.11.06;26.11.12 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  хидраулични акумулатори кои се 

делови од машини; леарски машини; 

генератор на ветерен погон; опрема за 

производство на хидроелектрична 

енергија; водоенергетски динамичен 

објект; инсталации на ветерен погон за 

производство на електрична енергија; 

генератори на електрична енергија на 

ветерен погон; ветерни турбини; 

хидраулични турбини; генератори за 

ветерни турбини и нивни структурни 

компоненти; генератори на електрична 

енергија; динама  

кл. 42  услуги за проектирање на 

електроцентрали; истражување во 

областа на заштитата на животната 

средина; земјоделско истражување; 

техничко истражување; консултантски 

услуги во областа на заштеда на енергија; 

инженерски истражувања; дизајн и развој 

на компјутерски програми; одржување и 

ажурирање на компјутерски софтвер; 

проверка на компјутерски хардвер; дизајн 

на компјутерски софтвер  

 

(210) TM  2023/14 (220) 09/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) United Media Sàrl 43 Boulevard 

Pierre Frieden, 1543, LU 

(740) Љупка Новеска Андонова, адвокат  

ул. Максим Горки бр. 13/згр. 1 влез 1-4/4, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) многу темно розева, бела 

(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање и деловни 

информации;рекламирање со 

спонзорство;услуги на огласување и 



 

 

75 

 

 Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

промовирање преку телевизија, радио, 

интернет, дигитална дистрибуција, 

социјални мрежи, пошта;огласување преку 

мобилни телефонски мрежи;услуги на 

рекламирање и маркетинг обезбедено 

преку комуникациски канали;рекламирање 

и промотивни услуги во областа на 

телевизијата, кабловска телевизија, радио 

и онлајн емитување, вклучувајќи ТВ 

спонзорство, пласирање производи, ТВ 

продажба, виртуелно рекламирање и 

други средства за ТВ рекламирање, 

собирање и обработка на податоци и 

снимање, транскрипција и системизација 

на пишани комуникации и звучни и/или 

визуелни снимки кои се користат во 

електронските преноси;претплати на сите 

информативни медиуми, текстуални, 

звучни и/или медиуми со слика и 

публикации, електронски или други, 

дигитални публикации, аудио-визуелни 

производи или мултимедијални 

производи;административни услуги кои се 

однесуваат на компјутеризирано 

форматирање на текст и/или слики, 

фотографии или видео записи, и/или звук 

(музички или на друг начин);претплата на 

телевизиски канал или друга медиумска 

содржина;прикажување огласи за 

други;телевизиско 

рекламирање;уредување претплати на 

медиумски пакети  

кл. 38  емитување; овозможување на 

комуникации и телекомуникации на 

глобална компјутерска мрежа; пренос, 

емитување, прием и друга дисеминација 

на аудио, видео, фотографии и видео 

записи, текст и податоци без разлика дали 

е во реално или одложено време; услуги 

на електронска пошта; телетекст и 

интерактивни радиодифузни услуги; 

пренос на вести и новински агенциски 

услуги; услуги за аудио и видео емитување 

преку интернет, вклучително и ОТТ; услуги 

на емитување и овозможување 

телекомуникациски пристап до видео и 

аудио содржини обезбедени преку услуга 

за видео на барање преку интернет; 

услуги на интернет емитување; 

овозможување пристап до и закуп време 

на пристап до компјутерска база на 

податоци; обезбедување форуми за 

дискусија; телевизиско и радио 

емитување; услуги на видео, аудио и 

телевизиски стриминг; емитување на 

телевизиски програми со користење на 

телевизиски видео услуги на барање и врз 

основа на плати-што-ќе-гледаш  

кл. 41  овозможување забава, 

образование, рекреација, настава, 

школување и обука; производство, 

презентација и дистрибуција на аудио, 

видео, фотографии и видео записи; 

производство, презентација, дистрибуција, 

обезбедување и изнајмување на 

синдицирани телевизиски, радио, 

кабелски, сателитски и интернет програми 

и филмови, звучни снимки, видео снимки и 

ДВД, обезбедени на интернет од 

компјутерска база на податоци или 

интернет или преку комуникациски 

сателит, микробранови или други 

електронски, дигитални или аналогни 

медиуми; издавачки услуги (вклучувајќи и 

електронски издавачки услуги); 

организација, продукција и презентација 

на емисии, натпревари, игри, спортови, 

концерти, изложби и настани, телевизиски 

игри, квизови, настапи во живо, настава по 

јазик и настани со учество; снимање на 

писмени комуникации и звучни и/или 

визуелни снимки; телевизиска забава; 

радио забава; услуги за забава; онлајн 

забавни услуги; презентација на 

телевизиски програми; уредување на 

телевизиски програми; производство на 
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телевизиски програми; обезбедување на 

филмови и телевизиски програми што не 

се преземаат преку платена телевизија; 

образовни услуги обезбедени од 

телевизиски или радио програми; развој 

на формати за телевизиски и радио 

програми; овозможување на 

мултимедијални забавни програми преку 

телевизија, радио, широкопојасен 

интернет пристап, безжичен интернет 

пристап и онлајн услуга; овозможување на 

телевизиски програми, што не може да се 

преземат, преку услуги за пренос за видео 

на барање (видеотека); обезбедување 

информации и советодавни услуги во 

врска со која било од горенаведените 

услуги, вклучително и такви услуги 

обезбедени онлајн од компјутерска мрежа 

или преку интернет или екстранет  

 

(210) TM  2023/15 (220) 09/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) United Media Sàrl 43 Boulevard 

Pierre Frieden, 1543, LU 

(740) Љупка Новеска Андонова, адвокат  

ул. Максим Горки бр. 13/згр. 1 влез 1-4/4, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) бела, многу темно розева 

(531) 26.04.24;27.05.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање и деловни 

информации;рекламирање со 

спонзорство;услуги на огласување и 

промовирање преку телевизија, радио, 

интернет, дигитална дистрибуција, 

социјални мрежи, пошта;огласување преку 

мобилни телефонски мрежи;услуги на 

рекламирање и маркетинг обезбедено 

преку комуникациски канали;рекламирање 

и промотивни услуги во областа на 

телевизијата, кабловска телевизија, радио 

и онлајн емитување, вклучувајќи ТВ 

спонзорство, пласирање производи, ТВ 

продажба, виртуелно рекламирање и 

други средства за ТВ рекламирање, 

собирање и обработка на податоци и 

снимање, транскрипција и системизација 

на пишани комуникации и звучни и/или 

визуелни снимки кои се користат во 

електронските преноси;претплати на сите 

информативни медиуми, текстуални, 

звучни и/или медиуми со слика и 

публикации, електронски или други, 

дигитални публикации, аудио-визуелни 

производи или мултимедијални 

производи;административни услуги кои се 

однесуваат на компјутеризирано 

форматирање на текст и/или слики, 

фотографии или видео записи, и/или звук 

(музички или на друг начин);претплата на 

телевизиски канал или друга медиумска 

содржина;прикажување огласи за 

други;телевизиско 

рекламирање;уредување претплати на 

медиумски пакети  

кл. 38  емитување; овозможување на 

комуникации и телекомуникации на 

глобална компјутерска мрежа; пренос, 

емитување, прием и друга дисеминација 

на аудио, видео, фотографии и видео 

записи, текст и податоци без разлика дали 

е во реално или одложено време; услуги 

на електронска пошта; телетекст и 

интерактивни радиодифузни услуги; 

пренос на вести и новински агенциски 

услуги; услуги за аудио и видео емитување 

преку интернет, вклучително и ОТТ; услуги 
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на емитување и овозможување 

телекомуникациски пристап до видео и 

аудио содржини обезбедени преку услуга 

за видео на барање преку интернет; 

услуги на интернет емитување; 

овозможување пристап до и закуп време 

на пристап до компјутерска база на 

податоци; обезбедување форуми за 

дискусија; телевизиско и радио 

емитување; услуги на видео, аудио и 

телевизиски стриминг; емитување на 

телевизиски програми со користење на 

телевизиски видео услуги на барање и врз 

основа на плати-што-ќе-гледаш  

кл. 41  овозможување забава, 

образование, рекреација, настава, 

школување и обука; производство, 

презентација и дистрибуција на аудио, 

видео, фотографии и видео записи; 

производство, презентација, дистрибуција, 

обезбедување и изнајмување на 

синдицирани телевизиски, радио, 

кабелски, сателитски и интернет програми 

и филмови, звучни снимки, видео снимки и 

ДВД, обезбедени на интернет од 

компјутерска база на податоци или 

интернет или преку комуникациски 

сателит, микробранови или други 

електронски, дигитални или аналогни 

медиуми; издавачки услуги (вклучувајќи и 

електронски издавачки услуги); 

организација, продукција и презентација 

на емисии, натпревари, игри, спортови, 

концерти, изложби и настани, телевизиски 

игри, квизови, настапи во живо, настава по 

јазик и настани со учество; снимање на 

писмени комуникации и звучни и/или 

визуелни снимки; телевизиска забава; 

радио забава; услуги за забава; онлајн 

забавни услуги; презентација на 

телевизиски програми; уредување на 

телевизиски програми; производство на 

телевизиски програми; обезбедување на 

филмови и телевизиски програми што не 

се преземаат преку платена телевизија; 

образовни услуги обезбедени од 

телевизиски или радио програми; развој 

на формати за телевизиски и радио 

програми; овозможување на 

мултимедијални забавни програми преку 

телевизија, радио, широкопојасен 

интернет пристап, безжичен интернет 

пристап и онлајн услуга; овозможување на 

телевизиски програми, што не може да се 

преземат, преку услуги за пренос за видео 

на барање (видеотека); обезбедување 

информации и советодавни услуги во 

врска со која било од горенаведените 

услуги, вклучително и такви услуги 

обезбедени онлајн од компјутерска мрежа 

или преку интернет или екстранет  

 

(210) TM  2023/16 (220) 09/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр.12 , 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

LENTINOX 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  антиинфламаторни спрејови; 

спрејови за нос за третман на алергии; 

спрејови за нос за медицински цели; 

фармацевтски препарати за третман на 

алергиски ринитис  

 

(210) TM  2023/19 (220) 10/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Јани Бојаџи Пандил Шишков 22/88, 

1000, Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  
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(531) 26.01.16;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  снимени филмови; видео филмови; 

филмови за преземање; кинематографски 

филмови; изложени филмови; апарати и 

инструменти за снимање, пренос, 

репродукција или обработка на звук, 

слики, снимки и податоци; аудиовизуелни 

апарати и инструменти  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работење; управување со работи; 

рекпамни огласи; промоција, продукција и 

дистрибуција во областа на филмската 

индустрија; промотивен маркетинг; онлајн 

рекламирање на компјутерска мрежа; 

промоција на телевизиски филмови и 

филмски серијали; рекламирање на 

кинематографски филмови; организација 

на изложби за комерцијални или рекламни 

цели во областа на филмската индустрија; 

вршење промоции преку аудио-визуелни 

медиуми во областа на филмската 

индустрија; услуги за водење на е-трговија 

на мало со филмски записи и публикации; 

онлајн малопродажни услуги за 

преземање на снимени филмови; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми, за 

малопродажба, имено облека, обувки и 

капи, текстилни производи, аксесоари, 

фотографии, постери и други промотивни 

печатени материјали; барање 

спонзорства; промоција на стоки и услуги 

преку спонзорства на филмски настани; 

собирање информации во компјутерските 

бази на податоци  

кл. 41  забава; спортски и културни 

активности; филмска монтажа; филмско 

студио; филмска дистрибуција; филмска 

продукција; филмска режија; изнајмување 

филмови; изведба на филмови; 

презентација на филмови; прикажување 

филмови; производство на телевизиски 

филмови и филмски серијали; превод на 

филмови; спроведување на филмски 

фестивали; ангажирање на филмски 

проектори; изнајмување'на филмски 

проектори; изнајмување на филмски 

студија; изложба на видео филмови; 

изработка на филмови за обука; 

објавување на текстови од областа на 

филмската индустрија; забавни услуги, 

имено, организација и продукција на 

филмски емисии и шоу програми поврзани 

со филм; обезбедување информации во 

врска со филмови и филмски настани 

преку глобална комуникациска мрежа; 

обезбедување на веб-страница со 

информации за забава од областа на 

филмот и филмските уметници; 

обезбедување онлајн филмови, што не се 

преземаат; обезбедување он-лајн 

фотографии и видеа, што не се преземаат; 

обезбедување електронски он-лајн 

публикации, што не се преземаат  

 

(210) TM  2023/21 (220) 11/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) BOSNALIJEK d.d. Jukiceva 53 71000 

Sarajevo, BA 

(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. “Народен 

фронт” 7/4 , 1000, Скопје 

(540)  

REHYDROSOL 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(210) TM  2023/31 (220) 16/01/2023 

(442) 30/06/2023 
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(731) ERGON S.p.a. CONTRADA 

BETTAFILAVA , SN 97100 RAGUSA, IT 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 
(591) сина, бела, жолта 

(531) 26.04.22;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги на продажба на мало како и 

давање на онлајн услуги поврзани со 

храна; услуги на продажба на мало како и 

давање на онлајн услуги поврзани со 

алкохолни пијалоци; услуги на продажба 

на мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со спортски артикли; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со градинарски 

производи; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со артикли за чистење; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со медицински 

апарати; услуги на продажба на мало како 

и давање на онлајн услуги поврзани со 

санитарна опрема; услуги на продажба на 

мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со канцелариски прибор; услуги 

на продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со млечни 

производи; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со фармацевтски препарати; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со производи за 

миленичиња; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со додатоци на облека; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со безалкохолни 

пијалоци; услуги на продажба на мало како 

и давање на онлајн услуги поврзани со 

опрема за готвење на храна; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги во областа на облека; услуги 

на продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со прибор за 

подготвување на храна; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со препарати за 

правење на пијалоци; услуги на продажба 

на мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со прибор за хигиена за луѓе; 

услуги на продажба на мало како и давање 

на онлајн услуги поврзани со прибор за 

разубавување на луѓе; услуги на продажба 

на мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со прибор за разубавување на 

животни; услуги на продажба на мало како 

и давање на онлајн услуги поврзани со 

овошје; услуги на продажба на мало како и 

давање на онлајн услуги поврзани со 

цвеќе; услуги на продажба на мало како и 

давање на онлајн услуги поврзани со 

слатки; услуги на продажба на мало како и 

давање на онлајн услуги поврзани со 

канцелариски прибор; услуги на продажба 

на мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со прехрамбени производи; 

услуги на продажба на мало како и давање 

на онлајн услуги поврзани со обувки; 

услуги на продажба на мало како и давање 

на онлајн услуги поврзани со спортски 

производи; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со хигиена; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со ткаенини; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 
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со месо; услуги на продажба на мало како 

и давање на онлајн услуги поврзани со 

прибор за маса; услуги на продажба на 

мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со играчки; услуги на продажба 

на мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со морска храна; услуги на 

продажба на мало како и давање на 

онлајн услуги поврзани со слаткарски 

производи; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со десерти; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со кафе; услуги на продажба на мало како 

и давање на онлајн услуги поврзани со 

чоколадо; услуги на продажба на мало 

како и давање на онлајн услуги поврзани 

со пиво; услуги на продажба на мало како 

и давање на онлајн услуги поврзани со 

текстил за дома; услуги на продажба на 

мало како и давање на онлајн услуги 

поврзани со хортикултурни производи; 

услуги на продажба на мало како и давање 

на онлајн услуги поврзани со пекарски 

производи; деловно управување со 

продавници; маркетинг; рекламирање; 

деловно управување; услуги на 

управување со продажба; франшиза  

 

(210) TM  2023/33 (220) 16/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Riot Games, Inc. (a Delaware 

corporation) 12333 West Olympic Blvd. 

Los Angeles, CA 90064, US 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 

THE MAGESEEKER:A 

LEAUGE OF LEGENDS 

STORY 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  софтвер за компјутерски игри, кој 

може да се преземе; снимен софтвер за 

видео игри  

кл. 41  услуги на разонода, имено 

обезбедување на онлајн видео игри; 

обезбедување на привремено користење 

на софтвер за компјутерски игри по пат на 

веб страница кој не може да се преземе; 

обезбедување на видео игри и 

компјутерски игри кои може да се 

преземаат, пристапат и играат по пат на 

компјутерски мрежи и глобални 

комуникациски мрежи  

 

(210) TM  2023/34 (220) 16/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) ZHEJIANG QIANJIANG 

MOTORCYCLE CO., LTD. 

ECONOMIC & DEVELOPMENT ZONE, 

WENLING CITY, ZHEJIANG PROVINCE, 

317500, CN 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.08;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  мотоцикли; електрични велосипеди  

 

(210) TM  2023/41 (220) 18/01/2023 

(442) 30/06/2023 
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(731) Владо Ѓорески ул."Младински 

бригади" 2-3/17, Битола, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

Бул. Кочо Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 01.03.12;26.01.16;26.04.10 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  хартија, картон и производите од 

нив кои не се опфатени со другите класи, 

печатени работи, книговезнички 

материјал, фотографии, канцелариски 

материјал; материјали кои ги користат 

уметниците; материјали за обука и 

настава (освен апарати); кпишиња; 

печатени материјали; периодични 

публикации; постери; памфлети; каталози; 

прецртани слики; графички цртежи; 

брошури; проекти; проспекти; списанија; 

билтени; летоци; монографии  

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; рекламни огласи; 

организирање и спроведување на ликовни 

изложби за комерцијални или рекламни 

цели; промоција и рекламирање на 

уметнички и ликовни настани и фестивали; 

маркетинг на настани и активности; 

изготвување на рекламни материјали; 

објавување рекламни текстови; онлајн 

рекламирање на компјутерска мрежа; 

барање спонзорства; промоција на стоки и 

услуги преку спонзорства на уметнички и 

ликовни настани; собирање информации 

во компјутерските бази на податоци  

кл. 41  образовни услуги; забава; спортски 

и културни активности; организирање и 

реализација на меѓународната графичка-

ликовна манифестација: Меѓународно 

графичко триенале; организирање и 

реализација на меѓународни ликовни 

настани и манифестации со акцент во 

графичкото творештво; организирање на 

изложби од меѓународни и домашни 

ликовни автори; учество во организација, 

соработка и заеднички проекти од областа 

на ликовната уметност со посебен акцент 

на графичкото ликовно творештво; учество 

во меѓународно жири како и во 

изготвување на заеднички меѓународни 

проекти од областа на ликовното 

творештво со посебен акцент на 

графичкото изразување; уредување и 

издавање на каталози, публикации, 

монографии за изложби, манифестации 

или други ликовни содржини од областа на 

националната и меѓународната ликовна 

уметност, со посебен акцент на 

графичкото творештво; организирање на 

културни и едукативни настани; 

организирање на програми за обуки на 

млади; организирање натпревари 

[образование или забава]; организирање 

изложби за културни или образовни цели; 

разонода; објавување текстови, со 

исклучок на рекламни текстови; 

организирање и водење работилници 

[обука]; обука [тренирање]  

 

(210) TM  2023/43 (220) 20/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, 5737 ZG Lieshout, NL 

(740) ИРЕНА КОЦАРЕВА, адвокат  

бул. Крсте Мисирков 11, ДТЦ Мавровка 

лам. Ц 1/10, 1000, Скопје 

(540)  
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(591) сина, жолта, црвена, бела 

(531) 01.07.01;18.05.01;27.05.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пиво; минерална вода; газирана 

вода; безалкохолни пијалаци; овошни 

пијалаци; сирупи; средства за правење 

безалохолни пијалаци; изотонични 

пијалаци; енергетски пијалаци  

 

(210) TM  2023/51 (220) 25/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) FARMALOGIST d.o.o. Beograd 

Mirijevski Bulevar 3, RS (740) НОШПАЛ 

БОРИС, адвокат  

ул. Јордан Константинов Џинот 19/5, 1000 

(540)  

PANTOPRAZOL 

FARMALOGIST 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди ,хербициди  

 

(210) TM  2023/52 (220) 26/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги БАЛКАН ГРУП ДБ 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово 

Ул.Драгојло Дудиќ бр.2, Куманово, MK 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

 
(531) 03.01.01;03.01.24;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  туш кабини; паравани за туш 

кабини, кади и бањи; подови за туш 

кабини; кади за туширање; славини; 

чешми; туш слушалки; туш глави; туш 

славини; електрични тушеви; опрема за 

тушеви; мијалници; опрема за мијалници; 

славини за мијалници; тоалетни шољи; 

капаци за тоалетни шољи; тоалетни 

казанчиња; вентили [водоинсталатерски 

додатоци]; санитарни инсталации, опрема 

за водоснабдување и санитарна опрема  

кл. 19  плочки; плочки од порцелан; плочки 

од мермер; плочки од камен; плочки за 

поплочување; керамички плочки; мозаик-

плочки  

кл. 20  опрема за бањи во вид на мебел; 

тоалетни комоди; огледала  

 

(210) TM  2023/61 (220) 27/01/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Ивановски Марјан ул. бул. 8-ми 

Септември бр.8/20, 1000, Скопје, MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 49А, 1000, Скопје 
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(540)  

 

 

(591) сина, кафена, крем, грао, жолта, 

зелена, црвена, црна, бела 

(531) 02.01.11;02.01.23;11.03.20 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  давање информации за производи 

за широка потрошувачка во врска со храна 

или пијалок, демонстрација на производи, 

демонстрација на стоки и услуги по 

електронски пат за бенефит за 

телепродажба и куќна продажба, 

дигитален маркетинг, изработка на 

рекламни филмови, интернет маркетинг, 

малопродажни услуги во врска со храна, 

малопродажни услуги во врска со 

додатоци во исхрана, малопродажни 

услуги во врска со кујнски прибор, 

малопродажни услуги во врска со опрема 

за готвење на храна, малопродажни 

услуги во врска со облека, малопродажни 

услуги во врска со прибор за јадење, 

малопродажни услуги во врска со 

препарати во исхрана, малопродажни 

услуги во врска со снимена содржина, 

малопродажни услуги во врска со садови 

за маса, малопродажни услуги во врска со 

кујнски ножеви, малопродаќни услуги во 

врска со кујнски апарати, малопродажни 

услуги во врска со додатоци за подготовка 

на храна, обезбедување на рекламен 

простор, презентација на производи и 

услуги, продукција и дистрибуција на 

радио и телевизиски реклами, продукцијаа 

на видео снимки во рекламни цели, 

продукција на програми за телевизиска 

продажба, продукција на рекламни 

филмови, промоција на продажба преку 

аудиовизуелни медиуми, услуги за 

дигитални промоции  

кл. 38  емитување на аудио видео и 

мултимедијални содржини преку интернет 

и други комуникациски мрежи  

кл. 41  аудио видео и мултимедијална 

продукција и фотографија, давање 

инструкции во врска со исхрана, 

дистрибуција на телевизиски програми, 

дистрибуција на филм, емисии 

(производство), изнајмување 

аудиовизуелни снимки, изнајмување на 

телевизиски програми, изнајмување 

филмови, монтажа на видео снимки, 

монтажа на кинематографски филмови, 

образовни услуги во врска со готвење, 

образовни услуги во врска со исхрана, 

одрќување часови за исхрана, одукација 

на едукативни патувања со водич, 

пишување сценарија, продукција на 

аудио/визуелна презентација, продукција 

на аудио визуелни снимки, продукција на 

забавни содржини во форма на 

телевизиски програми, продукција на 

непрекината серија на анимирани емисии 

на авантура, продукција на телевизиски 

забавни програми, реѓија на забавни 

програми, снимање видеотраки, услуги во 

продукција на анимирани филмови и 

телевизиски содржини, филмска 

продукција на филм и видеокасета  

 

  

 

(210) TM  2023/94 (220) 07/02/2023 

(442) 30/06/2023 
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(731) Друштво за трговија и услуги 

КИППЕР МАКЕТ ДОО Желино ул. 104  

бр.140, Желино , MK 

(540)  

 
(591) бела, сина 

(531) 26.04.15;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  риби; конзервирани риби; 

замрзнати риби; свежи риби за јадење;  

кл. 35  рекламирање  

 

(210) TM  2023/148 (220) 23/02/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Bianchi Coffee EOOD 1612 Sofia, 

zh.k.Hipodruma, block 146, entrance B, 

fl.2, ap.30, BG 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 26.01.12;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  креми за кафе;креми за кафе на 

база на млечни производи;не-млечни 

креми за кафе;пијалоци на база на млеко 

кои содржат кафе  

кл. 30  кафе ;пијалоци со кафе ;кафе 

пијалоци;капсули за кафе,полнети; ароми 

за кафе; печени зрна кафе; непечено кафе 

;кафе без кофеин; инстант кафе; зрна 

кафе; чоколадно кафе;концентрати на 

кафе ;кафе мешавини;кафе со вкус; кафе 

од слад; замени за кафе; ладно кафе; 

екстракти од кафе;  

 

(210) TM  2023/179 (220) 01/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) ПАКОМАК ДОО Друштво за 

управување со пакување и отпад од 

пакување бул.Партизански одреди, 

Порта Влае блок 4, 1000, Скопје, MK 

(540)  

TRASH FOR ART PAKOMAK 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  огласување, водење на работење, 

управување со работи, канцелариски 

работи  

кл. 39  транспортни услуги, пакување и 

складирање стока, амбалажирање на 

производи, завиткување на стока, 

испорака/дистрибуција на производи, 

истоварување, контајнери за складирање 

(изнајмување контејнери за складирање), 

магацини, отпадоци (превезување и 

истоварување отпадоци), превоз на стока   

кл. 40  обработка на материјали, отпадоци 

(обработка на отпадоци), отпадоци и ѓубре 

(рециклажа на ѓубре и отпадоци)   

кл. 41  образовни услуги, обука, забава, 

спортски и културни активности  

 

(210) TM  2023/182 (220) 02/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Иван Стојановски Ул.Дебарска 

бр.77 , Битола, MK 

(740) МАКЕДОНСКА АВТОРСКА 

АГЕНЦИЈА ДОО бул.”Кочо Рацин” 14, 

1000, Скопје 

(540)  
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(531) 02.01.01;02.01.23;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  облека, обувки, капи  

кл. 43  услуги за обезбедување храна и 

пијалоци, привремено сместување  

 

(210) TM  2023/204 (220) 09/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Wenzhou Gude Industry and Trade 

Co., Ltd. Room 301, Floor 3, Building 11, 

Rainbow Smart Venture Park, No.511-731, 

Rainbow Avenue, Longgang City, 

Wenzhou City, Zhejiang Province, CN 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 01.15.11;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  електронски цигари; врвови за 

цигари; лули за тутун; секачи за пури; 

кутии за пури; држачи за цигари; запалки 

за пушачи; филтри за цигари; книги од 

хартија за цигари; хартија за цигари  

 

(210) TM  2023/212 (220) 14/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 

Скопје Ул. БОРИС ТРАЈКОВСКИ Бр.214 

А Скопје- КИСЕЛА ВОДА, 1000, Скопје, 

MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 04.03.20;27.05.02;27.05.08 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  програми за компјутерски игри; 

компјутерски програми за снимени игри; 

компјутерска апликација софтвер кој 

содржи игри и играње; компјутерски 

софтвер за администрирање на on-line  

игри и играње; компјутерски хардвер за 

игри и играње; компјутерски хардвер и 

софтвер за коцкање, машини за коцкање, 

коцкарски игри на Интернет и преку 

телекомуникациска мрежа; електронски 

терминали за генерирање лотарија; 

интерактивен мултимедијален софтвер за 

играње игри; Софтвер за компјутерски 

игри; софтвер за игри; Забавен софтвер за 

компјутерски игри; електронски лозови; 

софтвер за компјутерски игри за употреба 

со онлајн интерактивни игри  

кл. 28  машини за игри на среќа; чипс за 

коцкање; мах-јонг; аркадни игри; коцкарски 

машини кои работат со монети, банкноти и 

картички; игри; електронски игри; салонски 

игри; чипови за ифи; маси за игри; слот 

машини [машини за игри]; LCD машини за 

игри; слот машини и уреди за игри; 

забавни машини со монети; чипови од 

рулет; покер чипови; чипови и коцки 
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[опрема за игри]; опрема за игри за казина; 

рулет маси; игри рулет тркала; казино 

игри; машини за коцкање и машини за 

забава, автоматски и со монети; забавни 

машини на монети и/или електронски 

забавни машини со монети со или без 

можност за добивка; кутии за забавни 

машини со монети, автомати за игри на 

среќа и машини за игри; електронски или 

електротехнички забавни машини и 

апарати, машини за игри, машини за 

забава со монети; куќишта за забавни 

машини со монети, опрема за игри, 

машини за игри, машини за коцкање; 

електропневматски и елекфични машини 

за коцкање (слот машини); лотарија игри; 

електронски цели за игри и спорт  

кл. 37  консултантски услуги за 

инсталација, одржување и поправка на 

компјутерски хардвер за машини за игри; 

поправка на машини и апарати за игра; 

инсталација, одржување и поправка на 

машини за игри  

кл. 41  коцкање; услуги поврзани со 

коцкање; услуги за игри за забава; казино, 

игри и услуги за коцкање; обезбедување 

на опрема за игри за коцкарски сали; 

обезбедување опрема за казино [коцкање]; 

услуги за забава на машините за игри; 

обезбедување казино објекти [коцкање]; 

обезбедување на сали со машини за игри; 

аркадни услуги за забава; изнајмување 

опрема за игри; изнајмување машини за 

игри; обезбедување на забавни аркадни 

услуги; изнајмување машини за игри со 

слики од овошје; изнајмување на апарати 

за репродукција на звук; обезбедување на 

опрема за игри за казина; обезбедување 

на казино објекти; онлајн услуги за 

коцкање; казино, игри и услуги за коцкање; 

услуги поврзани со работа на забавни 

аркади, онлајн казина и веб-страници за 

обложување преку Интернет; Услуги за 

лотарија; Организација на лотарии; онлајн 

казино услуги; Услуги за онлајн ифи преку 

мобилни уреди; Обезбедување онлајн 

забава во карактер на турнири за игри; 

Обезбедување on-line информации од 

областа на забавата со компјутерски игри; 

Услуги за спортско обложување; Онлајн 

услуги за спортско обложување  

кл. 42  услуги за техничка поддршка во 

врска со компјутерски софтвер за коцкање, 

казино игри и обложување; дизајн, развој и 

тестирање на компјутерски софтвер и 

хардвер за коцкање, казино ифи и 

обложување; Платформи за игри како 

софтвер како услуга [ЅааЅ]  

 

(210) TM  2023/226 (220) 23/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за продукција и медиска 

содржина МЕН ЕНД МАУНТЕН ДОО 

Скопје ул.Славејко Арсов бр.58/6, 

Центар, 1000, Скопје, MK 

(740) Настевска Манасијеска Гордана  

ул. Железничка бр.30 стан 1 Центар, 

Скопје 

(540)  

 
(531) 01.03.15;25.01.05;26.01.16 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  едукациски услуги поврзани со 

заштита на околината; едукациски услуги 

поврзани со зачувување на природата; 

тренинзи поврзани со зачувување на 

природата и околината; планирање на 

специјални настани; консултации за 

планирање на настани; организирање на 
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настани поврзани со околината; 

организирање на настани за чистење на 

околината; спроведување на едукациски 

настани; спроведување на настани за 

туризам  

кл. 42  консултациски услуги поврзани со 

околината; услуги на мониторинг на 

околината; услуги на проценка на 

околината; консултации за заштита на 

околината; компилација на информации за 

околината; истражувања поврзани со 

заштита на околината; консултациски 

услуги поврзани со загадување на 

околината; собирање на информации 

поврзани со околината; истражувања во 

областа на екологијата; научни 

истражувања поврзани со екологијата  

кл. 44  садење дрва; пресадување дрвја; 

хирургија на дрвја; расадник за дрвја; 

садење дрва за во градина; давање 

информации за садење градинарски дрвја; 

консултантски услуги во врска со садење 

дрвја; садење дрва за намалување на 

емисијата на јаглен; садење на дрвја за 

намалување на емисиите на јаглерод  

 

(210) TM  2023/227 (220) 23/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за продукција и медиска 

содржина МЕН ЕНД МАУНТЕН ДОО 

Скопје ул.Славејко Арсов бр.58/6, 

Центар, 1000, Скопје, MK 

(740) Настевска Манасијеска Гордана  

ул. Железничка бр.30 стан 1 Центар, 

Скопје 

(540)  

 
(591) темно зелена 

(531) 01.03.15;25.01.05;26.01.16 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  едукациски услуги поврзани со 

заштита на околината; едукациски услуги 

поврзани со зачувување на природата; 

тренинзи поврзани со зачувување на 

природата и околината; планирање на 

специјални настани; консултации за 

планирање на настани; организирање на 

настани поврзани со околината; 

организирање на настани за чистење на 

околината; спроведување на едукациски 

настани; спроведување на настани за 

туризам  

кл. 42  консултациски услуги поврзани со 

околината; услуги на мониторинг на 

околината; услуги на проценка на 

околината; консултации за заштита на 

околината; компилација на информации за 

околината; истражувања поврзани со 

заштита на околината; консултациски 

услуги поврзани со загадување на 

околината; собирање на информации 

поврзани со околината; истражувања во 

областа на екологијата; научни 

истражувања поврзани со екологијата  

кл. 44  садење дрва; пресадување дрвја; 

хирургија на дрвја; расадник за дрвја; 

садење дрва за во градина; давање 

информации за садење градинарски дрвја; 

консултантски услуги во врска со садење 

дрвја; садење дрва за намалување на 
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емисијата на јаглен; садење на дрвја за 

намалување на емисиите на јаглерод  

 

(210) TM  2023/228 (220) 23/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Hemofarm  A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb, 26300, Vršac, RS 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

UTIMAX 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(210) TM  2023/230 (220) 23/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

TEREA PURPLE WAVE 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 

цигари и електронски уреди за пушење; 

тутун, сиров или преработен; производи 

од тутун, вклучувајќи пури, цигари, 

цигарилоси, тугун за мотање на цигари, 

тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 

кретек цигари; тутун во прав; замени за 

тутун (кои не се користат во медицински 

цели); артикли за пушачи, вклучувајќи 

хартија за цигари и туби, филтери за 

цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 

и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 

машинки за мотање на цигари, запалки за 

пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 

производи од тутун за загревање, 

електронски уреди и нивни делови за 

загревање на цигари или тутун со цел за 

ослободување на аеросоли кои содржат 

никотин за инхалација; раствори од течен 

никотин за електронски цигари; 

електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалација со 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

вапоризатори за пушачи, производи од 

тутун и замени за тутун; артикли за 

пушачи за електронски цигари; делови и 

опрема за горенаведените производи кои 

се вклучени во класата 34; апарати за 

гаснење на загреани цигари и пури како и 

загреани стапчиња од тутун; табакери за 

полнење на електронски цигари  

 

(210) TM  2023/231 (220) 27/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) QILU Pharma Spain SL Paseo de la 

Castellana, 40 - 8-ª, 28046 Madrid, ES 

(740) НОШПАЛ БОРИС, адвокат ул. 

Јордан Константинов Џинот 19/5, 1000, 

Скопје 

(540)  

Ceftriaxona QILU 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди, хербициди  

 



 

 

89 

 

 Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

(210) TM  2023/233 (220) 27/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Бис Оил Доо Скопје ул. 1721 бр. 31 

Сарај, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) зелена, бела 

(531) 02.09.22;26.01.14;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  апарати за физиотерапија; опрема 

за физиотерапија и рехабилитација; 

електронски апарати за стимулација, за 

физиотерапија; машини за искачување по 

скали за употреба во физиотерапијата  

кл. 41  настава во областа на 

физиотерапија  

кл. 44  физиотерапија; услуги на 

електротерапија за физиотерапија  

 

(210) TM  2023/234 (220) 27/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Unique Shield Sdn Bhd 68-3A Jalan 

Pasar, Klang, Selangor Darul Ehsan, 

41400 Malaysia, MY 

(740) КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ  

Пиринска 66, 7500, Прилеп 

(540)  

 
(531) 27.05.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  испарувачи за електронски цигари и 

електронски уреди за пушење; орални 

испарувачи за пушачи; тутун, сиров или 

преработен; производи од тутун, 

вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 

тутун за цигари за сам завиткај метод, 

тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут 

тутун, цигари со или без филтри; замени 

за тутун (не за медицински цели); цигари 

кои содржат замени за тутун (не за 

медицински цели); производи за пушачи, 

вклучувајќи хартија и туби за цигари, 

филтри за цигари, кутии за тутун, цигари 

ње цигари, врвови за цигари, запалки; 

кибрити; тутунски стапчии кутии (не од 

благородни метали) и пепелници, лулиња, 

џебни апарати за виткања, тутунски 

производи наменети за загревање, 

електронски уреди и нивни делови за 

загревање цигари или тутун; ароми (освен 

етерични масла) за тутун; ароми (освен 

етерични масла) за употреба во 

електронски цигари; течни раствори за 

употреба во електронски цигари; 

електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционалните цигари; 

електронски уреди за вдишување на 

аеросол што содржи никотин; орални 

уреди за испарување за пушачи, тутунски 

производи и замени за тутун; производи за 

пушачи за електронски цигари; апарати за 

гаснење за загреани цигари и пури како и 

загреани стапчиња од тутун; електронски 

кутии за цигари на полнење; џебни 

машини за виткање цигари  

 

(210) TM  2023/238 (220) 29/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за производство и 

трговија на големо и мало СТЕЛ 

ИМПЕКС ДООЕЛ  увоз-извоз 

ул.СКОЕВСКА б.б., Штип, MK 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 
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КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

Jummy tube 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  џемови; мармалади  

кл. 30  наполитанки; чоколадни бомбони; 

кремови; какао кремови; бисквити; 

бонбони; кроасани; колачи; кондиторски 

производи  

кл. 35  услуги на малопродажба врзани за 

наполитанки, чоколадни бомбони, 

кремови, какао кремови, бисквити, 

бонбони, кроасани, колачи, џемови, 

мармалади и кондиторски производи; 

услуги на продажба на големо врзани за 

наполитанки, чоколадни бомбони, 

кремови, какао кремови, бисквити, 

бонбони, кроасани, колачи, џемови, 

мармалади и кондиторски производи  

 

(210) TM  2023/240 (220) 03/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ Скопје, 

Друштво за фармацевтско-хемиски 

производи ул. Козле бр. 188, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) зелена, сина 

(531) 03.11.01;03.11.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички производи и лосиони за 

коса  

кл. 5  фармацевтски производи 

(вклучително и производи од канабис 

прилагодени за медицинска употреба), 

диететски супстанции прилагодени за 

медицинска употреба и дезинфекциони 

средства  

 

(210) TM  2023/243 (220) 30/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

ЕЛОКСИ ДООЕЛ Скопје ул.Пандил 

Шишков бр.1/Б-9, Аеродром, Скопје, MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат  

ул. Рајко Жинзифов бр. 49 a, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, црна, бела 

(531) 26.11.03;27.05.01;27.05.07 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички производи, козметички 

препарати, балсам за коса, балсам за 

нега, балсам за кожа (немедицински, 

балсами за усни, бои за коса, боја за веѓи, 

восок за депилација, восок за коса, гел за 

капење и туширање, гел за сончање, гел 

маски за очи, гел облоги за очи за 

козметички цели, гел пилинг, гелови за 

заштита на коса, гелови за козметичка 

употреба, гелови за лице и тело, 

дезодоранси за нега на тело, дезодоранси 

за стопала, дезодорантни сапуни, 

декоративна козметика, дерматолошки 

креми, дневни креми, екстракти од 

парфеми, емулзии за лице, емулзии за 

тело, есенцијални масла за нега на 

кожата, етерични екстракти и масла, 

заштитни креми, козметика за коса, 

козметика за нега на убавината, козметика 

за нокти, козметика за усни, козметички 

креми и лосиони, коизметичка пудра, 

козметички маски, козметички пилинг за 

тело, козметички моливи, козметички 

препарати за заштита од сонце, 
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козметички препарати за нега на тело, 

козметички препарати за капење и 

туширање, козметички препарати за 

зацврстување на кожата, козметички 

препарати за нега на нокти, козметички 

препарати за зацврстување на косата, 

козметички производи во форма на масла, 

козметички производи во форма на 

гелови, козметички производи во форма 

на сенки за очи, козметички производи во 

форма на пудра, козметички производи во 

форма на лосиони, козметички производи 

во форма на креми, козметички производи 

за кожа, козметички производи за 

хидратација, козметички производи за 

лична употреба, козметички производи за 

чистење на акни, козметички сапун, 

козметичко млеко, комплети за шминкање, 

коректор во стик, крем маска за тело, 

крем-сапуни, креми за кожа, креми за коса, 

крема за усни, креми за пилинг, креми за 

заштита од сонце, креми за нега на косата, 

креми за сончање, креми за сончање за 

бебиња, креми за бебиња, креми против, 

стареење, креми против целулит, купки за 

козметичка употреба, лак за нокти за 

козметичка употреба, лист маски за 

козметички цели, лепила за козметичка 

употреба, лосиони за козметичка 

употреба, маскара, маски за лице и тело, 

маски за разубавување, масла за 

козметичка употреба, масла за бебиња, 

масла за масажа, масла за тоалетна 

употреба, масла за чешлање, масло од 

палма, масло од лаванда, масло од роза, 

медицински сапун, минерални масла 

(козметика), миризливи масла, миризливи 

препарати, миризливи сапуни, миризливи 

соли за капење, мириси, млеко за капење, 

млеко за сончање, млеко за листење (нега 

на кожата), моливчиња за шминкање, 

неутрализатори за коса, ноќна крема, 

органска козметика, освежувачи за уста 

(што не се за медицинска употреба), 

парфеми, парфимериски производи и 

мириси, пена за капење, пена за нега на 

кожата, пенлива купка за бебиња, пилинзи, 

помади, препарати за нега на тело и лице 

(немедицински), препарати за чистење за 

лична употреба, природна козметика, 

производи за отстранување шминка, 

пудри, пудра за бебиња (немедицинска), 

путер за лице и тело, регенеративни креми 

за козметичка употреба, сапуни, сапуни за 

дезинфекција, сапуни против потење, 

серуми за коса, соли за капење, спрејови 

за тело, течен сапун, тоалетни производи, 

тоници, хигиенски препарати, хидратантни 

креми за козметичка употреба, шампони, 

шминка  

кл. 21  козметички прибор  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

продажба на мало на: козметички 

производи, козметички препарати, балсам 

за коса, балсам за нега, балсам за кожа 

(немедицински, балсами за усни, бои за 

коса, боја за веѓи, восок за депилација, 

восок за коса, гел за капење и туширање, 

гел за сончање, гел маски за очи, гел 

облоги за очи за козметички цели, гел 

пилинг, гелови за заштита на коса, гелови 

за козметичка употреба, гелови за лице и 

тело, дезодоранси за нега на тело, 

дезодоранси за стопала, дезодорантни 

сапуни, декоративна козметика, 

дерматолошки креми, дневни креми, 

екстракти од парфеми, емулзии за лице, 

емулзии за тело, есенцијални масла за 

нега на кожата, етерични екстракти и 

масла, заштитни креми, козметика за коса, 

козметика за нега на убавината, козметика 

за нокти, козметика за усни, козметички 

креми и лосиони, коизметичка пудра, 

козметички маски, козметички пилинг за 

тело, козметички моливи, козметички 

препарати за заштита од сонце, 
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козметички препарати за нега на тело, 

козметички препарати за капење и 

туширање, козметички препарати за 

зацврстување на кожата, козметички 

препарати за нега на нокти, козметички 

препарати за зацврстување на косата , 

козметички производи во форма на масла, 

козметички производи во форма на 

гелови, козметички производи во форма 

на сенки за очи, козметички производи во 

форма на пудра, козметички производи во 

форма на лосиони, козметички производи 

во форма на креми, козметички производи 

за кожа, козметички производи за 

хидратација, козметички производи за 

лична употреба, козметички производи за 

чистење на акни, козметички сапун, 

козметичко млеко, комплети за шминкање, 

коректор во стик, крем маска за тело, 

крем-сапуни, креми за кожа, креми за коса, 

крема за усни, креми за пилинг, креми за 

заштита од сонце, креми за нега на косата, 

креми за сончање, креми за сончање за 

бебиња, креми за бебиња, креми против, 

стареење, креми против целулит, купки за 

козметичка употреба, лак за нокти за 

козметичка употреба, лист маски за 

козметички цели, лепила за козметичка 

употреба, лосиони за козметичка 

употреба, маскара, маски за лице и тело, 

маски за разубавување, масла за 

козметичка употреба, масла за бебиња, 

масла за масажа, масла за тоалетна 

употреба, масла за чешлање, масло од 

палма, масло од лаванда, масло од роза, 

медицински сапун, минерални масла 

(козметика), миризливи масла, миризливи 

препарати, миризливи сапуни, миризливи 

соли за капење, мириси, млеко за капење, 

млеко за сончање, млеко за листење (нега 

на кожата), моливчиња за шминкање, 

неутрализатори за коса, ноќна крема, 

органска козметика, освежувачи за уста 

(што не се за медицинска употреба), 

парфеми, парфимериски производи и 

мириси, пена за капење, пена за нега на 

кожата, пенлива купка за бебиња, пилинзи, 

помади, препарати за нега на тело и лице 

(немедицински), препарати за чистење за 

лична употреба, природна козметика, 

производи за отстранување шминка, 

пудри, пудра за бебиња (немедицинска), 

путер за лице и тело, регенеративни креми 

за козметичка употреба, сапуни, сапуни за 

дезинфекција, сапуни против потење, 

серуми за коса, соли за капење, спрејови 

за тело, течен сапун, тоалетни производи, 

тоници, хигиенски препарати, хидратантни 

креми за козметичка употреба, шампони, 

шминка, козметички прибор  

 

(210) TM  2023/244 (220) 30/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

ЕЛОКСИ ДООЕЛ Скопје ул.Пандил 

Шишков бр.1/Б-9, Аеродром, Скопје, MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 49 a, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) сина, петролеј, црна, бела 

(531) 26.13.25;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички производи, козметички 

препарати, балсам за коса, балсам за 

нега, балсам за кожа (немедицински, 

балсами за усни, бои за коса, боја за веѓи, 

восок за депилација, восок за коса, гел за 

капење и туширање, гел за сончање, гел 

маски за очи, гел облоги за очи за 

козметички цели, гел пилинг, гелови за 

заштита на коса, гелови за козметичка 
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употреба, гелови за лице и тело, 

дезодоранси за нега на тело, дезодоранси 

за стопала, дезодорантни сапуни, 

декоративна козметика, дерматолошки 

креми, дневни креми, екстракти од 

парфеми, емулзии за лице, емулзии за 

тело, есенцијални масла за нега на 

кожата, етерични екстракти и масла, 

заштитни креми, козметика за коса, 

козметика за нега на убавината, козметика 

за нокти, козметика за усни, козметички 

креми и лосиони, коизметичка пудра, 

козметички маски, козметички пилинг за 

тело, козметички моливи, козметички 

препарати за заштита од сонце, 

козметички препарати за нега на тело, 

козметички препарати за капење и 

туширање, козметички препарати за 

зацврстување на кожата, козметички 

препарати за нега на нокти, козметички 

препарати за зацврстување на косата, 

козметички производи во форма на масла, 

козметички производи во форма на 

гелови, козметички производи во форма 

на сенки за очи, козметички производи во 

форма на пудра, козметички производи во 

форма на лосиони, козметички производи 

во форма на креми, козметички производи 

за кожа, козметички производи за 

хидратација, козметички производи за 

лична употреба, козметички производи за 

чистење на акни, козметички сапун, 

козметичко млеко, комплети за шминкање, 

коректор во стик, крем маска за тело, 

крем-сапуни, креми за кожа, креми за коса, 

крема за усни, креми за пилинг, креми за 

заштита од сонце, креми за нега на косата, 

креми за сончање, креми за сончање за 

бебиња, креми за бебиња, креми против, 

стареење, креми против целулит, купки за 

козметичка употреба, лак за нокти за 

козметичка употреба, лист маски за 

козметички цели, лепила за козметичка 

употреба, лосиони за козметичка 

употреба, маскара, маски за лице и тело, 

маски за разубавување, масла за 

козметичка употреба, масла за бебиња, 

масла за масажа, масла за тоалетна 

употреба, масла за чешлање, масло од 

палма, масло од лаванда, масло од роза, 

медицински сапун, минерални масла 

(козметика), миризливи масла, миризливи 

препарати, миризливи сапуни, миризливи 

соли за капење, мириси, млеко за капење, 

млеко за сончање, млеко за листење (нега 

на кожата), моливчиња за шминкање, 

неутрализатори за коса, ноќна крема, 

органска козметика, освежувачи за уста 

(што не се за медицинска употреба), 

парфеми, парфимериски производи и 

мириси, пена за капење, пена за нега на 

кожата, пенлива купка за бебиња, пилинзи, 

помади, препарати за нега на тело и лице 

(немедицински), препарати за чистење за 

лична употреба, природна козметика, 

производи за отстранување шминка, 

пудри, пудра за бебиња (немедицинска), 

путер за лице и тело, регенеративни креми 

за козметичка употреба, сапуни, сапуни за 

дезинфекција, сапуни против потење, 

серуми за коса, соли за капење, спрејови 

за тело, течен сапун, тоалетни производи, 

тоници, хигиенски препарати, хидратантни 

креми за козметичка употреба, шампони, 

шминка  

кл. 21  козметички прибор  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

продажба на мало на: козметички 

производи, козметички препарати, балсам 

за коса, балсам за нега, балсам за кожа 

(немедицински, балсами за усни, бои за 

коса, боја за веѓи, восок за депилација, 

восок за коса, гел за капење и туширање, 

гел за сончање, гел маски за очи, гел 

облоги за очи за козметички цели, гел 

пилинг, гелови за заштита на коса, гелови 
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за козметичка употреба, гелови за лице и 

тело, дезодоранси за нега на тело, 

дезодоранси за стопала, дезодорантни 

сапуни, декоративна козметика, 

дерматолошки креми, дневни креми, 

екстракти од парфеми, емулзии за лице, 

емулзии за тело, есенцијални масла за 

нега на кожата, етерични екстракти и 

масла, заштитни креми, козметика за коса, 

козметика за нега на убавината, козметика 

за нокти, козметика за усни, козметички 

креми и лосиони, коизметичка пудра, 

козметички маски, козметички пилинг за 

тело, козметички моливи, козметички 

препарати за заштита од сонце, 

козметички препарати за нега на тело, 

козметички препарати за капење и 

туширање, козметички препарати за 

зацврстување на кожата, козметички 

препарати за нега на нокти, козметички 

препарати за зацврстување на косата , 

козметички производи во форма на масла, 

козметички производи во форма на 

гелови, козметички производи во форма 

на сенки за очи, козметички производи во 

форма на пудра, козметички производи во 

форма на лосиони, козметички производи 

во форма на креми, козметички производи 

за кожа, козметички производи за 

хидратација, козметички производи за 

лична употреба, козметички производи за 

чистење на акни, козметички сапун, 

козметичко млеко, комплети за шминкање, 

коректор во стик, крем маска за тело, 

крем-сапуни, креми за кожа, креми за коса, 

крема за усни, креми за пилинг, креми за 

заштита од сонце, креми за нега на косата, 

креми за сончање, креми за сончање за 

бебиња, креми за бебиња, креми против, 

стареење, креми против целулит, купки за 

козметичка употреба, лак за нокти за 

козметичка употреба, лист маски за 

козметички цели, лепила за козметичка 

употреба, лосиони за козметичка 

употреба, маскара, маски за лице и тело, 

маски за разубавување, масла за 

козметичка употреба, масла за бебиња, 

масла за масажа, масла за тоалетна 

употреба, масла за чешлање, масло од 

палма, масло од лаванда, масло од роза, 

медицински сапун, минерални масла 

(козметика), миризливи масла, миризливи 

препарати, миризливи сапуни, миризливи 

соли за капење, мириси, млеко за капење, 

млеко за сончање, млеко за листење (нега 

на кожата), моливчиња за шминкање, 

неутрализатори за коса, ноќна крема, 

органска козметика, освежувачи за уста 

(што не се за медицинска употреба), 

парфеми, парфимериски производи и 

мириси, пена за капење, пена за нега на 

кожата, пенлива купка за бебиња, пилинзи, 

помади, препарати за нега на тело и лице 

(немедицински), препарати за чистење за 

лична употреба, природна козметика, 

производи за отстранување шминка, 

пудри, пудра за бебиња (немедицинска), 

путер за лице и тело, регенеративни креми 

за козметичка употреба, сапуни, сапуни за 

дезинфекција, сапуни против потење, 

серуми за коса, соли за капење, спрејови 

за тело, течен сапун, тоалетни производи, 

тоници, хигиенски препарати, хидратантни 

креми за козметичка употреба, шампони, 

шминка, козметички прибор  

 

(210) TM  2023/245 (220) 30/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

ЕЛОКСИ ДООЕЛ Скопје ул.Пандил 

Шишков бр.1/Б-9, Аеродром, Скопје, MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 49 a, 1000, Скопје 

(540)  
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(591) црвена, црна, бела 

(531) 26.01.18;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички производи, козметички 

препарати, балсам за коса, балсам за 

нега, балсам за кожа (немедицински, 

балсами за усни, бои за коса, боја за веѓи, 

восок за депилација, восок за коса, гел за 

капење и туширање, гел за сончање, гел 

маски за очи, гел облоги за очи за 

козметички цели, гел пилинг, гелови за 

заштита на коса, гелови за козметичка 

употреба, гелови за лице и тело, 

дезодоранси за нега на тело, дезодоранси 

за стопала, дезодорантни сапуни, 

декоративна козметика, дерматолошки 

креми, дневни креми, екстракти од 

парфеми, емулзии за лице, емулзии за 

тело, есенцијални масла за нега на 

кожата, етерични екстракти и масла, 

заштитни креми, козметика за коса, 

козметика за нега на убавината, козметика 

за нокти, козметика за усни, козметички 

креми и лосиони, коизметичка пудра, 

козметички маски, козметички пилинг за 

тело, козметички моливи, козметички 

препарати за заштита од сонце, 

козметички препарати за нега на тело, 

козметички препарати за капење и 

туширање, козметички препарати за 

зацврстување на кожата, козметички 

препарати за нега на нокти, козметички 

препарати за зацврстување на косата, 

козметички производи во форма на масла, 

козметички производи во форма на 

гелови, козметички производи во форма 

на сенки за очи, козметички производи во 

форма на пудра, козметички производи во 

форма на лосиони, козметички производи 

во форма на креми, козметички производи 

за кожа, козметички производи за 

хидратација, козметички производи за 

лична употреба, козметички производи за 

чистење на акни, козметички сапун, 

козметичко млеко, комплети за шминкање, 

коректор во стик, крем маска за тело, 

крем-сапуни, креми за кожа, креми за коса, 

крема за усни, креми за пилинг, креми за 

заштита од сонце, креми за нега на косата, 

креми за сончање, креми за сончање за 

бебиња, креми за бебиња, креми против, 

стареење, креми против целулит, купки за 

козметичка употреба, лак за нокти за 

козметичка употреба, лист маски за 

козметички цели, лепила за козметичка 

употреба, лосиони за козметичка 

употреба, маскара, маски за лице и тело, 

маски за разубавување, масла за 

козметичка употреба, масла за бебиња, 

масла за масажа, масла за тоалетна 

употреба, масла за чешлање, масло од 

палма, масло од лаванда, масло од роза, 

медицински сапун, минерални масла 

(козметика), миризливи масла, миризливи 

препарати, миризливи сапуни, миризливи 

соли за капење, мириси, млеко за капење, 

млеко за сончање, млеко за листење (нега 

на кожата), моливчиња за шминкање, 

неутрализатори за коса, ноќна крема, 

органска козметика, освежувачи за уста 

(што не се за медицинска употреба), 

парфеми, парфимериски производи и 

мириси, пена за капење, пена за нега на 

кожата, пенлива купка за бебиња, пилинзи, 

помади, препарати за нега на тело и лице 

(немедицински), препарати за чистење за 

лична употреба, природна козметика, 

производи за отстранување шминка, 

пудри, пудра за бебиња (немедицинска), 

путер за лице и тело, регенеративни креми 

за козметичка употреба, сапуни, сапуни за 

дезинфекција, сапуни против потење, 
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серуми за коса, соли за капење, спрејови 

за тело, течен сапун, тоалетни производи, 

тоници, хигиенски препарати, хидратантни 

креми за козметичка употреба, шампони, 

шминка  

кл. 21  козметички прибор  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

продажба на мало на: козметички 

производи, козметички препарати, балсам 

за коса, балсам за нега, балсам за кожа 

(немедицински, балсами за усни, бои за 

коса, боја за веѓи, восок за депилација, 

восок за коса, гел за капење и туширање, 

гел за сончање, гел маски за очи, гел 

облоги за очи за козметички цели, гел 

пилинг, гелови за заштита на коса, гелови 

за козметичка употреба, гелови за лице и 

тело, дезодоранси за нега на тело, 

дезодоранси за стопала, дезодорантни 

сапуни, декоративна козметика, 

дерматолошки креми, дневни креми, 

екстракти од парфеми, емулзии за лице, 

емулзии за тело, есенцијални масла за 

нега на кожата, етерични екстракти и 

масла, заштитни креми, козметика за коса, 

козметика за нега на убавината, козметика 

за нокти, козметика за усни, козметички 

креми и лосиони, коизметичка пудра, 

козметички маски, козметички пилинг за 

тело, козметички моливи, козметички 

препарати за заштита од сонце, 

козметички препарати за нега на тело, 

козметички препарати за капење и 

туширање, козметички препарати за 

зацврстување на кожата, козметички 

препарати за нега на нокти, козметички 

препарати за зацврстување на косата , 

козметички производи во форма на масла, 

козметички производи во форма на 

гелови, козметички производи во форма 

на сенки за очи, козметички производи во 

форма на пудра, козметички производи во 

форма на лосиони, козметички производи 

во форма на креми, козметички производи 

за кожа, козметички производи за 

хидратација, козметички производи за 

лична употреба, козметички производи за 

чистење на акни, козметички сапун, 

козметичко млеко, комплети за шминкање, 

коректор во стик, крем маска за тело, 

крем-сапуни, креми за кожа, креми за коса, 

крема за усни, креми за пилинг, креми за 

заштита од сонце, креми за нега на косата, 

креми за сончање, креми за сончање за 

бебиња, креми за бебиња, креми против, 

стареење, креми против целулит, купки за 

козметичка употреба, лак за нокти за 

козметичка употреба, лист маски за 

козметички цели, лепила за козметичка 

употреба, лосиони за козметичка 

употреба, маскара, маски за лице и тело, 

маски за разубавување, масла за 

козметичка употреба, масла за бебиња, 

масла за масажа, масла за тоалетна 

употреба, масла за чешлање, масло од 

палма, масло од лаванда, масло од роза, 

медицински сапун, минерални масла 

(козметика), миризливи масла, миризливи 

препарати, миризливи сапуни, миризливи 

соли за капење, мириси, млеко за капење, 

млеко за сончање, млеко за листење (нега 

на кожата), моливчиња за шминкање, 

неутрализатори за коса, ноќна крема, 

органска козметика, освежувачи за уста 

(што не се за медицинска употреба), 

парфеми, парфимериски производи и 

мириси, пена за капење, пена за нега на 

кожата, пенлива купка за бебиња, пилинзи, 

помади, препарати за нега на тело и лице 

(немедицински), препарати за чистење за 

лична употреба, природна козметика, 

производи за отстранување шминка, 

пудри, пудра за бебиња (немедицинска), 

путер за лице и тело, регенеративни креми 

за козметичка употреба, сапуни, сапуни за 

дезинфекција, сапуни против потење, 
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серуми за коса, соли за капење, спрејови 

за тело, течен сапун, тоалетни производи, 

тоници, хигиенски препарати, хидратантни 

креми за козметичка употреба, шампони, 

шминка, козметички прибор  

 

(210) TM  2023/246 (220) 30/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Church & Dwight Co., Inc.,500 

Charles Ewing Boulevard, Ewing, New 

Jersey 08628 , US 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, 

Скопје 

(540)  

TOPPIK 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  производи за нега на коса; 

производи за стилизирање коса; шампони 

за коса; кондиционери за коса; препарати 

за нега на коса; третмани за зачувување 

на косата; препарати за дотерување на 

коса; креми за коса; препарати за текстура 

на косата; спреј за коса; не-медицински 

производи и препарати и препарати за 

нега на косата и скалпот; лосиони за нега 

на коса; маски за нега на коса; козметика 

за користење на коса; пена за помош при 

стилизирање на коса; лепак за спојување 

на вештачки делови коса; козметика за 

веѓи; вештачки веѓи  

кл. 21  чешли за коса и четки за коса  

кл. 26  вештачка коса; природна коса за 

носење; синтетичка коса за носење; 

вештачки делови коса  

кл. 35  он-лајн услуги на продавници на 

мало со производи за нега на коса и 

вештачка коса  

 

(210) TM  2023/247 (220) 30/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Frito-Lay Trading Company Europe 

GmbH Spitalgasse 2, CH-3011 Bern, CH 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, 

Скопје 

(540)  

CHIPICAO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  месо; риба; живина; дивеч; месни 

преработки; конзервирано, сушено и 

зготвено овошје и зеленчук; желеа; 

џемови; компоти; јајца; млеко; млечни 

производи; масла и масти за јадење; 

мешавини од овошје и јатки; пржени 

компирчиња; чипс од компири; закуски 

базирани на компир; закуски базирани на 

соја; чипс од соја; закуски базирани на 

овошје; чипс од овошје; чипс од јука; 

подготвено говедско; суво говедско; 

салати од зеленчук; намази од овошје и 

зеленчук; закуски и чипс базирани на 

зеленчук; закуски спремни за јадење кои 

се состојат главно од компири и чипс, 

јатки, производи од јатки, семиња, овошје, 

зеленчук или комбинации со нив; закуски и 

намази базирани на мешунки  

кл. 30  кафе; чај; какао; вештачко кафе; 

шеќер; ориз; тапиока; саго; брашно; 

производи направени од житарки; леб; 

производи од тесто; слатки; сладолед; 

мед; меласа; квасец; прашок за печиво; 

сол; сенф; оцет; сосови (мирудии); зачини; 

житарки; обработени зрнести плодови; 

закуски спремни за јадење кои се состојат 

главно од зрнести плодови, пченка, 

житарки или комбинации со нив; чоколади; 

торти; кроасани.  

 

(210) TM  2023/256 (220) 31/03/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за телекомуникациски и 

информатички инженеринг НЕТРА ДОО 
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Скопје ул. Рампо Левката бр. 2, 1000, 

Скопје, MK 

(740) Владимир Стојановски, адвокат  

ул. Петричка бр.6/1-3, 1000, Скопје 

(540)  

НЕТРА 

551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  автоматски апарати за издавање 

билети, автоматски апарати за 

издавање други нешта, автоматски 

дистрибутери, автоматско управување 

(апарати и инструменти за автоматско 

управување) за возила, аерометри, 

акселератори на честички/забрзувачи/, 

акустични лостови за грамофони, 

акустични прекинувачи, аларми (тонски 

дојавувачи), алармни уреди, амперметри, 

анализа (апарати за анализа) не се за 

медицинска употреба, антени,  апарати за 

фотокопирање, апертометри /оптички/, 

аудиовизуелно учење (апарати за 

аудиовизуелно учење), аудиони /радио/, 

батерии (електрични батерии), батерии за 

палење, безжична телефонија, 

бранометри /фреквенциометри/, брзина 

(покажувач на брзината), брзинометри, 

броила, вакумметри, вакумсхи цевки 

/радио/, варијатори /регулатори/ на 

светлината, вариометри, видео ленти, 

визирни лупи за огнено оружје, 

висинометри, водење на електрична 

енергија (опрема за водење на 

електричната енергија)/жици/, волтметри, 

врата (електрични затворачи на врати), 

врата (електрични уреди за отворање 

врати), глувче /информатика/, говорни 

цевки, далечински пишувачи, далечински 

прекинувачи, далечинско палење 

(електрични уреди за палење), далечинско 

управување (апарати за далечинско  

управување), далечинско управување со 

индустриски операции (електрични уреди 

за далечинско управување со индустриски 

операции), демагнетизирање на магнетни 

ленти (апарати за демагнетизирање на 

магнетните ленти, дензинометри /апарати 

за мерење оптичка густина/, детектори, 

дигитални технички цртачи, 

дистрибуциони ормари /електрика/, 

дифракциски апарати /микроскопија/, 

длабинометри, дозирање (апарати за 

дозирање), дополнителни леќи /оптика/, 

дурбини /оптика/, дурбини /телескопи/, 

единици со магнетна лента /информатика/, 

еднојадрени претворувачи, еластични 

дискети, електричен лак (апарати за 

електрично сечење), електрични 

акумулатори, електрични брави, 

електрични водила, електрични водови, 

електрични водови (идентификациони 

обвивки за електрични жици), електрични 

водови (приклучоци за електричните 

водови), електрични губитоци (покажувач 

на електрични губитоци), електрични жици, 

електрични брмчалки /зумери/, електрични 

кабли, електрични кабли (кабелски спојки), 

електрични кабли (носачи на електрични 

калеми), електрични кабли (обвивки за 

електричните кабли), електрични калеми, 

електрични колектори, електрични 

кондензатори, електрични контакти, 

електрични контакти од благородни 

метали, електрични отпорници, 

електрични прекинувачи, електрични 

претворувачи, електрични приклучоци, 

електрични релеи, електрични спојки 

/квачила/, електрични утикачи, електрично 

празнење (цевки за електрични празнења), 

електроди за заварување, електролачно 

варење (апарати за електролачно 

варење), електронски моливи /за единици 

за визуелно прикажување/, електронски 

сигнали (емитувачи на електронските 

сигнали), еталони /мерачи/, заварување 

(електрични апарати за заварување), звук 
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(апарати за пренесување на звукот), звуци 

(филмови за снимање звуци), звучници 

(кутии за звучници), звучници 

/магнетофони/, зголемувачи/оптика/, 

земјомери (инструменти за мерење на 

земјиштата), брмчалки /електрични 

сигнални ѕвончиња/, брмчалки /зумери/, 

ѕвончиња /електрични/ за врата, 

идентификациска жици за електрични 

водови, идентификациски магнетни 

картички, израмнувачи /инструменти за 

мерење/, израмнувачи /расклопувачки/, 

индуктори /електрична струја/, интер - 

комуникации (апарати за интер - 

комуникации), информатички програми 

/снимени/, информации (апарати за 

обработка на информациите), 

информации (апарати за обработка на 

информациите), испитување на 

материјали (инструменти и апарати за 

испитување на материјалите), испитувач 

/сканер/ /информатика/, исправувачи 

(струјни исправувачи), јонизација (апарати 

за јонизација) не се за обработка на 

воздух, кабли, кабли (стегачи за 

електрични кабли), канали за електрични 

кабли, капацитетни мерки, командни плочи 

/електрична струја/, командни уреди за 

дигалки, компакт дискови (аудио - видео), 

компакт оптички дискови, компакт плочи 

(аудио - видео), компаратори, конектори, 

контактни леќи, контактори /вклучни 

уреди/, контрола (електрични контролни 

апарати), контрола (електрични контролни 

апарати), контрола на топлина (апарати за 

контрола), корекциони леќи /оптика/, 

корекциони стакла  /оптика/, кутии со капак 

/електрика/, куќишта за размаси, ласери 

што не се за медицинска употреба, 

лемење (електрични апарати за лемење), 

ленти за снимање звуци, линии за 

сондирање, логаритамски израмнувачи, 

магнети, магнети (свиоци /бобини/ на 

електромагнетите), магнетна лента 

(единици со магнетна лента) 

/информатика/, магнетни картички, 

магнетни ленти, магнетни ленти (апарати 

за демагнетизација на магнетни ленти), 

магнетни ленти (магнетофони со магнетни 

ленти), магнетни плочи, магнетоскопи, 

магнетски кодери, манометри, 

математички инструменти, мегафони, 

меѓуфазни површини /информатика/, 

мембрани /акустика/, мемории за сметачи, 

менувачи на дискови /информатика/, 

мерење (електрични апарати за мерење), 

мерење на вага (апарати и инструменти за 

мерење на вага), мерење на вага 

(апаратури за мерење на вага), мерење на 

оддалечености (апарати  за мерење на 

оддалеченост), мерки, мерни инструменти, 

мерни скали /за мерење на земјиштето/, 

метеоролошки балони, метеоролошки 

инструменти, метри /мерни инструменти/, 

метрономи, микрометарски завртувачи /за 

оптички инструменти/, микрометри, 

микропроцесори, микроскопи, микрофони, 

модеми, монитори /опрема/, монитори 

/програми за сметачи/, набљудување 

(инструменти за набљудување), научни 

апарати (мембрани за научни апарати), 

несреќи во прометот (поединечни 

рефлектирачки плочи за заштита во 

прометот), несреќи на работа (апарати за 

лична заштита на работа), обвивки 

/идентификациони облоги/ за електрични 

жици, објективи /оптика, облоги за 

електрични кабли, обработка на податоци 

(апарати за обработка на податоци), 

обработка на текст (апарати за обработка 

на текст),  обучување (апарати за 

обучување), ограничувачи /електрична 

струја/, ом метри, оптички влакна, оптички 

влакна /водила за светлечки зраци/, 

оптички инструменти за прожектирање на 

зголемени слики на екран, оптички компакт 
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плочи, оптички кондензатори, оптички 

леќи, оптички плочи, оптички податоци 

(подлоги за оптички податоци) /магнетни/, 

оптички светилки, оптички читачи, 

осигурувачи, паралелни цртачи, печатачи 

за компјутери, печатени кругови, плочи за 

сметање, податоци (подлоги за податоци) 

магнетни, прјачување на звуци (апарати за 

појачување на звуци), појачувачи; 

појачувачи (цевки или ламби за 

појачувачи), покажувач на електрични 

губитоци, покажувач на притисок 

(сигурносни чепови) за вентили, покажувач 

на предаватели /телекомуникации/, 

предаватели /телефонски апарати/, 

прецизно мерење (апарати за прецизно 

мерење), прибор за мерење, приемници 

/аудио, видео/, приклучни кутии 

/електрика/, приклучни плочи, приклучоци, 

приклучоци за електрични водови, 

притисок (уреди за мерење притисок), 

притисок (уреди за одбележување на 

притисокот), радари, радио приемници, 

радио приемници за возила, радио - 

јарбол, радиолошки апарати за 

индустриска употреба, радиолошки 

заштитници /екрани/ за индустриска 

употреба, радиотелеграфски апарати, 

радиотелефонски апарати, разводни кутии 

/електрика/, разводни кутии /електрична 

струја/, разводни ормани /електрична 

енергија/, разводни плочи /електрична 

енергија/, разводни пултови/електрична 

енергија/, разгласи, регулирачи на 

светлината, редуктори /електрична струја/ 

рентген апарати /не се за медицинска 

употреба/, рентген зраци (цевки за рентген 

зраци), рентген филмови /осветлени/, 

рентгенски зраци (апарати и инсталации 

за производство на рентгенски зраци)/ не 

се за медицинска употреба/, рентгенски 

снимки/ не се за медицинска употреба/, 

реостати, репродукција на звук (апарати за 

репродукција на звукот), саморегулирачки 

пумпи за гориво, сателити за научна 

употреба, светлиномери /експозиметри/, 

светлометри, сигнали (електродинамички 

апарати за далечинско управување со 

сигнали), сигнализатори за пожар, 

сигнализација, светлечка или механичка, 

сигнални електрични ѕвончиња, сигнални 

ѕвончиња, сигнални свирчиња, сигнални 

уреди против кражба, силициумови 

плочки/за интегрирани кругови/, склопови, 

сметање (уреди за сметање), сметачи, 

сметачл (помошни мемории за сметачи), 

сметачи (работни програми за сметачи), 

сметачи (снимени програми за сметачи), 

сметачки машини, снимање тон (апарати 

за снимање тон), сонди за научна 

употреба, сондирање (апарати и уреди за 

сондирање), спектографи, спектроскопи, 

спојки за електронски кабли, спојни кутии 

/електрична струја/, стереоскопи, 

стереоскопски апарати, стерометри, 

столбови за радиоантени, струјни 

исправувачи, струјни кругови (прекинувачи 

на струјни кругови), струјно преспојување 

(уреди за струјно преспојување), тастатура 

за сметачи, тахометри, телевизиски 

апарати, телевизиски апарати (механизми 

за претходно плаќање за телевизиските 

апарати), телеграфи /апарати/, 

телеграфски жици, телескопи, телефакси, 

телефонски апарати, телефонски 

предаватели, телефонски слушалки, 

температура (покажувачи на 

температурата), термо - јонски електрични 

светилки и ламби, термо - јонски ламби, 

термоионски светилки, термостати, тонски 

водови, тонски дојавувачи, тонски 

сигнализатори, топлина (апарати за 

контрола на тошшната), транзистори 

/електроника/, трансформатори, 

трансформатори за зголемување на 

струјата, ултравиолетови зраци (филтери 
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за ултравиолетови зраци), ултразвучни 

хидролокатори /сонери/, уреди за 

обележување на притисок, уреди за 

сметање, утикачки уреди /струјни утикачи/, 

физика (апарати и инструменти за во 

физиката), филтери за ултравиолетови 

зраци за фотографија, флуоресцентни 

екрани /заштитници/, фонометри, фото 

ќелии, фотокопирање (аларати и уреди за 

фотокопирање) /вклучително и 

електростатски и  термички апарати и 

уреди/, фотометри, фреквенција 

(високофреквентни апарати), 

фреквенциометри, холограми, хронографи 

(апарати за мерење на трајноста), цевки 

за електрично празиење (различни од 

цевки за електрично осветлување), цевки 

или лампи за засилување, чипови 

(интегрирани кругови), читачи на 

стапчести кодови, читачи /информатика/  

кл. 37  апарати (поставување, одржување 

и поправка на апаратите), електрични 

апарати (поставување и поправка на 

електрични апарати), проектирање, 

ревизија, инсталација и одржување на 

телекомуникациски системи  

кл. 38  телекомуникации, електронска 

пошта, емитување телевизиски програми, 

изнајмување апарати за пренос на пораки, 

кабловска телевизија, комуникации по  пат 

на сметачки терминали, новинарски 

агенции, пораки (пренос на пораки), 

пренос на телефакс пораки, пренос на 

телеграми, радиофонски емисии, сметач 

(пренос на пораки и слики со сметач), 

телефонски служби, телевизиски емисии, 

упатства за телекомуникации, 

телекомуникациски и информатички 

инженеринг, системи за мониторинг, 

управување, контрола и аквизиција, 

системи за снимање на комуникации, 

системи за заштита на комуникации, 

мерни системи за мерење и анализа на 

параметри во телекомуникациите и 

изнајмување на истите  

 

(210) TM  2023/262 (220) 05/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) ТРНИЦА ДОО с. Трница, Маврово и 

Ростуша Населено место без уличен 

систем бр. 1, с. Трница, Ростуша, 

Маврово и Ростуша, MK 

(740) Адвокатско друштво Поповски и 

Партнери ул. Никола Вапцаров бр. 2-4, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црна, бела, сива, зелена, жолта, 

кафена, златно жолта 

(531) 25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  сирење од три вида млеко (кравјо, 

овчо и козјо) со потекло од с. Трница  

 

(210) TM  2023/267 (220) 05/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout, NL 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  
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(591) кафеава, црвена, златна, црна, 

кремова, жолта, бела 

(531) 25.01.19;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пиво  

 

(210) TM  2023/289 (220) 18/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) SolaX Power Network Technology 

(Zhejiang) Co., Ltd.No. 288, Shizhu Road, 

Tonglu Economic Development Zone, 

Tonglu County, Hangzhou City, Zhejiang 

Province, CN 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.17;27.05.21 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  трансформатори (електрична 

енергија), инвертори (електрична 

енергија); дистрибутивни конзоли 

(електрична енергија); исправувачи на 

електрична струја; електро-динамички 

апарати за далечинско управување на 

сигнали; електрични апарати за 

преклопување; акумулатори, електрични; 

батерии, електрични; материјали за 

електрични мрежи (жици, кабли); соларни 

батерии; интегрални кола; станици за 

полнење за електрични возила; систем за 

автоматизација на фотонапонски 

електрани; полначи за батерии; кутии за 

батерии; фотоволтаични ќелии; купови за 

полнење на електрични автомобили; 

фотонапонски конвертори; кутии за 

дистрибуција на електрична енергија; 

полначи за електрични батерии  

 

(210) TM  2023/292 (220) 18/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) ACEITES ABASA, S.A.Plaza Villsís, 

2-Cuarta planta, módulo 405 41003-Sevilla, 

ES 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540)  

ABASA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  масла за јадење  

 

(210) TM  2023/314 (220) 18/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Pfizer Inc. 66 Hudson Boulevard 

East, New York, NY 10001-2192, US 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, 

Скопје 

(540)  

NGENLA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 



 

 

103 

 

 Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции прилагодени за медицинска 

или ветеринарна употреба, храна за 

бебиња; додатоци во исхраната за луѓе и 

животни; фластери, материјали за 

преврзување; материјал за пломбирање 

заби, забарски смоли; дезинфекциони 

средства; препарати за уништување 

штетници; фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2023/315 (220) 20/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Друштво за производство, 

градежништво, трговија и услуги ИНТЕР 

- КАФЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Зубовце, Врапчиште, 1238 Врапчиште, 

MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 49 a, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) светло сина, темно сина, зелена, 

бела 

(531) 26.01.18;26.04.18;26.13.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  ориз  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

продажба на мало на ориз   

 

(210) TM  2023/319 (220) 20/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Dell Inc. One Dell Way, Round Rock, 

Texas 78682, US 

(740) Адвокатско друштво Поповски и 

Партнери ул. Никола Вапцаров бр. 2-4, 

1000, Скопје 

(540)  

DELL 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 42  услуги за компјутерски дизајн и 

развој; услуги за далечински компјутерски 

бекап (правење резервна копија на 

податоците); инсталација на фирмвер; 

дизајн, развој и имплементација на 

софтвер; инсталација, поправка и 

одржување на компјутерски софтвер; 

консултантски услуги и советување во 

врска со компјутерски софтвер и дизајн и 

развој на компјутерски хардвер; 

консултантски услуги во полето на 

компјутерски хардвер и компјутерски 

софтвер; консултантски услуги за дизајн и 

развој на компјутерски хардвер; 

советодавни и консултантски услуги 

поврзани со компјутерски хардвер; 

консултантски услуги поврзани со 

компјутерски системи; советодавни услуги 

поврзани со дизајнирање на компјутерски 

системи; советодавни услуги поврзани со 

дизајнирање на компјутерски софтвер; 

услуги за техничка поддршка за 

компјутерски софтвер; услуги за поддршка 

на информатичката технологија; 

консалтинг во областа на клауд 

компјутерски мрежи и апликации; 

компјутерско работење на кпауд; 

консултантски услуги за компјутерски 

хардвер и софтвер; дизајн, развој и 

имплементација на софтвер; развој на 

софтвер, програмирање и 

имплементација; имплементација на 

компјутерски програми во мрежи; дизајн и 

развој на компјутерски хардвер; услуги за 

компјутерска мрежа; развивање 

компјутерски софтвер за други; дизајн, 
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одржување, изнајмување и ажурирање на 

компјутерски софтвер; инсталација, 

одржување, поправање и сервисирање на 

компјутерски софтвер; технички 

консултации поврзани со инсталација и 

одржување на компјутерски софтвер; 

решавање на компјутерски хардверски и 

софтверски проблеми; услуги за миграција 

на податоци; компјутерско работење на 

клауд; технички консултантски услуги 

поврзани со информатичка технологија; 

консултантски и информативни услуги кои 

се однесуваат на архитектурата и 

инфраструктурата на информатичката 

технологија; дизајн и развој на 

архитектурата на компјутерскиот софтвер; 

дизајн и развој на архитектурата на 

компјутерскиот хардвер; хостирање 

платформи на интернет; програмирање на 

софтвер за интернет платформи; 

консултантски услуги поврзани со дизајн 

на почетни страници и интернет сајтови; 

услуги за враќање на податоци; услуги за 

шифрирање и декодирање на податоци; 

шифрирање, дешифрирање и 

автентикација на информации; пораки и 

податоци; дизајн и развој на безбедносни 

системи за електронски податоци; 

консултантоки услуги од областа на 

компјутерска безбедност; софтвер како 

услуга [ЅааЅ]; обезбедување виртуелни 

компјутерски средини преку компјутерско 

работење на клауд; сервис провајдер за 

апликации [аѕр], имено хостирање 

компјутерски софтверски апликации на 

други; овозможување привремена 

употреба на софтверски апликации кои не 

можат да се преземат а се достапни преку 

веб сајт; обезбедување информации во 

врска со дизајнот и развојот на 

компјутерскиот софтвер, систем и мрежи; 

платформа како сервис [РааЅ]; дизајн и 

развој на компјутерски софтвер; 

овозможување виртуелни компјутерски 

системи преку компјутерско работење на 

клауд; обезбедување виртуелни 

компјутерски средини преку компјутерско 

работење на клауд; развој и тестирање на 

компјутерски методи, алгоритми и 

софтвери; тестирање на компјутери; 

тестирање на компјутерски хардвер; 

тестирање на компјутерски програми; 

тестирање на компјутерски софтвер; 

тестирање на компјутерска опрема; 

тестирање на системи за обработка на 

електронски податоци; услуги за 

мониторинг на компјутерски систем; 

мониторинг на мрежни системи; 

мониторинг на компјутерски системи со 

далечински пристап; услуги на 

компјутерска дијагностика; обезбедување 

информации во врска со дизајнот и 

развојот на компјутерскиот софтвер, 

системи и мрежи; советодавни и 

информативни услуги поврзани со 

компјутерскиот софтвер; советодавни и 

информативни услуги кои се однесуваат 

на компјутерски периферни уреди; 

информативни услуги поврзани со 

информатичка технологија; услуги за 

обезбедување на технолошки 

информации; дизајн и развој на 

оперативен софтвер за компјутерски 

мрежи и сервери; одржување на 

компјутерски софтвер што се користи за 

работење на опрема и машини за 

полнење; дизајн и развој на софтвер за 

внесување и управување на податоци; 

услуги за изнајмување на компјутери; 

издавање на информации кои се 

однесуваат на информатичката 

технологија; анализа на информации кои 

се однесуваат на информатичка 

технологија; изнајмување на опрема за 

обработка на податоци; изнајмување на 

компјутерски софтвер; изнајмување на 
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компјутерски програми; изнајмување на 

компјутерски апарати; изнајмување на 

компјутери; изнајмување компјутерски 

капацитети; лизинг на компјутерска 

опрема; изнајмување пристап до 

компјутер; изнајмување време на пристап 

до компјутер; складирање на податоци; 

складирање на електронски податоци; 

услуги на умножување и конверзија на 

податоци, услуги на кодирање на 

информации; услуги за сигурност на 

податоци (заштитни ѕидови); компјутерско 

програмирање за обработка на податоци; 

техничко проектирање и планирање на 

телекомуникациски мрежи; услуги на 

проектирање и планирање кои се 

однесуваат на телекомуникациска опрема; 

планирање, проектирање, развој и 

одржување на онлине интернет сајтови за 

трети лица; технички совети во врска со 

компјутери; технички советодавни услуги 

во врска со обработка на податоци; 

привремено електронско складирање на 

информации и податоци; системска 

анализа (компјутер - ); услуги на техничка 

анализа на податоци; развој на 

компјутерски софтверски апликативни 

решенија; инсталација и прилагодување 

на софтвер на компјутерски апликации; 

услуги на развој на веб сајтови; 

програмирање на оперативен софтвер за 

компјутерски мрежи и сервери; 

инфраструктура како услуга (IааЅ); дизајн 

и развој на системи за складирање на 

податоци; одржување на компјутерски 

софтвер кој се однесува на компјутерска 

безбедност и превенција на компјутерски 

ризик; ажурирање на компјутерски 

софтвер кој се однесува на компјутерска 

безбедност и превенција на компјутерски 

ризик; услуги на правење на резервни 

копии на податоци од компјутерски 

хардиск; услуги на ИТ безбедност во 

смисла на заштита и обновување на 

компјутерски податоци; проектирање и 

развој на програми за безбедност на 

интернет; услуги на компјутерско 

програмирање за безбедност на 

електронски податоци; проектирање и 

развој на системи за електронска 

безбедност на податоци; услуги на 

компјутерска безбедност за заштита од 

нелегално пристапување на мрежа; 

обезбедување на безбедносни услуги за 

компјутерски мрежи, услуги за 

пристапување до компјутери и 

компјутерски трансакции; консултантски, 

советодавни и информативни услуги од 

областа на информатичката технологија 

 

  

 

(210) TM  2023/320 (220) 19/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Water Pik, Inc. 1730 East Prospect 

Road FORT COLLINS Colorado 80553, US 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540) 

WATERPIK 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  орални иригатори; продолжетоци за 

орални иригатори; дентални инструменти, 

имено заменски глави и додатоци за 

употреба кај орални иригатори  

кл. 21  орални тушеви; електронски четки 

за заби   

 

(210) TM  2023/321 (220) 19/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Water Pik, Inc. 1730 East Prospect 

Road FORT COLLINS Colorado 80553, US 
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(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540)  

AQUARIUS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  орални иригатори; продолжетоци за 

орални иригатори; дентални инструменти, 

имено заменски глави и додатоци за 

употреба кај орални иригатори  

кл. 21  орални тушеви; електронски четки 

за заби   

 

(210) TM  2023/322 (220) 19/04/2023 

(442) 30/06/2023 

(731) Water Pik, Inc. 1730 East Prospect 

Road FORT COLLINS Colorado 80553, US 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000, Скопје 

(540)  

SONIC-FUSION 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  орални иригатори; продолжетоци за 

орални иригатори; дентални инструменти, 

имено заменски глави и додатоци за 

употреба кај орални иригатори  

кл. 21  орални тушеви; електронски четки 

за заби   
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ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 

ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА  
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / PASQYRA E APLIKIMEVE PËR 
MARKA TREGTARE SIPAS KUALIFIKIMIT NDËRKOMBËTAR TË MARKAVE 

TREGTARE 
 
(510) код во Меѓународната класафикација на трговски марки (Ниченска) / kodi në kualifikimin 
ndërkombëtar të markave tregtare (Niçe) 
(210) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

 

 

(510)      (210) 

3 MK/T/2022/0806 

3 MK/T/2022/1027 

3 MK/T/2023/0240 

3 MK/T/2023/0243 

3 MK/T/2023/0244 

3 MK/T/2023/0245 

3 MK/T/2023/0246 

5 MK/T/2022/0806 

5 MK/T/2022/0850 

5 MK/T/2022/0889 

5 MK/T/2023/0016 

5 MK/T/2023/0021 

5 MK/T/2023/0051 

5 MK/T/2023/0228 

5 MK/T/2023/0231 

5 MK/T/2023/0240 

5 MK/T/2023/0314 

7 MK/T/2022/0886 

7 MK/T/2023/0010 

7 MK/T/2023/0011 

9 MK/T/2023/0019 

9 MK/T/2023/0033 

9 MK/T/2023/0212 

9 MK/T/2023/0256 

9 MK/T/2023/0289 

10 MK/T/2023/0233 

10 MK/T/2023/0320 

10 MK/T/2023/0321 

10 MK/T/2023/0322 

11 MK/T/2023/0052 

12 MK/T/2022/0877 

12 MK/T/2023/0034 

16 MK/T/2023/0041 

19 MK/T/2023/0052 

20 MK/T/2022/0728 

20 MK/T/2023/0052 

21 MK/T/2023/0243 

21 MK/T/2023/0244 

21 MK/T/2023/0245 

21 MK/T/2023/0246 

21 MK/T/2023/0320 

21 MK/T/2023/0321 

21 MK/T/2023/0322 

25 MK/T/2022/0913 

25 MK/T/2022/1118 

25 MK/T/2023/0182 

26 MK/T/2023/0246 

28 MK/T/2023/0212 

29 MK/T/2022/0891 

29 MK/T/2022/0898 

29 MK/T/2023/0094 

29 MK/T/2023/0148 

29 MK/T/2023/0238 

29 MK/T/2023/0247 

29 MK/T/2023/0262 

29 MK/T/2023/0292 

30 MK/T/2022/0806 

30 MK/T/2022/0898 

30 MK/T/2022/0975 

30 MK/T/2023/0148 

30 MK/T/2023/0238 

30 MK/T/2023/0247 

30 MK/T/2023/0315 

32 MK/T/2022/0894 

32 MK/T/2023/0043 

32 MK/T/2023/0267 

34 MK/T/2023/0204 

34 MK/T/2023/0230 

34 MK/T/2023/0234 

35 MK/T/2022/0728 

35 MK/T/2022/0756 

35 MK/T/2022/0884 

35 MK/T/2022/0913 

35 MK/T/2022/0977 

35 MK/T/2022/0978 

35 MK/T/2022/0979 

35 MK/T/2022/1042 

35 MK/T/2022/1118 

35 MK/T/2023/0014 

35 MK/T/2023/0015 

35 MK/T/2023/0019 



 

 

108 

 

 Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

35 MK/T/2023/0031 

35 MK/T/2023/0041 

35 MK/T/2023/0061 

35 MK/T/2023/0094 

35 MK/T/2023/0179 

35 MK/T/2023/0238 

35 MK/T/2023/0243 

35 MK/T/2023/0244 

35 MK/T/2023/0245 

35 MK/T/2023/0246 

35 MK/T/2023/0315 

36 MK/T/2022/0895 

37 MK/T/2022/0886 

37 MK/T/2022/0913 

37 MK/T/2023/0212 

37 MK/T/2023/0256 

38 MK/T/2022/0895 

38 MK/T/2023/0014 

38 MK/T/2023/0015 

38 MK/T/2023/0061 

38 MK/T/2023/0256 

39 MK/T/2023/0179 

40 MK/T/2023/0179 

41 MK/T/2022/0850 

41 MK/T/2023/0014 

41 MK/T/2023/0015 

41 MK/T/2023/0019 

41 MK/T/2023/0033 

41 MK/T/2023/0041 

41 MK/T/2023/0061 

41 MK/T/2023/0179 

41 MK/T/2023/0212 

41 MK/T/2023/0226 

41 MK/T/2023/0227 

41 MK/T/2023/0233 

42 MK/T/2022/0884 

42 MK/T/2022/0895 

42 MK/T/2022/1070 

42 MK/T/2022/1118 

42 MK/T/2023/0010 

42 MK/T/2023/0011 

42 MK/T/2023/0212 

42 MK/T/2023/0226 

42 MK/T/2023/0227 

42 MK/T/2023/0319 

43 MK/T/2023/0182 

44 MK/T/2022/0850 

44 MK/T/2022/0977 

44 MK/T/2022/0978 

44 MK/T/2022/0979 

44 MK/T/2023/0226 

44 MK/T/2023/0227 

44 MK/T/2023/0233 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

109 

 

 Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ /    
PASQYRA SIPAS BARTËSVE TË APLIKIMEVE TË MARKAVE TREGTARE 

 
(731) носител на правото на трговски марка / Pronari i të drejtës së markës tregtare 
(210) број на трговската марка / numri i markës tregtare 

 

(731) (210) 

8ТЕК ДООЕЛ Скопје MK/T/2022/0884 

ACEITES ABASA, S.A. MK/T/2023/0292 

BOSNALIJEK d.d. MK/T/2023/0021 

Bianchi Coffee EOOD MK/T/2023/0148 

Church & Dwight Co., Inc., MK/T/2023/0246 

Dell Inc. MK/T/2023/0319 

ERGON S.p.a. MK/T/2023/0031 

FARMALOGIST d.o.o. Beograd MK/T/2023/0051 

Frito-Lay Trading Company Europe GmbH MK/T/2023/0247 

GR. SARANTIS ANONYMI VIOMICHANIKI & EMPORIKI ETAIRIA KALLYNTIKON 

ENDYMATON OIKIAKON & PHARMAKEFTIKON EIDON MK/T/2022/1027 

Hemofarm  A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac MK/T/2023/0228 

MEBLO TRADE d.o.o. MK/T/2022/0728 

Pfizer Inc. MK/T/2022/0889 

Pfizer Inc. MK/T/2023/0314 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2023/0230 

ProtoPharma doo Beograd - Novi Beograd MK/T/2022/0806 

QILU Pharma Spain SL MK/T/2023/0231 

Red Bull GmbH MK/T/2022/0894 

Riot Games, Inc. (a Delaware corporation) MK/T/2023/0033 

Société des Produits Nestlé S.A. MK/T/2022/0898 

SolaX Power Network Technology (Zhejiang) Co., Ltd. MK/T/2023/0289 

Swinkels Family Brewers N.V. MK/T/2023/0043 

Swinkels Family Brewers N.V. MK/T/2023/0267 

Toyo Tire Corporation MK/T/2022/0877 

Unique Shield Sdn Bhd MK/T/2023/0234 

United Media Sàrl MK/T/2023/0014 

United Media Sàrl MK/T/2023/0015 

Water Pik, Inc. MK/T/2023/0320 

Water Pik, Inc. MK/T/2023/0321 

Water Pik, Inc. MK/T/2023/0322 

Wenzhou Gude Industry and Trade Co., Ltd. MK/T/2023/0204 

Xinjiang Goldwind Science and Technology Co., Ltd. MK/T/2023/0010 

Xinjiang Goldwind Science and Technology Co., Ltd. MK/T/2023/0011 
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ZHEJIANG QIANJIANG MOTORCYCLE CO., LTD. MK/T/2023/0034 

Јани Бојаџи MK/T/2023/0019 

АЛКАЛОИД АД Скопје MK/T/2023/0016 

Ангелчо Андоновски MK/T/2022/0850 

Бис Оил Доо Скопје MK/T/2023/0233 

Божидар Ивановски MK/T/2022/0913 

Владо Ѓорески MK/T/2023/0041 

Друштво за маркетинг и менаџмент ГЛАСОТ НА ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје MK/T/2022/0756 

Друштво за маркетинг и менаџмент ГЛАСОТ НА ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје MK/T/2022/1042 

Друштво за продукција и медиска содржина МЕН ЕНД МАУНТЕН ДОО Скопје MK/T/2023/0226 

Друштво за продукција и медиска содржина МЕН ЕНД МАУНТЕН ДОО Скопје MK/T/2023/0227 

Друштво за производство и трговија АДРИЈУС ДОО увоз-извоз MK/T/2022/0891 

Друштво за производство и трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ  

увоз-извоз MK/T/2023/0238 

Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги ИНТЕР - КАФЕ 

ДООЕЛ експорт-импорт MK/T/2023/0315 

Друштво за производство, печатење, трговија и услуги ЈО ПРИНТ И ДИЗАЈН 

ДОО Куманово MK/T/2022/1118 

Друштво за производство, трговија и услуги БАЛКАН ГРУП ДБ ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово MK/T/2023/0052 

Друштво за телекомуникациски и информатички инженеринг НЕТРА ДОО Скопје MK/T/2023/0256 

Друштво за трговија и сервисирање на машини и опрема за индустријата за 

пластика НЕОФИТОН ДООЕЛ Скопје MK/T/2022/0886 

Друштво за трговија и услуги ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0212 

Друштво за трговија и услуги ЕЛОКСИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0243 

Друштво за трговија и услуги ЕЛОКСИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0244 

Друштво за трговија и услуги ЕЛОКСИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0245 

Друштво за трговија и услуги КИППЕР МАКЕТ ДОО Желино MK/T/2023/0094 

Друштво за трговија и услуги МИРАИ ДОО Скопје MK/T/2022/0977 

Друштво за трговија и услуги МИРАИ ДОО Скопје MK/T/2022/0978 

Друштво за трговија и услуги МИРАИ ДОО Скопје MK/T/2022/0979 

Друштво за трговија на големо и мало МАКО-МАРКЕТ ДОО Скопје MK/T/2022/0975 

Иван Стојановски MK/T/2023/0182 

Ивановски Марјан MK/T/2023/0061 

Капитал Банка АД Скопје MK/T/2022/0895 

Лока Сервисес Дооел Скопје MK/T/2022/1070 

ПАКОМАК ДОО Друштво за управување со пакување и отпад од пакување MK/T/2023/0179 

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ Скопје, Друштво за фармацевтско-хемиски производи MK/T/2023/0240 

ТРНИЦА ДОО с. Трница, Маврово и Ростуша MK/T/2023/0262 
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РЕШЕНИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

VENDIMET PЁR MARKAT TREGTARE 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 

përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të 

dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 

 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të dhënat 

shënohen me kodet e markave tregtare INID* (standart WIPO ST. 60): 

 

(111) Регистарски број на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit 

(151) Дата на регистрирање / Data e regjistrimit 

(181) Дата на важење (очекувано) / Data e vlefshmërisë (e pritur) 

(186) Дата на истекот на продолжувањето (очекувано) / Data e skadimit të vazhdueshmërisë (e pritur) 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Дата на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(300) Право на првенство: дата, држава, број / E drejta e pioritetit: Data, shteti, numri 

(450) Дата на објавување / Data e publikimit 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) и список 

на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve dhe shërbimeve 

(Niçe) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe përkthimi 

(551) Ознака за пријава на колективена трговска марка / Shenja për aplikimin e markës tregtare kolektive 

(560) Ознака за тродимензионалена трговска марка / Simboli për markën tregtare tredimenzionale 

(580) Дата на донесување решение со кое се впишува секоја промена во регистарот 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои /Theksimi i ngjyrave, respektivisht kombinimi i 

ngjyrave 

(732) Носител на правото / Bartësi i së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësues juridik 

(770) Име и адреса на претходниот носител / Emri dhe adresa e bartësit të mëparshëm 

(791) Име и адреса на стекнувачот на лиценцата / Emri dhe adresa e marrësit të licencuarit 

 

 

 

________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 
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(111)  31733  (151)  14/06/2023 

(210)  TM   2013/91 (220)  04/02/2013 

(181)  04/02/2023 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за производство 

,трговија и услуги ЕВРО МЛЕКАРА 

ДООЕЛ Скопје ул.34. бр.13 ,Илинден 

,Скопје ,MK 

(740)  Адвокатско друштво Папазоски и 

Мишев Бул. 8 Септември бр. 16 Хипериум 

Бизнис Центар 2ри кат ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  кафена ,бела и розова       

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  месо ,риба ,живина и дивеч ,месни 

преработки ,конзервирано ,смрзнато 

,сушено и варено овошје и зеленчук 

,желеа ,џемови ,компоти ,јајца ,млеко и 

млечни производи ,масла и масти за 

јадење  

кл. 30  кафе ,чај ,какао ,шеќер ,ориз 

,тапиока ,саго ,замена за кафе ,брашно и 

производи од жито ,леб ,производи од 

тесто и слатки ,сладолед ,мед ,меласа 

,квасец ,прашок за печење ,сол ,сенф 

,оцет ,сосови (како мирудии) ,мирудии 

,мраз  

кл. 32  пиво ,минерална сода-вода и други 

безалкохолни пијалаци ,пијалаци од 

овошје и овошни сокови ,сирупи и други 

препарати за производство на пијалаци  

 

 (111)  31671  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2020/702 (220)  11/08/2020 

(181)  11/08/2030 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  ВЕНУСТАС Бул. Јане Сандански 

9а лок.10  ,Скопје ,MK 

(540)  

 

(591)  зелена ,црна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 5  фармацевтски ,медицински и 

ветеринарни препарати; санитарни 

препарати за медицински цели; диететска 

храна и супстанции прилагодени за 

медицинска или ветеринарна употреба 

,храна за бебиња; додатоци во исхраната 

за луѓе и животни; фластери ,материјали 

за завои; материјал за пломбирање на 

заби ,забарски смоли; средства за 

дезинфекција; препарати за уништување 

на штетници; фунгициди ,хербициди  

кл. 29  месо ,риба ,живина и дивеч; месни 

преработки; конзервирано ,смрзнато 

,сушено и варено овошје и зеленчук; желе 

,џемови ,компоти; јајца; млеко и млечни 

производи; масла и масти за јадење  

кл. 30  кафе ,чај ,какао и замена за кафе; 

ориз; тапиока и саго; брашно и производи 

од жита; леб ,производи од тесто и слатки; 

сладолед; шеќер ,мед ,меласа; квасец 

,прашок за печење; сол; оцет ,сосови како 

мирудии; мраз; замрзната вода  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и проектирање поврзано со 

нив; услуги за индустриски анализи и 

истражувања; проектирање и развој на 

компјутерски хардвер и софтвер  

кл. 44  медицински услуги; ветеринарни 

услуги; хигиенска нега и нега на убавината 

на луѓето или животните; услуги од 
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областа на земјоделството 

,градинарството и шумарството  

 

 (111)  31736  (151)  21/06/2023 

(210)  TM  2021/928 (220)  13/09/2021 

(181)  13/09/2031 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  МИНЕКС ГРОУП ДООЕЛ Скопје 

ул. 20 ,бр. 122 ,Бразда ,Чучер Сандево 

,MK 

(540)  

 

(591)  жолта ,зелена ,црвена ,крем ,бела 

,темно црвена    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 30  производи од житарки  

кл. 35  услуги при продажба на мало и на 

големо со производи од житарки  

 

 (111)  31737  (151)  21/06/2023 

(210)  TM  2021/929 (220)  13/09/2021 

(181)  13/09/2031 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  МИНЕКС ГРОУП ДООЕЛ Скопје 

ул. 20 ,бр. 122 ,Бразда ,Чучер Сандево 

,MK 

(540)  

 

(591)  жолта ,зелена ,црвена    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 30  производи од житарки  

кл. 35  услуги при продажба на мало и на 

големо со производи од житарки  

 

 (111)  31672  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2021/1170 (220)  23/12/2021 

(181)  23/12/2031 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за инвестиционо 

советување КАПИТАЛ АССЕТ 

МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ Скопје Бул. Св. 

Климент Охридски бр. 24/2-2 ,1000 

,Скопје ,MK 

(540)  

 

(591)  златна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 36  финансиски услуги ,финансиско 

управување ,советување во врска со 

финансии ,капитални инвестиции 
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,инвестирање средства ,услуги за 

берзанско посредување  

 

 (111)  31724  (151)  05/06/2023 

(210)  TM  2021/1218 (220)  19/11/2021 

(181)  19/11/2031 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  C.VALE - COOPERATIVA 

AGROINDUSTRIAL AV INDEPENDÊNCIA 

2347 ,PALOTINA ,PARANÁ ,BR 

(740)  КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ 

Пиринска 66 ,7500 ,Прилеп 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  риба ,пилешко  

 

 (111)  31726  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/181 (220)  23/02/2022 

(181)  23/02/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за сточарство 

,земјоделие и трговија Ѓоргиеви дооел 

с. Гарван Конче Населено место без 

уличен систем Гарван ,Конче ,MK 

(540)  

 

(591)  бела ,сина ,зелена ,окер ,кафена 

,сива ,кремаста 

    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  јогурт ,кисело млеко ,сурутка 

,сирење ,изварка  

 

 (111)  31727  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/182 (220)  23/02/2022 

(181)  23/02/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за сточарство 

,земјоделие и трговија Ѓоргиеви дооел 

с. Гарван Конче Населено место без 

уличен систем Гарван ,Конче ,MK 

(540)  

 

(591)  бела ,сина ,зелена    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  сирење ,кашкавал ,композитен 

млечен производ со растителни масти-

растително сирење ,биено сирење 

,павлака ,кисело млеко ,јогурт ,млеко 

,сурутка ,топено сирење ,топен кашкавал 

,млечен намаз  

 

 (111)  31728  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/183 (220)  23/02/2022 

(181)  23/02/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за сточарство 

,земјоделие и трговија Ѓоргиеви дооел 

с. Гарван Конче Населено место без 

уличен систем Гарван ,Конче ,MK 

(540)  
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(591)  црна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  кашкавал ,сирење ,биено сирење  

кл. 30  доматен сос  

кл. 31  краставички  

 

 (111)  31729  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/186 (220)  24/02/2022 

(181)  24/02/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за производство 

,трговија и услуги ЕВАЛ ДОО Скопје 

ул.Тиранска 2 бр.18 ,Ново Село ,Ѓорче 

Петров ,1000 ,Скопје ,MK 

(540)  

 

TUF 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  месо ,риба ,живина и дивеч ,месни 

преработки ,конзервирано ,смрзнато 

,сушено и варено овошје и зеленчук ,желе 

,џемови ,компоти ,јајца ,млеко и млечни 

производи ,масла и масти за јадење 

,тартуфи  

кл. 31  земјоделски ,градинарски и шумски 

производи и зрнести производи кои не се 

опфатени со другите класи ,свежо овошје 

и зеленчук ,семиња ,билки и природно 

цвеќе ,храна за животни ,пивски слад  

 

 (111)  31730  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/190 (220)  24/02/2022 

(181)  24/02/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за производство 

,трговија и услуги ЕВАЛ ДОО Скопје 

ул.Тиранска 2 бр.18 Б ,Ново Село ,Ѓорче 

Петров ,1000 ,Скопје ,MK 

(540)  

 

(591)  црна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  месо ,риба ,живина и дивеч ,месни 

преработки ,конзервирано ,смрзнато 

,сушено и варено овошје и зеленчук ,желе 

,џемови ,компоти ,јајца ,млеко и млечни 

производи ,масла и масти за јадење 

,тартуфи  

кл. 31  земјоделски ,градинарски и шумски 

производи и зрнести производи кои не се 

опфатени со другите класи ,свежо овошје 

и зеленчук ,семиња ,билки и природно 

цвеќе ,храна за животни ,пивски слад  

 

 (111)  31731  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/374 (220)  15/04/2022 

(181)  15/04/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  ЕЛСИД СЕЈФУЛАХИ С.Пирок б.б. 

101 ,Боговиње ,MK 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,црна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 6  обични метали и нивните легури; 

метални градежни материјали; метални 

преносни конструкции; метални 

материјали за железнички шини; 

неелектрични кабли и жици од обичен 
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метал; железарија ,мали метални 

предмети; метални цевки; каси; производи 

од обичен метал што не се вклучени во 

другите класи; руди  

кл. 19  неметални градежни материјали; 

цврсти неметални цевки за градба; асфалт 

,катран и битумен ,неметални преносни 

конструкции; споменици што не се од 

метал  

кл. 37  градежни конструкции; поправки; 

инсталациски услуги  

 

 (111)  31732  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/375 (220)  15/04/2022 

(181)  15/04/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  ЕЛСИД СЕЈФУЛАХИ С.Пирок б.б. 

101 ,Боговиње ,MK 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,црна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 6  обични метали и нивните легури; 

метални градежни материјали; метални 

преносни конструкции; метални 

материјали за железнички шини; 

неелектрични кабли и жици од обичен 

метал; железарија ,мали метални 

предмети; метални цевки; каси; производи 

од обичен метал што не се вклучени во 

другите класи; руди  

кл. 7  машини ,машински алати ,елекрични 

алати; мотори и електрични мотори и 

електрични мотори ,освен копнени возила; 

машински компоненти за спојување и 

пренос ,освен за копнени возила; 

земјоделски помагала ,освен рачни рачни 

алатки; инкубатори за јајца; автоматски 

вендинг машини  

кл. 8  рачни алати и направи ,рачен 

прибор ,машини за сечење  

кл. 19  неметални градежни материјали; 

цврсти неметални цевки за градба; асфалт 

,катран и битумен ,неметални преносни 

конструкции; споменици што не се од 

метал  

кл. 37  градежни конструкции; поправки; 

инсталациски услуги  

 

 (111)  31693  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/428 (220)  04/05/2022 

(181)  04/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  PPG INDUSTRIES OHIO ,INC. a 

corporation organized and existing under 

the laws of the State of Delaware 3800 

West 143rd Street ,Cleveland ,State of 

Ohio 44111 ,US 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО 

"Србо Томовиќ" 36/1-7 ,1300 ,Куманово 

(540)  

DIGIMATCH 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  систем за усогласување на боја кој 

се состои од инструмент за мерење во вид 

на електронски спектрофотометри и 

компјутерски софтвер кој може да се 

презема за употреба во формули за 

усогласување на боја за бојадисување во 

областа на комерцијални премази и 

документација која се продава во врска со 

тоа  

 

 (111)  31689  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/436 (220)  09/05/2022 

(181)  09/05/2032 

(450)  30/06/2023 
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(732)  Друштво за производство 

,трговија и услуги БТС АРТ ФАКТОРИ 

ДОО увоз извоз Скопје  ,1000 ,Скопје 

,MK 

(740)  АДВОКАТСКО ДРУШТВО ИНТЕР 

ПАРТЕС СКОПЈЕ Бул. Крсте Мисирков бр. 

11 ДТЦ Мавровка Лам. Ц спрат 2 канц. 4 

,1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 35  маркетинг истражување ,бизнис 

пребарување ,собирање информации во 

компјутерските бази на податоци 

,систематизација на информации во 

компјутерски бази на податоци 

,компјутерско рекламирање преку 

интернет ,пребарување податоци во 

компјутерски датотеки за трети лица 

,маркетинг ,обезбедување комерцијални и 

деловни контакт-информации ,ажурирање 

и одржување податоци во компјутерски 

бази на податоци ,обезбедување деловни 

информации преку веб-страница 

,дизајнирање рекламен материјал , услуги 

за дизајн на страници ,за рекламни цели 

,производство на рекламни филмови 

,обезбедување онлајн пазар за купувачи и 

продавачи на стоки и услуги ,дизајнирање 

рекламен материјал;консултации за 

стратегија на комуникации во 

рекламирање  

кл. 41  објавување текстови ,со исклучок 

на рекламни текстови ,продукција на 

радио и телевизиски програми ,услуги на 

пишување сценарија ,он-лајн публикување 

електронски книги и списанија 

,електронско издаваштво ,обезбедување 

електронски он-лајн публикации што не 

можат да се даунлодираат ,фотографски 

репортажи ,фотографија ,снимање 

видеоленти ,микрофилмување [снимање 

микрофилмови] ,пишување текстови што 

не се рекламни текстови ,дизајнерски 

услуги што не се за рекламни цели ,обука 

[тренирање] ,продукција на музика 

,обезбедување користење онлајн музика 

,која не може да се преземе 

,обезбедување користење онлајн видеа 

,кои не може да се преземат ,ставање на 

располагање на филмови ,кои не можат да 

се преземаат ,по пат на услуги на пренос 

на видео записи на барање ,ставање на 

расплагање на телевизиски програми ,кои 

не можат да се преземат ,по пат на услуги 

на пренос на видео записи на барање  

кл. 42  графички дизајн ,истражување и 

развој за други ,обновување компјутерски 

бази на податоци ,одржување 

компјутерски програми ,анализа на 

компјутерски системи ,умножување 

компјутерски програми ,конверзија на 

податоци од физички на електронски 

носачи ,креирање и одржување веб 

[интернет] страници за други ,давање 

простор за веб [интернет] страници 

,инсталирање компјутерски програми 

,конверзија на компјутерски програми и 

податоци ,освен физичка конверзија 

,советување за компјутерски програми 

,изнајмување веб [интернет] сервери 

,услуги за заштита на компјутери од 

вируси ,обезбедување алатки за 

пребарување по интернет ,дигитализација 

на документи [скенирање] ,советување за 

правење веб-страници ,софтвер како 

услуга [SaaS] ,советување во врска со 

информатичка технологија ,хостирање 
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сервери ,електронско зачувување 

податоци ,давање информации за 

компјутерски технологии и програмирање 

преку интернет-страници ,обработка во 

облак [Cloud computing] ,услуги на 

надворешни фирми во областа на 

информациските технологии ,советодавни 

услуги од областа на компјутерската 

технологија ,советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии 

  

 

 (111)  31725  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/460 (220)  12/05/2022 

(181)  12/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  RITUPACK DOO Bellacerke 

rr.Beli Breg p.n. Rahovec ,KS 

(740)  НОШПАЛ  БОРИС ,адвокат 

ул. Славе Деловски бр. 7 ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  сина ,жолта ,црвена    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 1  хемиски производи за индустријата 

,науката ,фотографиите ,како и за 

земјоделието ,градинарството и 

шумарството ,сурови вештачки смоли 

,сурови пластични материи ,вештачки 

ѓубриња ,смеши за гаснење пожар 

,препарати за калење и заварување 

метали ,хемиски производи за 

конзервирање прехранбени производи 

,материи за штавење ,адхезиви (лепливи 

материи) наменети за индустријата  

кл. 16  хартија ,картон и производите од 

нив кои не се опфатени со другите класи 

,печатени работи ,книговезнички 

материјал ,фотографии ,канцелариски 

материјал ,лепила за канцелариска и куќна 

употреба; материјали кои ги користат 

уметниците ,сликарски четки ,машини за 

пишување и канцелариски прибор (освен 

мебелот); материјали за обука и настава 

(освен апарати); пластични материјали за 

пакување кои не се опфатени во другите 

класи; печатарски букви ,клишиња  

кл. 17  каучук ,гутаперка ,гума ,азбест 

,лискун и производи од нив ,кои не се 

опфатени во другите класи 

,полуфабрикати од пластични материјали 

,материјали за подлошки ,за заптисување 

и за изолација ,свитливи неметални цевки  

 

 (111)  31723  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/502 (220)  20/05/2022 

(181)  20/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  НАТУРА ТЕРАПИ ДОО СКОПЈЕ 

ул.Васил Стефановски бр.5 Скопје-

Центар ,1000 ,Скопје ,MK 

(540)  

 

(591)  сива    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 3  парфеми. тоалетна вода; гелови 

,соли за капење и туширање што не се за 

медицинска употреба; тоалетни сапуни 

,дезодоранси за тело; козметика намена 

креми. млека ,лосипни ,гелови и пудри за 

лице ,тело и раце; препарати за заштита 

од сонце ( козметички производи); мејк ап 

препарати; шампони; гелови ,спрејеви 
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,пенасти креми и мелеми за стилизирање 

на косата и нега на косата; лак за коса; 

препарати за боење и отстранување на 

бојата на косата; препарати за трајна 

ондулација и виткање на косата; етерични 

масла за лична употреба  

 

 (111)  31696  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/517 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

(300) 2021/17921  03/12/2021  CH 

(732)  Black Tea Exports (Pvt)Ltd. str. no. 

33/1F ,Walter Gunasekara Mawatha 

,Nawala 10107 ,LK 

(740)  Љупка Новеска Андонова ,адвокат 

ул. Максим Горки бр. 13/згр. 1 влез 1-4/4 

,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  златна ,црвена ,жолта ,црна    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 30  чај; црн чај; мешавини од чаеви; 

пијалаци што се на основа на чај; сите 

претходно наведени стоки со потекло од 

Шри Ланка  

кл. 35  рекламирање; водење на работење 

,организација на работење и управување 

на работење; канцелариски работи  

 

 (111)  31697  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/518 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

(300) 2021/17922  03/12/2021  CH 

(732)  Black Tea Exports (Pvt)Ltd. str. no. 

33/1F ,Walter Gunasekara Mawatha 

,Nawala 10107 ,LK 

(740)  Љупка Новеска Андонова ,адвокат 

ул. Максим Горки бр. 13/згр. 1 влез 1-4/4 

,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена ,црна ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 30  чај; црн чај; мешавини од чаеви; 

пијалаци што се на основа на чај; сите 

претходно наведени стоки со потекло од 

Шри Ланка  

кл. 35  рекламирање; водење на работење 

,организација на работење и управување 

на работење; канцелариски работи  

 

 (111)  31720  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/524 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2 ,1000 ,Скопје 

(540)  
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(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 
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на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 



 

 

122 

 

         Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31719  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/525 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2 ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 
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предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 
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апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31718  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/526 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 
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кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 
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обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 
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надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31717  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/528 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  темно сина ,црвена ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 
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хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 
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комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31714  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/529 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2 ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 
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светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 
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организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 
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податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31713  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/530 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

Посегни кон иднината 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 
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списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 
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обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31712  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/531 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  темно сина ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 
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софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 
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рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31711  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/532 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 
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(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 
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ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 
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телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31721  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/533 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 
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носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 
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составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31706  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/534 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000,Скопје 

(540)  
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(591)  сива ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 
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вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 
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приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31705  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/535 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  сива ,светло сива    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 
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електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 
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телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31704  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/536 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000,Скопје 

(540)  

Reach for the future 

(551)  индивидуална 
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(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 
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маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 
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на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31716  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/537 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000,Скопје 

(540)  

Kapni te ardhmen 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 
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од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 
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оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31715  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/538 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2 ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена ,темно сина ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 
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електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 
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рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 
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на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31703  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/539 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 
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картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 
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обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31702  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/540 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  темносина ,црвена ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 
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компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 
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производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31701  (151)  13/06/2023 
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(210)  TM  2022/541 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат 

ул. Васил Главинов 3/1-2  ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  
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кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 
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пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31710  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/542 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  аавтоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 
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носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 



 

 

163 

 

         Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31709  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/543 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000,Скопје 

,MK 
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(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  темно сина ,црвена ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 
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вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 
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приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31708  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/544 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,црвена ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 
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приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 
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телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31707  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/545 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  
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(591)  темно сина ,црвена ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 
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рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 



 

 

171 

 

         Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31699  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/546 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  темно сина ,црвена ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 
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електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 

вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 
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телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 

приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата  

 

 (111)  31700  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/547 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МТЕЛ ДООЕЛ Скопје ул.Максим Горки 

бр.11/1-кат 3 ,Скопје-Центар ,1000,Скопје 

,MK 

(740)  Филип Медарски ,Адвокат ул. Васил 

Главинов 3/1-2,1000 ,Скопје 

(540)  
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(591)  црвена ,темно сина ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  автоматски благајни за депонирање 

,повлекување или трансфер на парични 

средства [АТМ]; антени; апликации за 

компјутерски софтвери ,што можат да се 

преземат; видео екрани; видео телефони; 

видеокамери ,високо фрекфентни апарати 

,влакна за оптички кабли; датотеки со 

слики што можат да се преземат; 

дигитални знаци; диоди што емитуваат 

светлина [ЛЕД]; електрични адаптери; 

електрични жици; електронски изданија 

што можат да се симнат од интернет; 

електронски системи за контрола на 

пристап за сигурносни врати; заштитни 

фолии приспособени за паметни 

телефони; знаци ,светлечки; знаци 

,светлечки или механички; кабли 

,електрични; коаксијални кабли; 

компјутерски програми ,снимени; 

компјутерски програми [софтвер што може 

да се симнува од интернет]; компјутерски 

софтвер ,снимен; мелодии за мобилни 

телефони што можат да се преземат; 

мобилни телефони; модеми; мрежни 

трансформатори; музички датотеки што 

можат да се преземат; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; оптички апарати и 

инструменти; оптички дискови; оптички 

носачи на податоци; подлоги за 

компјутерски глувчиња; предаватели на 

електронски сигнали; предаватели 

[телекомуникации]; предавателни уреди 

[телекомуникации]; преносни телефони; 

приемници (аудио и видео приемници); 

сигурносни токени [уреди за шифрирање]; 

смартфони (паметни телефони); таблет-

компјутери; телефонски апарати; 

телефонски жици; телефонски 

предаватели; телефонски секретарки; 

торби за лаптоп; уреди за глобално 

позиционирачки систем [GРЅ]; УСБ-

приклучоци; читачи на бар кодови  

кл. 16  бележници или блокчиња; билтени; 

брошури; графички репродукции; графички 

слики и модели; графички цртежи; етикети 

од хартија или картон; знаменца од 

хартија; календари; канцелариски 

материјали; канцелариски прибор ,освен 

мебел; каталози; кеси [плика ,торбички] од 

хартија или пластика ,за пакување; кутии 

од хартија или картон; моливи; моливи од 

јаглен; натписи од хартија или картон; 

нотеси [бележници]; папки [канцелариски 

материјали]; пенкала [канцелариски 

прибор]; периодични публикации; печатени 

материјали; печатени публикации; 

печатени формулари и обрасци; печати; 

печати со адреси; плакати од хартија или 

картон; плика [канцелариски материјали]; 

постери; прирачници [упатства]; проспекти; 

списанија; фотографии; хартиени и 

картонски материјали за пакување 

[полнење ,обложување]  

кл. 35  административна обработка на 

нарачките за купување; ажурирање и 

одржување информации во регистри; 

ажурирање и одржување податоци во 

компјутерски бази на податоци; 

ажурирање на рекламниот материјал; 

анализа на цените; ангажирање манекени 

за рекламирање или промовирање на 

производи; бизнис информации; бизнис 

испитување; бизнис истражување; 
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вработување персонал; дизајнирање 

рекламен материјал; директно 

рекламирање преку пошта; дистрибуција 

на примероци; договарање претплати за 

телекомуникациски услуги за трети лица; 

испитување на јавното мислење; 

комерцијални информации и советување 

на потрошувачите [советувалиште за 

потрошувачи]; компјутерско рекламирање 

преку интернет; лепење плакати; 

маркетинг; маркетинг истражување; 

обезбедување деловни информации преку 

веб-страница; обезбедување 

комерцијални и деловни контакт-

информации; обезбедување онлајн пазар 

за купувачи и продавачи на стоки и услуги; 

обработка на текстови; објавување 

рекламни текстови; одговор (телефонски 

одговор) за претплатниците што не се 

достапни; односи со јавноста; 

организирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; организирање 

трговски саеми за комерцијални или 

рекламни цели; пишување рекламни 

текстови; преговарање и склучување 

трговски трансакции за трети лица; 

преговори за бизнис контакти со други; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми ,за 

малопродажба; претставување на 

производите; продукција на програми за 

телевизиска продажба; производство на 

рекламни филмови; рекламирање; 

рекламирање преку пошта; рекламирање 

преку радио; рекламни огласи (ширење на 

рекламните огласи); систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци; служби за споредување на 

цените; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци; 

составување пописи на информации за 

комерцијални или рекламни цели; 

телевизиско рекламирање; умножување 

документи; уредување излози; услуги за 

посредување во трговија; услуги за 

телемаркетинг; фактурирање  

кл. 38  безжично емитување; електронска 

пошта; емитување кабелска телевизија; 

емитување радио програми; емитување 

телевизиски програми; изнајмување 

апарати за испраќање пораки; 

изнајмување време за пристап на 

глобалната компјутерска мрежа; 

изнајмување модеми; изнајмување 

телекомуникациска опрема; изнајмување 

телефакс апарати; изнајмување телефони; 

информации од областа на 

телекомуникациите; испраќање пораки; 

комуникации со телефон; комуникација со 

мобилни телефони; комуникација со 

помош на компјутерски терминали; 

комуникација со помош на мрежи со 

оптички кабли; комуникација со телеграми; 

обезбедување интернет соби за разговор; 

обезбедување кориснички пристап на 

глобалната компјутерска мрежа 

[провајдери на услуги]; обезбедување 

пристап до бази на податоци; 

обезбедување телекомуникациски врски 

на глобалната компјутерска мрежа; 

обезбедување телекомуникациски канали 

за телевизиско купување [телешопинг]; 

обезбедување услуги за онлајн форуми; 

повикување [радио ,телефонски или други 

средства за електронска комуникација]; 

пренесување по факс; пренесување преку 

сателит; пренесување слики и пораки со 

помош на компјутери; пренесување 

телеграми; пренос на дигитални датотеки; 

пренос на честитки преку интернет; проток 

на податоци; радиокомуникации; 

телеграфска служба; телеграфски услуги; 

телекс услуги; телефонски услуги; услуги 

за видеоконференција; услуги на 

поставување телекомуникациски довод и 
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приклучок; услуги на пренесување 

конференции од далечина; услуги со 

говорна пошта; услуги со електронски 

огласни табли [телекомуникациски услуги]  

кл. 42  водење студија за техничко 

проектирање; дигитализација на 

документи [скенирање]; електронско 

зачувување податоци; електронско 

нагледување на податоци за лична 

идентификација заради откривање кражба 

на идентитет преку интернет; електронско 

надгледување на користење кредитни 

картички заради откривање измами преку 

интернет; инженерство; истражувања во 

техниката; контролирање на квалитетот; 

надгледување компјутерски системи 

заради откривање дефекти ,надгледување 

компјутерски системи заради откривање 

неовластен пристап или повреда на 

податоци; обновување комјутерски бази на 

податоци; обработка во облак [cloud 

computing]; отклучување мобилни 

телефони; советодавни услуги од областа 

на технологијата; советодавни услуги од 

областа на телекомуникациските 

технологии; услуги на кодирање податоци; 

хостирање сервери; чување резервни 

копии на податоци надвор од мрежата   

 

 (111)  31673  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/549 (220)  25/05/2022 

(181)  25/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Shishapresso S.A.L. Manhattan 

Building ,3rd Floor ,250 Sami Solh 

Boulevard ,Beirut ,LB 

(740)  БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1 ,1000 ,Скопје 

(540)  

SHISHAPRESSO 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 34  тутун; производи за пушачите; 

чкорчиња (кибрит)  

 

 (111)  31674  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/573 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

NOOR 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  масла за јадење ,масти ,прочистен 

путер [Ghee] ,маргарин ,путер ,производи 

за супа ,млеко и млечни производи ,млеко 

со вкусови ,милкшејкови ,месо ,риба 

,живина и дивеч ,екстракти од месо 

,конзервирани ,сушени и зготвени овошје и 

зеленчук ,преливи од сите видови и описи 

вклучувајќи немлечни преливи ,шлаг за 

матење ,желе ,џемови ,компоти ,јајца 

,ужинки базирани на компири и ужинки без 

компири ,чипс од компири и тенок чипс од 

компири ,сите видови на конзервирана и 

сува леќа ,грав ,грашок и мешунки (не за 

земјоделска намена) ,печурки 

,конзервирани кикирики  

кл. 30  чоколади ,слаткарски производи 

,бонбони ,бисквити (сите видови) ,торти 

,тестенини ,макарони ,нудли ,инстант 

нудли ,шпагети ,вермичели ,квасец 

,прашок за печиво и други пекарски 

состојки ,преливи за салати ,мајонез ,оцет 

,кечап и сосови (кондименти) ,полу готови 

производи од тесто ,замрзнато тесто 

,замрзнати парати ,сладолед ,не млечни 

замрзнати десерти ,замрзнати овошни 
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десерти ,замрзнати десерти ,кафе ,чај 

,какао ,шеќер ,ориз ,тапиока ,саго 

,вештачко кафе ,леб ,печива ,меласа ,сол 

,сенф ,брашно од житарки ,зачини 

,прехранбени пијалоци (базирани на зрна 

или билки) ,сос од месо ,чај од билки ,мед 

,пуканки  

кл. 32  безалкохолни пијалоци ,вклучувајќи 

освежувачки пијалоци ,енергетски 

пијалоци ,пијалоци базирани на сурутка и 

изотонични пијалоци (хипертонични и 

хипотонични) за спортски потреби; 

минерална и газирана вода; овошни 

напитоци и овошни сокови ,овошни 

пијалоци ,нектари ,сирупи и други 

препарати за подготовка на напитоци 

,сокови во прав и шумливи таблети за 

правење на безалкохолни напитоци и 

коктели  

 

 (111)  31675  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/574 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

IFFCO 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  масла за јадење ,масти ,прочистен 

путер [Ghee] ,маргарин ,путер ,производи 

за супа ,млеко и млечни производи ,млеко 

со вкусови ,милкшејкови ,месо ,риба 

,живина и дивеч ,екстракти од месо 

,конзервирани ,сушени и зготвени овошје и 

зеленчук ,преливи од сите видови и описи 

вклучувајќи немлечни преливи ,шлаг за 

матење ,желе ,џемови ,компоти ,јајца 

,ужинки базирани на компири и ужинки без 

компири ,чипс од компири и тенок чипс од 

компири ,сите видови на конзервирана и 

сува леќа ,грав ,грашок и мешунки (не за 

земјоделска намена) ,печурки 

,конзервирани кикирики  

кл. 30  чоколади ,слаткарски производи 

,бонбони ,бисквити (сите видови) ,торти 

,тестенини ,макарони ,нудли ,инстант 

нудли ,шпагети ,вермичели ,квасец 

,прашок за печиво и други пекарски 

состојки ,преливи за салати ,мајонез ,оцет 

,кечап и сосови (кондименти) ,полу готови 

производи од тесто ,замрзнато тесто 

,замрзнати парати ,сладолед ,не млечни 

замрзнати десерти ,замрзнати овошни 

десерти ,замрзнати десерти ,кафе ,чај 

,какао ,шеќер ,ориз ,тапиока ,саго 

,вештачко кафе ,леб ,печива ,меласа ,сол 

,сенф ,брашно од житарки ,зачини 

,прехранбени пијалоци (базирани на зрна 

или билки) ,сос од месо ,чај од билки ,мед 

,пуканки  

кл. 32  безалкохолни пијалоци ,вклучувајќи 

освежувачки пијалоци ,енергетски 

пијалоци ,пијалоци базирани на сурутка и 

изотонични пијалоци (хипертонични и 

хипотонични)  за спортски потреби; 

минерална и газирана вода;овошни 

напитоци и овошни сокови ,овошни 

пијалоци ,нектари ,сирупи и други 

препарати за подготовка на напитоци 

,сокови во прав и шумливи таблети за 

правење на безалкохолни напитоци и 

коктели  

 

 (111)  31676  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/576 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 
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P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  црна ,сива ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  масла за јадење ,масти ,прочистен 

путер [Ghee] ,маргарин ,путер ,производи 

за супа ,млеко и млечни производи ,млеко 

со вкусови ,милкшејкови ,месо ,риба 

,живина и дивеч ,екстракти од месо 

,конзервирани ,сушени и зготвени овошје и 

зеленчук ,преливи од сите видови и описи 

вклучувајќи немлечни преливи ,шлаг за 

матење ,желе ,џемови ,компоти ,јајца 

,ужинки базирани на компири и ужинки без 

компири ,чипс од компири и тенок чипс од 

компири ,сите видови на конзервирана и 

сува леќа ,грав ,грашок и мешунки (не за 

земјоделска намена) ,печурки 

,конзервирани кикирики  

кл. 30  чоколади ,слаткарски производи 

,бонбони ,бисквити (сите видови) ,торти 

,тестенини ,макарони ,нудли ,инстант 

нудли ,шпагети ,вермичели ,квасец 

,прашок за печиво и други пекарски 

состојки ,преливи за салати ,мајонез ,оцет 

,кечап и сосови (кондименти) ,полу готови 

производи од тесто ,замрзнато тесто 

,замрзнати парати ,сладолед ,не млечни 

замрзнати десерти ,замрзнати овошни 

десерти ,замрзнати десерти ,кафе ,чај 

,какао ,шеќер ,ориз ,тапиока ,саго 

,вештачко кафе ,леб ,печива ,меласа ,сол 

,сенф ,брашно од житарки ,зачини. 

,прехранбени пијалоци (базирани на зрна 

или билки) ,сос од месо ,чај од билки ,мед 

,пуканки  

кл. 32  безалкохолни пијалоци ,вклучувајќи 

освежувачки пијалоци ,енергетски 

пијалоци ,пијалоци базирани на сурутка и 

изотонични пијалоци (хипертонични и 

хипотонични) за спортски потреби; 

минерална и газирана вода; овошни 

напитоци и овошни сокови ,овошни 

пијалоци ,нектари ,сирупи и други 

препарати за подготовка на напитоци 

,сокови во прав и шумливи таблети за 

правење на безалкохолни напитоци и 

коктели  

 

 (111)  31677  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/577 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

RAHMA 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  масла за јадење ,масти ,прочистен 

путер [Ghee] ,маргарин ,путер ,производи 

за супа ,млеко и млечни производи ,млеко 

со вкусови ,милкшејкови ,месо ,риба 

,живина и дивеч ,екстракти од месо 

,конзервирани ,сушени и зготвени овошје и 

зеленчук ,преливи од сите видови и описи 

вклучувајќи немлечни преливи ,шлаг за 

матење ,желе ,џемови ,компоти ,јајца 

,ужинки базирани на компири и ужинки без 
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компири ,чипс од компири и тенок чипс од 

компири ,сите видови на конзервирана и 

сува леќа ,грав ,грашок и мешунки (не за 

земјоделска намена) ,печурки 

,конзервирани кикирики  

 

 (111)  31678  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/578 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

TRISTAR 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  масла за јадење ,масти,прочистен 

путер [Ghee] ,маргарин ,путер ,производи 

за супа ,млеко и млечни производи ,млеко 

со вкусови ,милкшејкови ,месо ,риба 

,живина и дивеч ,екстракти од месо 

,конзервирани ,сушени и зготвени овошје и 

зеленчук ,преливи од сите видови и описи 

вклучувајќи немлечни преливи ,шлаг за 

матење ,желе ,џемови ,компоти ,јајца 

,ужинки базирани на компири и ужинки без 

компири ,чипс од компири и тенок чипс од 

компири ,сите видови на конзервирана и 

сува леќа ,грав ,грашок и мешунки (не за 

земјоделска намена) ,печурки 

,конзервирани кикирики  

 

 (111)  31679  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/579 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

ROYAL LATHER 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 3  сапуни за тоалет ,детергенти ,сапуни 

за детергент ,шампони ,козметика ,масла 

за кожа и коса ,лосиони за кожа и коса и 

други продукти за кожа и коса во оваа 

класа ,течни сапуни ,препарати за чистење 

,полирање ,триење и абразивни препарати 

и хигиенски решенија ,препарати за 

белење и други супстанци за перење 

алишта ,парфимерија  

 

 (111)  31680  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/580 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

HAYAT 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 29  масла за јадење ,масти ,прочистен 

путер [Ghee] ,маргарин ,путер ,производи 

за супа ,млеко и млечни производи ,млеко 

со вкусови ,милкшејкови ,месо ,риба 

,живина и дивеч ,екстракти од месо 

,конзервирани ,сушени и зготвени овошје и 

зеленчук ,преливи од сите видови и описи 

вклучувајќи немлечни преливи ,шлаг за 
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матење ,желе ,џемови ,компоти ,јајца 

,ужинки базирани на компири и ужинки без 

компири ,чипс од компири и тенок чипс од 

компири ,сите видови на конзервирана и 

сува леќа ,грав ,грашок и мешунки (не за 

земјоделска намена) ,печурки 

,конзервирани кикирики.  

кл. 30  чоколади ,слаткарски производи 

,бонбони ,бисквити (сите видови) ,торти 

,тестенини ,макарони ,нудли ,инстант 

нудли ,шпагети ,вермичели ,квасец 

,прашок за печиво и други пекарски 

состојки ,преливи за салати ,мајонез ,оцет 

,кечап и сосови (кондименти) ,полу готови 

производи од тесто ,замрзнато тесто 

,замрзнати парати ,сладолед ,не млечни 

замрзнати десерти ,замрзнати овошни 

десерти ,замрзнати десерти ,кафе ,чај 

,какао ,шеќер ,ориз ,тапиока ,саго 

,вештачко кафе ,леб ,печива ,меласа ,сол 

,сенф ,брашно од житарки ,зачини 

,прехранбени пијалоци (базирани на зрна 

или билки) ,сос од месо ,чај од билки ,мед 

,пуканки  

кл. 32  безалкохолни пијалоци ,вклучувајќи 

освежувачки пијалоци ,енергетски 

пијалоци ,пијалоци базирани на сурутка и 

изотонични пијалоци (хипертонични и 

хипотонични)  за спортски потреби; 

минерална и газирана вода; овошни 

напитоци и овошни сокови ,овошни 

пијалоци ,нектари ,сирупи и други 

препарати за подготовка на напитоци 

,сокови во прав и шумливи таблети за 

правење на безалкохолни напитоци и 

коктели  

 

 (111)  31681  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/581 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O.Box No. 4115 Sharjah ,AE 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11 ,1000 ,Скопје 

(540)  

SAVANNAH 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 3  сапуни за тоалет ,детергенти ,сапуни 

за детергент ,шампони ,козметика ,масла 

за кожа и коса ,лосиони за кожа и коса и 

други продукти за кожа и коса во оваа 

класа ,течни сапуни ,препарати за чистење 

,полирање ,триење и абразивни препарати 

и хигиенски решенија ,препарати за 

белење и други супстанци за перење 

алишта ,парфимерија  

 

 (111)  31682  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/584 (220)  03/06/2022 

(181)  03/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за посредништво 

,трговија и услуги НОВАТОН ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје ул.Козара бр.68 

локал 15 и 16 ,1000 ,Скопје ,MK 

(740)  АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 

СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Јосиф Јосифовски Свештарот 

бр.39/28 ,1000 ,Скопје 

(540)  
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(591)  сина ,зелена ,виолетова ,темно 

виолетова ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 35  малопродажба и големопродажба 

на хартија ,картон и производите од нив 

кои не се опфатени со другите класи 

,печатени работи ,книговезнички 

материјал ,фотографии ,канцелариски 

материјал ,печатарски букви ,клишиња 

,графички цртежи ,графички слики и 

модели ,кутии од хартија или картон 

,нотеси (бележници); дизајнирање 

рекламен материјал ,бизнис истражување 

,бизнис проценки ,компјутерско 

рекламирање преку интернет ,консултации 

за печатење ,бизнис менаџмент на 

печатење ,маркетинг  

кл. 40  обработка на материјали 

,доработка на материјали 

,книговезничарство ,обработка на хартија 

,офсет печатење ,печатење ,фотогрфвско 

печатење  

кл. 42  графички дизајн ,дизањирање 

(индустриски дизајн) ,контролирање на 

квалитетот ,креирање и дизајнирање за 

други на индекси на информации 

засновани на Интернет (услуги на 

информатичка технологија) ,креирање и 

одржување веб (интернет) страници за 

други ,советување за правење веб-

страници ,услуги за дизајн на амбалажи  

 

 (111)  31683  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/588 (220)  03/06/2022 

(181)  03/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23 ,7500 ,Прилеп ,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1 ,1000 ,Скопје 

(540)  

VITEA 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 30  чај  

 

 (111)  31684  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/589 (220)  03/06/2022 

(181)  03/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23 ,7500 ,Прилеп ,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1 ,1000 ,Скопје 

(540)  

SINTAGMA 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 30  чоколадо,чоколадни и 

чоколадирани производи  

 

 (111)  31685  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/596 (220)  07/06/2022 

(181)  07/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Дони Фруитс ДООЕЛ Скопје 

Бул.Киро Глигоров 4 ,Гази Баба ,1000 

,Скопје ,MK 

(740)   

 

(540)  

 

(591)  црвена ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 
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кл. 9  месо ,риба ,живина и дивеч; месни 

преработки; конзервирано ,смрзнато 

,сушено и варено овошје и зеленчук; желе 

,џемови ,компоти; јајца; млеко и млечни 

производи; масла и масти за јадење ,свеж 

конзервиран ,сушен ,варен зеленчук ,мус 

од зеленчук ,паста од зеленчук ,салати од 

зеленчук ,сокови од зеленчук за готвење 

,состојки за правење супа од зеленчук 

,ферментирана зеленчукова храна [кимши] 

,замрзнато овошје ,кандирано овошје 

,овошје ,конзервирано овошје во конзерви 

,кори од овошје ,чипс од овошје ,овошје 

конзервирано во алкохол ,мали парчиња 

храна од овошје ,јаткасто овошје [орев 

,лешник ,бадем]  

кл. 31  сурови и непреработени 

земјоделски ,аквакултурни ,хортикултурни 

и шумски производи; сурови и 

непреработени зрна и семиња; свежо 

овошје и зеленчук ,свежи билки; природни 

билки и цвеќиња; луковици ,садници и 

семиња за садење; живи животни; храна и 

пијалоци за животни; слад ,овошје ,свежо 

јаткасто ,овошје кикиритки [овошје] 

,остатоци од овошје ,кромид ,свеж 

зеленчук ,свежо овошје: јаболки ,круши 

,грозје ,нектарини ,праски ,кајсии ,сливи; 

киви ,клементини (мандарини без семки) 

,портокали ,лимони ,персимони (какии) и 

калинки ,земјоделски ,градинарски и 

шумски производи и зрнести производи 

кои не се опфатени со другите 

класи;семиња ,пивски слад  

кл. 35  огласување ,водење на работење 

,управување со работи ,канцелариски 

работи ,услуги при продажба на големо и 

мало и услуги при увоз и извоз со: месо 

,риба ,живина и дивеч; месни преработки; 

конзервирано ,смрзнато ,сушено и варено 

овошје и зеленчук; желе ,џемови ,компоти; 

јајца; млеко и млечни производи; масла и 

масти за јадење ,свеж конзервиран ,сушен 

,варен зеленчук ,мус од зеленчук ,паста од 

зеленчук ,салати од зеленчук ,сокови од 

зеленчук за готвење ,состојки за правење 

супа од зеленчук ,ферментирана 

зеленчукова храна [кимши] ,замрзнато 

овошје ,кандирано овошје ,овошје 

,конзервирано овошје во конзерви ,кори од 

овошје ,чипс од овошје ,овошје 

конзервирано во алкохол ,мали парчиња 

храна од овошје ,јаткасто овошје [орев 

,лешник ,бадем] ,сурови и непреработени 

земјоделски ,аквакултурни ,хортикултурни 

и шумски производи; сурови и 

непреработени зрна и семиња; свежо 

овошје и зеленчук ,свежи билки; природни 

билки и цвеќиња; луковици ,садници и 

семиња за садење; живи животни; храна и 

пијалоци за животни; слад ,овошје ,свежо 

јаткасто ,овошје кикиритки [овошје] 

,остатоци од овошје ,кромид ,свеж 

зеленчук ,свежо овошје: јаболки ,круши 

,грозје ,нектарини ,праски ,кајсии ,сливи; 

киви ,клементини (мандарини без семки) 

,портокали ,лимони ,персимони (какии) и 

калинки ,земјоделски ,градинарски и 

шумски производи и зрнести производи 

кои не се опфатени со другите 

класи;семиња ,пивски слад  

 

 (111)  31698  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/612 (220)  16/06/2022 

(181)  16/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за трговија и услуги 

МАРИЛИ Лидија ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје ул.Хо Ши Мин бр.327/Б ,Чаир 

,1000 ,Скопје ,MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1 ,1000 ,Скопје 

(540)  
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(591)  сина ,црвена  ,бела ,тегет    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 41  организирање на конгреси ,бизнис 

форуми ,семинари  

 

 (111)  31691  (151)  07/06/2023 

(210)  TM  2022/615 (220)  16/06/2022 

(181)  16/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  ALDI GmbH & Co. KG Burgstr. 37 

,D-45476 Mulheim an der Ruhr ,DE 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ул. Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

 

 

(591)  жолта ,портокалова ,црвена ,темна 

сина ,светла сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 35  малопродажба во врска со 

земјоделски производи ,градинарски 

производи ,шумарски производи 

,прехрамбени производи ,препарати за 

перење ,препарати за чистење ,артикли 

наменети за чистење ,средства за 

дезинфекција ,козметика ,санитарни 

артикли ,медикаменти што се издаваат без 

рецепт ,додатоци за исхрана ,огномети 

,електрични апарати и додатоци 

,електронски апарати и додатоци за истите 

,компјутери и компјутерски додатоци 

,компакт дискови ,компјутерски хардвер и 

софтвер ,светлосни уреди ,алати 

,градинарски апарати и додатоци за 

истите ,велосипеди и додатоци за истите 

,додатоци за автомобили ,саати 

,часовници и накит ,канцелариски 

материјал и канцелариски реквизити ,книги 

и други печатени работи ,мебел и друга 

покуќнина ,мебел за градина ,кујнски 

прибор за домаќинство и додатоци за 

истиот ,производи за домаќинство 

,покривки за кревет ,вклучително перници 

,постелнина ,текстил за домаќинство 

,облека ,капи ,чевли ,производи од кожа 

,спортска опрема ,играчки ,лежерни 

артикли ,прехрамбени производи за 

животни ,растенија ,производи од тутун; 

онлајн малопродажба во врска со 

земјоделски производи ,градинарски 

производи ,шумарски производи 

,прехрамбени производи ,препарати за 

перење ,препарати за чистење ,артикли 

наменети за чистење ,средства за 

дезинфекција ,козметика ,санитарни 

артикли ,медикаменти што се издаваат без 

рецепт ,додатоци за исхрана ,огномети 

,електрични апарати и додатоци 

,електронски апарати и додатоци за истите 

,компјутери и компјутерски додатоци 

,компакт дискови ,компјутерски хардвер и 

софтвер ,светлосни уреди ,алати 

,градинарски апарати и додатоци за 

истите ,велосипеди и додатоци за истите 

,додатоци за автомобили ,саати 

,часовници и накит ,канцелариски 



 

 

184 

 

         Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

материјал и канцелариски реквизити ,книги 

и други печатени работи ,мебел и друга 

покуќнина ,мебел за градина ,кујнски 

прибор за домаќинство и додатоци за 

истиот ,производи за домаќинство 

,покривки за кревет ,вклучително перници 

,постелнина ,текстил за домаќинство 

,облека ,капи ,чевли ,производи од кожа 

,спортска опрема ,играчки ,лежерни 

артикли ,прехрамбени производи за 

животни ,растенија ,производи од тутун; 

услуги за големопродажба во врска со 

земјоделски производи ,градинарски 

производи ,шумарски производи 

,прехрамбени производи ,препарати за 

перење ,препарати за чистење ,артикли 

наменети за чистење ,средства за 

дезинфекција ,козметика ,санитарни 

артикли ,медикаменти што се издаваат без 

рецепт ,додатоци за исхрана ,огномети 

,електрични апарати и додатоци 

,електронски апарати и додатоци за истите 

,компјутери и компјутерски додатоци 

,компакт дискови ,компјутерски хардвер и 

софтвер ,светлосни уреди ,алати 

,градинарски апарати и додатоци за 

истите ,велосипеди и додатоци за истите 

,додатоци за автомобили ,саати 

,часовници и накит ,канцелариски 

материјал и канцелариски реквизити ,книги 

и други печатени работи ,мебел и друга 

покуќнина ,мебел за градина ,кујнски 

прибор за домаќинство и додатоци за 

истиот ,производи за домаќинство 

,покривки за кревет ,вклучително перници 

,постелнина ,текстил за домаќинство 

,облека ,капи ,чевли ,производи од кожа 

,спортска опрема ,играчки ,лежерни 

артикли ,прехрамбени производи за 

животни ,растенија ,производи од тутун; 

раководење супермаркети ,малопродажни 

аутлет продавници и малопродажни 

дисконт аутлет продавници; рекламирање; 

рекламирање на интернет ,за други; 

обезбедување информации на интернет 

,имено информации за производите за 

потрошувачите ,советодавни информации 

за потрошувачите и информации за 

кориснички услуги; подготвување на 

трговски транскации за трети лица ,исто 

така на интернет; обезбедување на 

договори за мобилна телефонија за други; 

водење на работење; организациско 

планирање и надзор на развојот на 

бизнисот; вработување на персонал; 

консултантски услуги за бизнис 

организација; асистирање во трговско и 

индустриско управување; обезбедување 

услуги за други [купување производи и 

услуги за други бизниси]  

 

 (111)  31692  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/616 (220)  16/06/2022 

(181)  16/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  ALDI GmbH & Co. KG Burgstr. 37 

,D-45476 Mülheim an der Ruhr ,DE 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

 
(591)  сина ,бела 

    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 35  малопродажба во врска со 

земјоделски производи ,градинарски 

производи ,шумарски производи 

,прехрамбени производи ,препарати за 

перење ,препарати за чистење ,артикли 
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наменети за чистење ,средства за 

дезинфекција ,козметика ,санитарни 

артикли ,медикаменти што се издаваат без 

рецепт ,додатоци за исхрана ,огномети 

,електрични апарати и додатоци 

,електронски апарати и додатоци за истите 

,компјутери и компјутерски додатоци 

,компакт дискови ,компјутерски хардвер и 

софтвер ,светлосни уреди ,алати 

,градинарски апарати и додатоци за 

истите ,велосипеди и додатоци за истите 

,додатоци за автомобили ,саати 

,часовници и накит ,канцелариски 

материјал и канцелариски реквизити ,книги 

и други печатени работи ,мебел и друга 

покуќнина ,мебел за градина ,кујнски 

прибор за домаќинство и додатоци за 

истиот ,производи за домаќинство 

,покривки за кревет ,вклучително перници 

,постелнина ,текстил за домаќинство 

,облека ,капи ,чевли ,производи од кожа 

,спортска опрема ,играчки ,лежерни 

артикли ,прехрамбени производи за 

животни ,растенија ,производи од тутун; 

онлајн малопродажба во врска со 

земјоделски производи ,градинарски 

производи ,шумарски производи 

,прехрамбени производи ,препарати за 

перење ,препарати за чистење ,артикли 

наменети за чистење ,средства за 

дезинфекција ,козметика ,санитарни 

артикли ,медикаменти што се издаваат без 

рецепт ,додатоци за исхрана ,огномети 

,електрични апарати и додатоци 

,електронски апарати и додатоци за истите 

,компјутери и компјутерски додатоци 

,компакт дискови ,компјутерски хардвер и 

софтвер ,светлосни уреди ,алати 

,градинарски апарати и додатоци за 

истите ,велосипеди и додатоци за истите 

,додатоци за автомобили ,саати 

,часовници и накит ,канцелариски 

материјал и канцелариски реквизити ,книги 

и други печатени работи ,мебел и друга 

покуќнина ,мебел за градина ,кујнски 

прибор за домаќинство и додатоци за 

истиот ,производи за домаќинство 

,покривки за кревет ,вклучително перници 

,постелнина ,текстил за домаќинство 

,облека ,капи ,чевли ,производи од кожа 

,спортска опрема ,играчки ,лежерни 

артикли ,прехрамбени производи за 

животни ,растенија ,производи од тутун; 

услуги за големопродажба во врска со 

земјоделски производи ,градинарски 

производи ,шумарски производи 

,прехрамбени производи ,препарати за 

перење ,препарати за чистење ,артикли 

наменети за чистење ,средства за 

дезинфекција ,козметика ,санитарни 

артикли ,медикаменти што се издаваат без 

рецепт ,додатоци за исхрана ,огномети 

,електрични апарати и додатоци 

,електронски апарати и додатоци за истите 

,компјутери и компјутерски додатоци 

,компакт дискови ,компјутерски хардвер и 

софтвер ,светлосни уреди ,алати 

,градинарски апарати и додатоци за 

истите ,велосипеди и додатоци за истите 

,додатоци за автомобили ,саати 

,часовници и накит ,канцелариски 

материјал и канцелариски реквизити ,книги 

и други печатени работи ,мебел и друга 

покуќнина ,мебел за градина ,кујнски 

прибор за домаќинство и додатоци за 

истиот ,производи за домаќинство 

,покривки за кревет ,вклучително перници 

,постелнина ,текстил за домаќинство 

,облека ,капи ,чевли ,производи од кожа 

,спортска опрема ,играчки ,лежерни 

артикли ,прехрамбени производи за 

животни ,растенија ,производи од тутун; 

раководење супермаркети ,малопродажни 

аутлет продавници и малопродажни 

дисконт аутлет продавници; рекламирање; 

рекламирање на интернет ,за други; 
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обезбедување информации на интернет 

,имено информации за производите за 

потрошувачите ,советодавни информации 

за потрошувачите и информации за 

кориснички услуги; подготвување на 

трговски транскации за трети лица ,исто 

така на интернет; обезбедување на 

договори за мобилна телефонија за други; 

водење на работење; организациско 

планирање и надзор на развојот на 

бизнисот; вработување на персонал; 

консултантски услуги за бизнис 

организација; асистирање во трговско и 

индустриско управување; обезбедување 

услуги за други [купување производи и 

услуги за други бизниси]  

 

 (111)  31686  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/619 (220)  17/06/2022 

(181)  17/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  NBA Properties ,Inc. Olympic Tower 

- 645 Fifth Avenue ,New York ,New York  

10022 ,US 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црна ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 25  Облека ,обувки ,капи - Облека 

,имено трикотажа ,обувки ,чевли за 

кошарка ,патики за кошарка ,маици по 

кратки ракави ,кошули ,поло маици 

,дуксери ,долни тренерки ,панталони 

,маици по прерамки ,дресови ,кратки 

панталони ,пижами ,спортски маици 

,маици за рагби ,џемпери ,каиши ,ноќници 

,шешири ,капи за на глава ,визири за на 

глава ,тренерки за загревање ,панталони 

за загревање ,дресови за загревање 

,маици за вежбање фрлања ,јакни 

,блејзери ,кравати како облека ,џебни 

марамчиња ,марамчиња ,јакни отпорни на 

ветер ,парка [ескимска кратка кожена 

јакна] ,капути ,лигавчиња за бебиња кои 

што не се од хартија ,бебешки комплети 

како облека ,траки за на глава ,стегачи за 

зглобови како облека ,престилки ,долна 

облека ,боксерки ,тесни боксерки ,широки 

панталони ,штитници за уши ,ракавици 

,ракавици без прсти ,шалови ,ткаени и 

плетени кошули ,дрес-фустани ,фустани 

,фустани и униформи за навивање ,облека 

за капење ,костуми за капење ,костуми за 

пливање ,бикини ,дводелни костуми за 

капење ,костуми за пливање за мажи 

,гаќички за капење ,шорцеви за на даска 

,нуркачки костуми ,наметки за на плажа 

,наметки за со костуми за капење ,марами 

за со костуми за капење ,сандали ,сандали 

за на плажа ,капи за на плажа ,штитници 

од сонце ,капи за пливање ,капи за капење 

,нови покривала за глава со прикачени 

перики  

кл. 41  Образование; обука; забава; 

спортски културни активности - Забава и 

образовни услуги во смисла на тековни 

телевизиски и радио програми во областа 

на кошарката и пренос во живо на 

кошаркарски натпревари и кошаркарски 

приредби; продукција и дистрибуција на 

радио и телевизиски шоу програми на 

кошаркарски натпревари ,кошаркарски 

настани и програми во областа на 



 

 

187 

 

         Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  6/2023 - 30/06/2023 

кошарката; водење и организирање на 

кошаркарски школи и кампови ,школи и 

кампови за тренери ,школи и кампови за 

танцов тим и кошаркарски натпревари; 

услуги на забава во смисла на лично 

појавување на маскота во костим или на 

танцов тим на кошаркарски натпревари и 

приредби ,школи ,кампови ,промоции и 

други настани поврзани со кошарката 

,посебни настани и забави; услуги на 

клубови на обожаватели; услуги на забава 

,имено обезбедување на веб-страна со 

мултимедијален материјал што не се 

симнува ,како најзначајни телевизиски 

настани ,интерактивни најзначајни 

телевизиски настани ,видео снимки 

,снимки на видео преноси ,избор на 

интерактивни видеа на најзначајни 

настани ,радио програма ,најзначајни 

настани на радио и аудио снимки во 

полето на кошарката; обезбедување на 

вести и информации како статистички и 

други податоци во полето на кошарката; 

он-лајн игри кои не може да се симнуваат 

,имено ,компјутерски игри ,видео игри 

,интерактивни видео игри ,и тривијални 

игри; услуги на забава во полето на 

имагинарни кошаркарски лиги; 

обезбедување на он-лајн компјутерска 

база на податоци во полето на кошарката  

 

 (111)  31722  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/620 (220)  20/06/2022 

(181)  20/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  HELLENIC FUELS AND 

LUBRICANTS SINGLE MEMBER 

INDUSTRIAL AND COMMERCIAL 

SOCIETE ANONYME ,also trading as 

"EKO ABEE" 8A Cheimarras street ,15125 

Marousi ,GR 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 

СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68/4 ,реон 20 

,1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  темно виолетова ,црвена ,бела ,сива     

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 4  лубриканти за општа намена 

,воздухопловни горива ,биодизел 

,биодизел гориво ,гориво од биомаса 

,запаливи горива ,запаливи агломератни 

горива ,запаливи материјали ,запаливи 

производи ,запаливи супстанции за 

користење во направи за загревање 

,помагала за согорување (продукти од 

петролеј) ,продукти од сурова нафта 

извлечени со нејзино рафинирање ,сурова 

нафта ,нафта за внатрешно согорување 

,моторни масла ,екстра девствени моторни 

масла ,фосилни горива ,адитиви за гориво 

за превенција од таложење на пепел во 

направи за согорување на фосилни горива 

,авионски горива ,поморски горива ,горива 

за користење при печење ,горива од 

сурова нафта ,мешавини од горива ,горива 

снабдени со воздух (мешавини -) ,нафта 

за домаќинство ,горива за осветлување 

,бензини од сурова нафта ,горива 

извлечени од петролеј ,горива за 

користење во скари ,течни горива ,горива 

(вкпучувајќи моторни горива) ,нафта за 

домаќинство ,нафта за домаќинство за 

греење на домови ,дизел гориво (нафтено 

гориво) за индустриско загревање 

,бензински горива ,високо-октански бензин 

,хидро-карбонски соединенија ,хидро- 

карбонски горива ,индустриски масла и 
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масти ,лубриканти ,индустриски парафин 

,лесни масла ,поморски лубриканти 

,фосилни горива ,фосилни моторни горива 

,моторни горива ,адитиви за горива (не-

хемиски) ,моторни масла ,бензин ,петролеј 

,секундарни производи од петролеј ,суров 

и рафиниран петролеј  

кл. 35  малопродажни и големопродажни 

услуги во врска со: лубриканти за општа 

намена ,воздухопловни горива ,биодизел 

,биодизел гориво ,гориво од биомаса 

,запаливи горива ,запаливи агломератни 

горива ,запаливи материјали ,запаливи 

производи ,запаливи супстанции за 

користење во направи за загревање 

,помагала за согорување (продукти од 

петролеј) ,продукти од сурова нафта 

извлечени со нејзино рафинирање ,сурова 

нафта ,нафта за внатрешно согорување 

,моторни масла ,екстра девствени моторни 

масла ,фосилни горива ,адитиви за гориво 

за превенција од таложење на пепел во 

направи за согорување на фосилни горива 

,авионски горива ,поморски горива ,горива 

за користење при печење ,горива од 

сурова нафта ,мешавини од горива ,горива 

снабдени со воздух (мешавини -) ,нафта 

за домаќинство ,горива за осветлување 

,бензини од сурова нафта ,горива 

извлечени од петролеј ,горива за 

користење во скари ,течни горива ,горива 

(вклучувајќи моторни горива) ,нафта за 

домаќинство ,нафта за домаќинство за 

греење на домови ,дизел гориво (нафтено 

гориво) за индустриско загревање 

,бензински горива ,високо-октански бензин 

,хидро- карбонски соединенија ,хидро-

карбонски горива ,индустриски масла и 

масти ,лубриканти ,индустриски парафин 

,лесни масла ,поморски лубриканти 

,фосилни горива ,фосилни моторни горива 

,моторни горива ,адитиви за горива (не- 

хемиски) ,моторни масла ,бензин ,петролеј 

,секундарни производи од петролеј ,суров 

и рафиниран петролеј  

 

 (111)  31690  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/624 (220)  21/06/2022 

(181)  21/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Eli Lilly and Company Lilly 

Corporate Center ,Indianapolis ,Indiana 

46285 ,US 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540) 

MOUNJARO 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

 (111)  31687  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/625 (220)  23/06/2022 

(181)  23/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  ГАНА МОДНО СТУДИО ДОО 

Берово ул.Маршал Тито 32 2330 ,2330 

,Берово ,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22 ,1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 18  кожа и имитации на кожа и 

производи направени од овие материјали 

,што не се вклучени во другите класи; 

животинска кожа ,делови од животинска 
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кожа; торби и куфери; чадори  

кл. 25  облека ,обувки и капи  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги на агенција 

за увоз-извоз; услуги на трговија на големо 

и мало; промоција; промотивни 

материјали; дистрибуција на промотивни 

материјали; маркетинг; презентација на 

стоки преку комуникациски медиуми ,за 

малопродажба имено на: кожа и имитации 

на кожа и производи направени од овие 

материјали ,што не се вклучени во другите 

класи; животинска кожа ,делови од 

животинска кожа; торби и куфери; чадори; 

облека ,обувки и капи  

 

 (111)  31734  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/636 (220)  27/06/2022 

(181)  27/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за производство 

,трговија и услуги ТЕКНОПАНЕЛ ДОО 

Скопје Наум Наумовски Борче 50/3/- 

,1000 ,Скопје ,MK 

(740)  Владимир Стојановски ,адвокат 

ул. Петричка бр.6/1-3 ,1000 ,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела ,светло сина ,темно сина    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 6  обични метали и нивни легури и 

полу-производи направени од овие 

материјали; железо за градежништво; 

подлоги и узенгии од обични метали за 

грабди; обични метали во форма на плоча 

,шипка ,стап ,профил ,табли и плочи; 

производи и материјали од обичен метал 

што се користат за складирање ,обвивање 

,пакување и намена за заштита ,метални 

контејнери (складирање ,транспорт) 

,градби од метал ,метални рамки за 

градба ,метални столбови за градба 

,метални кутии ,контејнери за пакување од 

метал ,алуминиумска фолија ,огради 

направени од метал ,метални заштитни 

огради ,метални цевки ,метални 

контејнери за складирање ,метални 

контејнери за транспорт на производи 

,метални скали; врати ,прозори ,ролетни 

,жалузини и нивни каси и фитинзи од 

метал; железарија; ситна железарија од 

метал; завртки од метал; клинци; шајки; 

метални завртки; метални навртки; мутери 

од метал; навртки од метал; лушпи од 

метал; метални клинци; метални синџири; 

тркалца за мебел од метал; метални 

фитинзи за мебел; индустриски метални 

тркала; рачки на врати од метал; рачки на 

прозори од метал; шарки од метал; 

метални резиња; метални брави; метални 

клучеви за брави; метални прстени; 

метални макари  

кл. 17  материјали за изолација 

,материјали за запирање и запечатување: 

изолациони бои ,изолациски ткаенини 

,изолациона траки и лента ,изолациони 

навлаки за индустриски машини 

,изолациони соединенија за спојки 

,дихтунзи ,О-прстени за запечатување 

(освен дихтунзи за мотори ,цилиндри и 

мијалник за чешми за вода)  

кл. 19  градежни материјали (како готови 

производи) од бетон ,гипс ,глина 

,грнчарска глина ,камен ,мермер ,дрво 

,пластика и синтетички материјали за 

градба ,конструкција ,за изградба на 

патишта ,вклучени во оваа класа; 

неметални градби ,неметални градежни 

материјали ,неметални столбови за 

далноводи ,огради кои не се од метал; 

природни и синтетички премази во вид на 

панели и табли ,како градежни материјали; 
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премаз за битуменски импрегниран картон 

за конструкција на покрив; битуменски 

премази за конструкција на покрив  

кл. 20  контејнери за пакување од дрво или 

пластика ,кутии за употреба при транспорт 

или складирање ,буриња ,резервоари за 

складирање ,резервоари ,кутии 

,контејнери за складирање ,контејнери за 

транспорт ,ковчези ,палети за товарење и 

затворачи за горенаведените стоки ,на 

дрво или пластика  

кл. 35  соединување ,во полза на други ,на 

разни производи ,имено обични метали и 

нивни легури и полу-готови производи 

направени од овие материјали ,железа за 

конструкција ,подлоги и узенгии од обични 

метали за градби ,обични метали во 

форма на чинија ,шипка ,стап ,профил 

,табли и плочи ,производи и материјали од 

обични метали кои се употребуваат за 

складирање ,виткање ,пакување и 

наменети за заштита ,контејнери од метал 

(складирање ,транспорт) ,градби од метал 

,рамки од метал за градби ,шипки од 

метал за градби ,метални кутии 

,контејнери за пакување од метал 

,алуминумска фолија ,огради направени 

од метал ,заштитни огради за патишта од 

метал ,метални туби ,контејнери за 

складирање од метал ,метални контејнери 

за транспорт на производи ,скали од 

метал ,врати ,прозори ,ролетни ,жалузини 

и нивни каси и фитинзи од метал 

,железарија за врати ,ситна железарија од 

метал ,штрафови од метал ,шајки ,завртки 

од метал ,навртки од метал ,колчиња од 

метал ,лушпи од метал ,клинови од метал 

,метални синџири ,тркалца за мебел од 

метал ,фитинзи од метал за мебел 

,индустриски метални тркала ,рачки за 

врати од метал ,рачки за прозори од метал 

,шарки од метал ,метални резиња 

,метални катанци ,метални клучеви за 

катанци ,метални прстени ,метални 

макари ,материјали за изолација 

,запирање и запечатување ,изолациони 

бои ,изолациони ткаенини ,изолациони 

траки и ленти ,изолаторски навлаки за 

индустриска машинерија ,изолаторски 

соединенија за спојки ,дихтунзи ,О-прстени 

за запечатување (освен за дихтунзи за 

мотори ,цилиндри и шајбни за водоводни 

цевки) ,градежни материјали (како готови 

производи) направени од бетон ,гипс 

,глина ,грнчарска глина ,камен ,мермер 

,дрво ,пластика и синтетички материјали 

за градба ,конструкција ,наменети за 

конструкција на патишта ,неметални 

градби ,неметални материјали за градба 

,столбови што не се од метал ,за 

далноводи ,заштитни огради што не се од 

метал; природни и синтетички премази во 

форма на панели и табли ,кои се градежни 

материјали; премаз за битуменски 

импрегниран картон за конструкција на 

покрив; битуменски премази за 

конструкција на покрив; овозможувајќи им 

на потрошувачите лесно да ги видат и 

купат тие производи ,такви услуги може да 

бидат обезбедени од малопродажни 

продавници ,аутлети за големопродажба 

,преку средства од електронски медиуми 

или преку каталози за порачки преку 

пошта  

 

 (111)  31688  (151)  01/06/2023 

(210)  TM  2022/637 (220)  27/06/2022 

(181)  27/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Millennium & Copthorne 

International Limited 9 Raffles Place ,#12-

01 ,Republic Plaza ,Singapore 048619 ,SG 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22 ,1000 Скопје 

(540)  
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MY MILLENNIUM PRESTIGE 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 35  услуги за лојалност на клиентите и 

услуги на клуб на клиенти за комерцијални 

,промотивни и/или рекламни цели; 

програми за лојалност на клиентите со 

купони за лојалност и поени за лојалност 

кои обезбедуваат придобивки за 

наградување на повторените клиенти  

кл. 43  хотелски и ресторански услуги за 

претпочитани клиенти  

 

 (111)  31735  (151)  14/06/2023 

(210)  TM  2022/643 (220)  30/06/2022 

(181)  30/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Pharmactive Ilac San.ve. Tic. A.S. 

Mahmutbey Mah. Tasocagi Yolu Caddesi 

Solen Rezidance APT No. 19/1/11 Bagcilar-

Istanbul ,TR 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1 ,1000 

,Скопје 

(540)  

MANTAZOL 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

 (111)  31694  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/644 (220)  30/06/2022 

(181)  30/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за производство и 

промет УНИВЕЛ Новица ДООЕЛ извоз-

увоз Скопје,Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.69 ,1000 Скопје ,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22 ,1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  сина ,бела    

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  регулатори на напон за возила 

,редуктори  

кл. 16  хартија ,картон и производите од 

нив што не се опфатени со другите класи; 

печатени работи; книговезнички 

материјал; фотографии; канцелариски 

материјали; лепила за канцелариска или 

куќна употреба; материјали што ги 

користат уметниците; сликарски четки; 

машини за пишување и канцелариски 

прибор (освен мебел); материјал за обука 

и настава (освен апарати); пластични 

материјали за пакување (што не се 

вкпучени во другите кпаси); печатарски 

букви; клишиња; амбалажа (хартија за 

амбалажа) ,бележници ,блокови (хартиени 

производи) ,бришење (гумички за 

бришење) ,држачи за лепливи ленти 

(канцелариски прибор) ,канцелариски 

ножеви за бришење (редирање) 

,канцелариски прибор со исклучок на 

мебел ,канцелариски спојувачки ,квасилки 

за марки (канцелариски) ,квасилки 

(канцелариски прибор) ,кутии за хартиени 

производи (канцелариски артикпи) 

,листови (хартиени производи) 

,мастилници ,мастило ,моливи ,налив-перо 

,ножеви за растегнување или превивање 

хартија (канцелариски прибор) ,ножеви за 

хартија (канцелариски прибор) ,обвивки 

(канцелариски уреди за затворање на 

обвивките) ,папки (канцелариски прибор) 

,папки (хартиени производи) ,перничиња 

за печати ,папки за документи ,прибор за 

пишување ,прибор за цртање ,регистри 
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(книги) ,течности за корекција 

(канцелариски прибор) ,спојничиња 

/кламфи/ (апарати за зацврстување со 

спојничиња) /канцелариски прибор/ ,уреди 

за сечење хартија (канцелариски прибор) 

,хартија ,хартија за копирање /карбон 

хартија/ ,украсни хартии  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги при 

продажба на големо и мало со: хартија 

,картон и производите од нив што не се 

опфатени со другите кпаси; печатени 

работи; книговезнички материјал; 

фотографии; канцелариски материјали; 

лепила за канцелариска или куќна 

употреба; материјали што ги користат 

уметниците; сликарски четки; машини за 

пишување и канцелариски прибор (освен 

мебел); материјал за обука и настава 

(освен апарати); пластични материјали за 

пакување (што не се вклучени во другите 

кпаси); печатарски букви; кпишиња; 

амбалажа (хартија за амбалажа) 

,бележници ,блокови (хартиени производи) 

,бришење (гумички за бришење) ,држачи 

за лепливи ленти (канцелариски прибор) 

,канцелариски ножеви за бришење 

(радирање) ,канцелариски прибор со 

исклучок на мебел ,канцелариски 

спојувачки ,навлажнувачи за марки 

(канцелариски) ,навлажнувачи 

(канцелариски прибор) ,кутии за хартиени 

производи (канцелариски артикли) 

,листови (хартиени производи) 

,мастилници ,мастило ,моливи ,налив-перо 

,ножеви за растегнување или превивање 

на хартијата (канцелариски прибор) 

,обвивки (канцелариски уреди за 

затворање на обвивките) ,папки 

(канцелариски прибор) ,папки (хартиени 

производи) ,перничиња за печати ,папки за 

документи ,прибор за пишување ,прибор 

за цртање ,регистри (книги) ,течности за 

корекција (канцелариски прибор) 

,спојничиња /кламфи/ (апарати за 

зацврстување со спојничиња) 

/канцелариски прибор/ ,уреди за режење 

хартија (канцелариски прибор) ,хартија 

,хартија за копирање /карбон хартија/ 

,хартиени кеси за подароци ,персонално 

досие; украсни хартии  

 

 (111)  31695  (151)  13/06/2023 

(210)  TM  2022/645 (220)  30/06/2022 

(181)  30/06/2032 

(450)  30/06/2023 

  

(732)  Друштво за производство и ромет 

УНИВЕЛ Новица ДООЕЛ извоз-увоз 

Скопје,Булевар Видое Смилевски Бато 

бр.69 ,1000 Скопје ,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22 ,1000 Скопје 

(540) 

UNIVEL 

(551)  индивидуална 

(510 ,511) 

кл. 9  регулатори на напон за возила 

,редуктори  

кл. 16  хартија ,картон и производите од 

нив што не се опфатени со другите класи; 

печатени работи; книговезнички 

материјал; фотографии; канцелариски 

материјали; лепила за канцелариска или 

куќна употреба; материјали што ги 

користат уметниците; сликарски четки; 

машини за пишување и канцелариски 

прибор (освен мебел); материјал за обука 

и настава (освен апарати); пластични 

материјали за пакување (што не се 

вкпучени во другите кпаси); печатарски 

букви; клишиња; амбалажа (хартија за 

амбалажа) ,бележници ,блокови (хартиени 

производи) ,бришење (гумички за 

бришење) ,држачи за лепливи ленти 
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(канцелариски прибор) ,канцелариски 

ножеви за бришење (редирање) 

,канцелариски прибор со исклучок на 

мебел ,канцелариски спојувачки ,квасилки 

за марки (канцелариски) ,квасилки 

(канцелариски прибор) ,кутии за хартиени 

производи (канцелариски артикпи) 

,листови (хартиени производи) 

,мастилници ,мастило ,моливи ,налив-перо 

,ножеви за растегнување или превивање 

хартија (канцелариски прибор) ,ножеви за 

хартија (канцелариски прибор) ,обвивки 

(канцелариски уреди за затворање на 

обвивките) ,папки (канцелариски прибор) 

,папки (хартиени производи) ,перничиња 

за печати ,папки за документи ,прибор за 

пишување ,прибор за цртање ,регистри 

(книги) ,течности за корекција 

(канцелариски прибор) ,спојничиња 

/кламфи/ (апарати за зацврстување со 

спојничиња) /канцелариски прибор/ ,уреди 

за сечење хартија (канцелариски прибор) 

,хартија ,хартија за копирање /карбон 

хартија/ ,украсни хартии  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги при 

продажба на големо и мало со: хартија 

,картон и производите од нив што не се 

опфатени со другите кпаси; печатени 

работи; книговезнички материјал; 

фотографии; канцелариски материјали; 

лепила за канцелариска или куќна 

употреба; материјали што ги користат 

уметниците; сликарски четки; машини за 

пишување и канцелариски прибор (освен 

мебел); материјал за обука и настава 

(освен апарати); пластични материјали за 

пакување (што не се вклучени во другите 

кпаси); печатарски букви; кпишиња; 

амбалажа (хартија за амбалажа) 

,бележници ,блокови (хартиени производи) 

,бришење (гумички за бришење) ,држачи 

за лепливи ленти (канцелариски прибор) 

,канцелариски ножеви за бришење 

(радирање) ,канцелариски прибор со 

исклучок на мебел ,канцелариски 

спојувачки ,навлажнувачи за марки 

(канцелариски) ,навлажнувачи 

(канцелариски прибор) ,кутии за хартиени 

производи (канцелариски артикли) 

,листови (хартиени производи) 

,мастилници ,мастило ,моливи ,налив-перо 

,ножеви за растегнување или превивање 

на хартијата (канцелариски прибор) 

,обвивки (канцелариски уреди за 

затворање на обвивките) ,папки 

(канцелариски прибор) ,папки (хартиени 

производи) ,перничиња за печати ,папки за 

документи ,прибор за пишување ,прибор 

за цртање ,регистри (книги) ,течности за 

корекција (канцелариски прибор) 

,спојничиња /кламфи/ (апарати за 

зацврстување со спојничиња) 

/канцелариски прибор/ ,уреди за режење 

хартија (канцелариски прибор) ,хартија 

,хартија за копирање /карбон хартија/ 

,хартиени кеси за подароци ,персонално 

досие; украсни хартии  
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ПРЕНОС / BARTJE 

 

(111) 3217 

(732) Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC 100 Valvoline Way 

Lexington,40509,US 

 

(111) 6361 

(732) Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC 100 Valvoline Way 

Lexington,40509,US 

 

(111) 8041 

(732) Rettig Group Oy Ab Bulevarden 46 00120 Helsinki,FI 

 

(111) 11616 

(732) Mondelez Europe GmbH Lindbergh-Allee 1,8152 Glattpark,CH 

 

(111) 11622 

(732) Mondelez Europe GmbH Lindbergh-Allee 1,8152 Glattpark,CH 

 

(111) 13926 

(732) Mondelez Hellas S.A. 19-21 Aristotelous Street,14451 Metamorfosi Attiki ,GR 

 

(111) 13866 

(732) BEYDA GIDA ÜRÜNLERI SANAYI VE TICARET A.Ş. Kavakli Mahallesi,Istanbul 

Caddesi,No:15,Beylikdüzü Istanbul,TR 

 

(111) 15551 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 15825 

(732) Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC 100 Valvoline Way 

Lexington,40509,US 

 

(111) 15828 

(732) Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC 100 Valvoline Way 

Lexington,40509,US 

 

(111) 15819 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 15646 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 
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(111) 15647 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 15656 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 16031 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 19324 

(732) EXP TOPCO,LLC 530 Fifth Avenue,New York,NY 10036,US 

 

(111) 20178 

(732) Mondelez Europe GmbH Lindbergh-Allee 1,8152 Glattpark,CH 

 

(111) 20259 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 20393 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 20723 

(732) Light & Wonder,Inc. 6601 Bermuda Road,Las Vegas,Nevada 89119,US 

 

(111) 20849 

(732) Light & Wonder,Inc. 6601 Bermuda Road,Las Vegas,Nevada 89119,US 

 

(111) 22465 

(732) Друштво за производство на вино ВИНАРИЈА КРЊЕВО ДООЕЛ Скопје Ул.1558 

бр.18/а Радишани,1000,Скопје,MK 

 

(111) 26135 

(732) CHIPITA GLOBAL,Societe Anonyme and distinctive title CHIPITA GLOBAL S.A. 12th km 

National road Athens-Lamia,Metamorfosis 14452,Attica,GR 

 

(111) 31258 

(732) LG H&H Co.,LTD.,58,Saemunan-ro,Jongno-gu,Seoul,KR 

 

(111) 31446 

(732) FMC Agro Singapore Pte.Ltd.,10 Marina Boulevard #40 - 01,Marina Bay Financial 

Centre,Singapore 018983 ,SG 
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(111) 31523 

(732) Global Horizon Ventures Limited Room 3907-08,39th Floor,Hopewell Centre,183 

Queen's Road East,Wanchai,HK 

 

 

 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 

 

(111) 280 

(732) АЛКАЛОИД АД Скопје,1000,Скопје,MK 

 

(111) 283 

(732) АЛКАЛОИД АД Скопје,1000,Скопје,MK 

 

(111) 9821 

(732) Tommy Hilfiger Licensing B.V. Danzigerkade 165,1013 AP Amsterdam,NL 

 

(111) 9757 

(732) Tommy Hilfiger Licensing B.V. Danzigerkade 165,1013 AP Amsterdam,NL 

 

(111) 9758 

(732) Tommy Hilfiger Licensing B.V. Danzigerkade 165,1013 AP Amsterdam,NL 

 

(111) 10205 

(732) Tommy Hilfiger Licensing B.V. Danzigerkade 165,1013 AP Amsterdam,NL 

 

(111) 10206 

(732) Tommy Hilfiger Licensing B.V. Danzigerkade 165,1013 AP Amsterdam,NL 

 

(111) 10207 

(732) Tommy Hilfiger Licensing B.V. Danzigerkade 165,1013 AP Amsterdam,NL 

 

(111) 11616 

(732) Mondelez Hellas Snacks Production S.M.S.A. 12th km National road Athens-

Lamia,Metamorfosis 14452,GR 

 

(111) 11622 

(732) Mondelez Hellas Snacks Production S.M.S.A. 12th km National road Athens-

Lamia,Metamorfosis 14452,GR 

 

(111) 13926 
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(732) Mondelez Hellas Snacks Production S.M.S.A. 12th km National road Athens-

Lamia,Metamorfosis 14452,GR 

 

(111) 18524 

(732) ROSEFIELD LUXEMBOURG SA 11A,avenue de la Porte-Neuve,L-2227 Luxembourg,LU 

 

(111) 18524 

(732) Rosefield Portugal,S.A. Rua do Sistelo,755,Lugar de Santegäos,4435-452 Rio 

Tinto,Gondomar,PT 

 

(111) 20178 

(732) Mondelez Hellas Snacks Production S.M.S.A. 12th km National road Athens-

Lamia,Metamorfosis 14452,GR 

 

(111) 21063 

(732) Друштво за производство,трговија и услуги АНАНАС МК ДООЕЛ Скопје 

ул.Столтенбергова бр.4/ла.В/ДП1 Центар,1000,Скопје,MK 

 

(111) 21372 

(732) Galderma Holding SA and Galderma Skin Health SA Zählerweg 10,6300 ,CH and Rue 

d'Entre-deux-Villes 10,1814 La-Tour-de-Peilz,CH 

 

(111) 21893 

(732) Zonsen Industrial Group Co.,Ltd. Chaoyouchang,Huaxizhen,Bananqu,Chongqing,CN 

 

(111) 24126 

(732) Galderma Holding SA and Galderma Skin Health SA Zählerweg 10,6300 ,CH and Rue 

d'Entre-deux-Villes 10,1814 La-Tour-de-Peilz,CH 

 

(111) 24294 

(732) Turlen Holding SA Rue du Jura 11,2345  Les Breuleux,CH 

 

(111) 31242 

(732) Zonsen Industrial Group Co.,Ltd. Chaoyouchang,Huaxizhen,Bananqu,Chongqing,CN 
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ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА / RIPËRTËRITJA LICENCËS 

 

(111) 24294   MK/T/ 2015/638      

 

 

 

ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ / VAZHDIMËSIA E 

VLEFSHMËRISË 

 

 (111) 280   (186) 11/05/2033 

 (111) 283   (186) 11/05/2033 

 (111) 253   (186) 02/07/2033 

 (111) 293   (186) 05/07/2033 

 (111) 210   (186) 16/09/2033 

 (111) 5819   (186) 18/08/2033 

 (111) 3915   (186) 09/06/2033 

 (111) 4295   (186) 28/09/2033 

 (111) 2749   (186) 25/08/2033 

 (111) 2878   (186) 25/06/2033 

 (111) 12920   (186) 23/05/2033 

 (111) 11802   (186) 30/05/2033 

 (111) 11813   (186) 09/06/2033 

 (111) 12176   (186) 10/06/2033 

 (111) 11882   (186) 18/06/2033 

 (111) 11478   (186) 25/06/2033 

 (111) 11677   (186) 01/07/2033 

 (111) 15144   (186) 24/07/2033 

 (111) 12772   (186) 29/07/2033 

 (111) 12631   (186) 29/07/2033 

 (111) 15145   (186) 13/08/2033 

 (111) 17095   (186) 19/08/2033 

 (111) 14714   (186) 06/11/2033 

 (111) 11819   (186) 07/11/2033 

 (111) 12022   (186) 17/12/2033 

 (111) 24684   (186) 13/10/2030 
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 (111) 20410   (186) 13/07/2032 

 (111) 21144   (186) 19/11/2032 

 (111) 21387   (186) 04/12/2032 

 (111) 21386   (186) 04/12/2032 

 (111) 25231   (186) 05/12/2032 

 (111) 21063   (186) 18/01/2033 

 (111) 22117   (186) 05/03/2033 

 (111) 22116   (186) 05/03/2033 

 (111) 22114   (186) 05/03/2033 

 (111) 22115   (186) 05/03/2033 

 (111) 22040   (186) 25/04/2033 

 (111) 21422   (186) 28/06/2033 

 (111) 21423   (186) 28/06/2033 

 (111) 21488   (186) 02/07/2033 

 (111) 21852   (186) 04/07/2033 

 (111) 21853   (186) 04/07/2033 

 (111) 21854   (186) 04/07/2033 

 (111) 21855   (186) 04/07/2033 

 (111) 21856   (186) 04/07/2033 

 (111) 21857   (186) 04/07/2033 

 (111) 21858   (186) 04/07/2033 

 (111) 21861   (186) 04/07/2033 

 (111) 21864   (186) 04/07/2033 

 (111) 22787   (186) 11/07/2033 

 (111) 22785   (186) 11/07/2033 

 (111) 22786   (186) 11/07/2033 

 (111) 21871   (186) 23/07/2033 

 (111) 22495   (186) 23/07/2033 

 (111) 22796   (186) 01/08/2033 

 (111) 21878   (186) 10/09/2033 

 (111) 22971   (186) 25/09/2033 

 (111) 22749   (186) 10/10/2033 

 (111) 22750   (186) 10/10/2033 

 (111) 21760   (186) 21/10/2033 

 

 


